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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Kuluva kausi on noin puolessa välissä. Kilpailuja on kaikissa 
lajeissa viety läpi ja syksy on ollut perinteisen tiivis koko lailla 
samoilla linjauksilla kuin edellisillä kausilla. Syksyn kisakalen-
tereissa on jo ollut muutamia henkilökohtaisia ja joukkue SM 
kisoja, mutta varsinainen mitalien metsästys alkaa toden teol-
la alkuvuodesta ja kirii sitten loppuhuipennukseen aina touko-
kuun SM-finaaleihin.

Sitä ennen kuitenkin Vaasassa tammikuussa pidettävä poolin Tupla SM -tapahtuma onkin 
mielenkiintoinen uusi aluevaltaus ja sen toteutumista odotetaan jännityksellä. Paikalliset 
seurat Vaasassa ovat tehneet jo tähän mennessä upeaa työtä kisan ennakkojärjestelyiden 
osalta ja varmasti olosuhteet tulevat olemaan huippua myös kisan aikana. Nämä poolin 
8- ja 10-pallon yleisen sarjan ja naisten SM kilpailut keräävät paikalle kaksisataa mies- ja 
naishuippupelaajaa. Tästä tapahtumasta saadaankin erinomaista näkemystä kisojen jatkoa 
ajatellen ja niiden tulevaisuuden suunnitteluun. Tämä tupla SM tapahtuma antaa myös lisää 
tilaa niin ahtaalle kilpailukalenterille. Tervetuloa Vaasaan kaikki sinne ilmoittautuneet pe-
laajat ja kannustajat. Viettäkää mukavat päivät huippubiljardin ja toistenne seurassa. 

Mennyt syksy on tuottanut hienosti nuorten pelaajien esiinmarssia tuloslistojen kärkeen 
antaen positiivisen signaalin nuorten pelaajien kehityskaaresta. Usean nuoren monipuoli-
nen lajiharrastus on tuottanut tulosta niin omassa päälajissa kuin hieman vieraammassa si-
vulajissa. Monipuolinen harjoittelu ja kilpaileminen etenkin nuorten pelaajien osalta on siis 
hyvin merkityksellistä kehittymisen kannalta. Muutenkin junioripuolella on hyviä esimerk-
kejä mm. Turusta ja Lappeenrannasta. Suomalaiset junioripelaajat ovat myös menestyneet 
erittäin hyvin viime vuosina Euroopan tasolla, tämä verrattuna junnulisenssien lukumää-
riin onkin aika häkellyttävää. Johtuneeko ehkä siitä, että junnut pelaavat paljon yleisen sar-
jojen kilpailuissa, joissa pitää koko ajan olla keskittyminen hyvällä tasolla pärjätäkseen. Pari 
viimeisintä kuukauden pelaajan valintaa onkin osunut junioripelaajalle.

Uusia kaikille avoimia pelipaikkoja on avattu syksyn aikana. Turun snookerympäristö sai 
uusia pöytiä Snooker Academyn avaamisen myötä. Helsingin Tapanilan Urheilukeskuk-
sen Mosa Biljardiin avattiin neljän snooker- ja kahden poolpöydän pelipaikka. Kerava sai 
myös uuden pelipaikan yhdistetyssä keila- ja biljardihallissa, jossa on mukavat kahdeksan 
huipputason poolpöytää. Kaikki nämä uudet salit ovat kaikille avoimia, joka onkin tärkeä-
tä paikallisen lajikulttuurin kehittymiselle. Käykää tutustumassa pelipaikkoihin ja ottakaa 
omaksenne, jos olosuhteet miellyttävät. Suositelkaa pelipaikkoja myös kavereille ja muil-
le tutuille, näin saadaan sana leviämään pelipaikoista. Tietenkään ei pidä unohtaa paikka-
kuntien ”vanhoja” pelipaikkoja, kaikkia saleja tarvitaan ja mitä enemmän on tarjontaa, sitä 
enemmän se toivon mukaan näkyy myös biljardin harrastamisen kysynnässä.

Kiitos kuluneesta vuodesta ja menestystä myös tuleville koitoksille!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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Liiton syyskokous

Biljardiliiton syyskokous pidettiin Helsingissä 28.11.2018. Suo-
men Olympiakomitean Sporttitalossa Pitäjänmäellä pidetyssä 
kokouksessa oli läsnä 13 jäsenseuran edustajat. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin liiton kunniapuheen-
johtaja Ahto Alander. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
asiat ja mm. valittiin liiton puheenjohtaja seuraavaksi kahdeksi 
vuodeksi sekä hallituksen jäseniä erovuoroisten tilalle. 

Puheenjohtajaksi valittiin edelleen espoolainen Joni Ahola, 
joka jatkaa siis liiton peräsimessä. Hallitusvalinnoista äänestet-
tiin, kolmesta paikasta kilvoitteli viisi ehdokasta. Äänestyksen 
lopputuloksena liiton hallitukseen valittiin seuraavaksi kahdek-
si vuodeksi vanhoista jäsenistä edelleen Heikki Aunio (Hel-
sinki) sekä uusina jäseninä Juho Nykänen (Siltakylä) ja Mika 
Palviainen (Hyvinkää). Vanhoina jäseninä liiton hallituksessa 
jatkavat Jori Hätinen (Helsinki), Sami Karttunen (Vantaa), Tuo-
mas Komi (Espoo) sekä Tommi Lamminaho (Kirkkonummi).

Liiton toiminnantarkastajaksi vuodelle 2019 valittiin Matti 
Jokela ja varatoiminnantarkastajaksi Jan Morelius.

Liiton jäsenmaksuksi vuodeksi 2019 päätettiin pitää edelleen 
entinen 130 euroa, samoin liittymismaksu pidetään entisellään 
35 eurossa.

Uusia jäsenseuroja ja nimenmuutoksia 

Hyväksyttiin Sln Snooker Clubi ry jäsenhakemus. Seura toimii 

Savonlinnassa, pelipaikkana Kimin Clubi.

Wolver Pool Team ry on vaihtanut nimensä ja toimii nykyisin 

MyPool Team ry nimellä. Kotipaikka Vantaa, ja pelipaikkana on 

My Biljardi & Bar.

Oikaisu

Biljardilehti 3/2018 s. 23 oli virhe pelaajien seurojen nimissä. 

Marko Peltoniemi ja Timmo Kotilainen kuuluvat helsinkiläiseen 

Laatusnooker ry (LaSno) seuraan.

Lisäksi kokouksessa vahvistettiin liiton toimintasuunnitelma 
ja talousarvio vuodelle 2019.

Kokouksessa keskusteltiin vilkkaasti eri asioista, esille otettiin 
mm. (harrastaja)pelaajakyselyiden toteuttaminen, jotta saataisiin 
selville mitä mieltä harrastajat ovat ja miksi he eivät osallistu lii-
ton kilpailutoimintaan. Myös eri liigojen ja kaupunkisarjojen yh-
teistyöstä liiton kanssa keskusteltiin.

Toimintasuunnitelman osalta suuri rooli vuonna 2019 tulee 
olemaan uuden internetsivuston julkaisemisessa ja sitä kautta 
lajin markkinoinnissa. Luonnollisesti myös kaikkea lajeihin liit-
tyviä asioita pyritään kehittämään ja toimintoja parantamaan. 

Kilpailutoiminnassa suurin panostus tulee olemaan kaisan 
MM kilpailun järjestäminen Rovaniemellä syyskuussa. Lisäksi 
poolin Tupla SM kilpailun järjestäminen Vaasassa tammikuussa 
poikkeaa tavanomaisesta kilpailurutiinista. 

Valmennus- ja koulutustoiminta on edelleen tärkeässä roo-
lissa ja näitä toimintoja pyritään lisäämään mm. ulkomaisten 
valmentajien kutsumisella Suomeen kuluneen vuoden tapaan. 
Poolissa käytettiin Alankomaiden Alex Lelyn palveluita ja snoo-
kerissa irlantilaisen PJ Nolanin oppeja. Myös suomalaisten val-
mentajien koulutusta jatketaan.

Liiton syyskokouksen osallistujia.
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Suomen Biljardiliiton hallitus on valinnut vuoden 2018 pelaajat.

Vuoden pelaaja 
Jouni Tähti

Vuoden kaisapelaaja
Ville Pasanen

Vuoden karapelaaja 
Sami Hannula

Vuoden poolpelaaja
Kim Laaksonen

Vuoden pyramidipelaaja
Juho Nykänen

Vuoden snookerpelaaja
Antti Tolvanen

Vuoden naispelaaja
Tuija Soininen

Vuoden senioripelaaja
Kai Keihola

Vuoden nuoripelaaja
Casper Matikainen

Vuoden pelaajat 2018
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Pool lajipäällikön katsaus

Poolkausi etenee omalla painollaan ja yksi sen huipentumista, 
Vaasan upea Tupla-SM -tapahtuma lähestyy tammikuun loppupuo-
lella. Jo tässä vaiheessa voidaan sanoa, että isoille tapahtumille on 
selkeä kysyntä ja koko poolscene odottaakin mielenkiinnolla tapah-
tumaa!

Kansainvälinen kisakalenteri on hieman elänyt ja valitettavasti 
joudumme poolin osalta hieman muokkaamaan kevään kalenteria 
etenkin 9SM:n osalta mutta tästä tiedotetaan mahdollisimman no-
peasti, kun uudet päivämäärät on saatu sovittua järjestävien tahojen 
kesken.

Käytän myös tilaisuuden hyväkseni toivottaessa uuden biljardi-
salin kilpailukalenteriimme, Keravan Bowling & Billiard Garagen 
jolle toivotan onnea ja menestystä. Salien hyvinvointi on lajimme 
elinehto ja meidän kaikkien tulisi muistaa tämä, kun maksamme ki-

soissa pöytämaksuja osallistu-
miseuroista tai kuukausimak-
suja harjoitteluvuoroista. Ilman 
saleja meillä ei olisi luonnolli-
sesti rakasta harrastustakaan, 
jonka eteen saliyrittäjät laittavat 
isoja rahoja likoon. Kiitos vielä 
siis kaikille yrittäjille!

Mukavaa joulun aikaa kaikille ja törmäillään kisoissa, allekirjoit-
tanut lähteekin testaamaan joulun välipäivinä Keravan uuden salin 
pöytiä heidän avajaiskisoihin :)

Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö

Pronssia Harri Hynynen CCA. Pronssia Niko Järinen PaKlu

Ohjelmistoja seuroille maksutta tai hyvin edullisesti 

Tutustumaan ja rekisteröitymään pääsee 
osoitteessa www.techsoup.fi. Tuotteiden 
hankinta vaatii organisaation rekisteröi-
misen osaksi TechSoupia, jolloin organi-
saation kelpoisuus ohjelmistolahjoituk-
siin tarkistetaan. 

TechSoup Suomi -sivu löytyy myös Fa-
cebookista. Kysymyksiä ja kommentte-
ja voi laittaa sitä kautta sekä techsoup@
techsoup.fi -osoitteeseen.

TechSoup Suomi on Allianssin koordi-

noima palvelu ja osa TechSoupin globaa-
lia verkostoa, joka toimii jo 120 maassa. 
Maailman laajuisesti TechSoupissa on jo 
yli miljoona rekisteröitynyttä organisaati-
ota ja lahjoitettujen ohjelmistojen arvo on 
jo yli 9 miljardia dollaria.

Kuvat: Matti Jokela
9-pallo Haastajasarja RG5-1, 1.12.2018

Finalistit Severi Savolainen, PmPA ja Jussi 
Ahde, Bari

TechSoup Suomi on voittoa tavoittelematon organisaatio, jonka kautta urheiluseurojen sekä muiden yhdis-
tysten ja säätiöiden on mahdollista saada monien lahjoituskumppaneiden ohjelmistoja ilmaiseksi tai hyvällä 

alennuksella. Lahjoituskumppaneina TechSoupissa on mm. Microsoft, Google, Autodesk, Adobea,  
Symantec ja monia muita.
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Petri Makkonen valloitti  
    FPT 10-pallon Vantaalla

Hyvinkään Petri Makkonen oli ykkönen isänpäivänä päätök-
seen tulleessa Finnish Pool Tourin toisessa osakilpailussa Van-
taalla. 10-palloa pelatun kilpailun finaalissa Makkonen kukis-
ti Helsingin Valtteri Virtasen lukemin 7-5. Virtanen oli lopussa 
johdossa 3-5, mutta Makkonen nousi takaa ohi voittoon. 

Semifinaalissa Makkonen kukisti Kotkan Jani Uskin niin 
ikään 7-5 ja Virtanen puolestaan voitti Lappeenrannan Ville Hä-
mäläisen 7-1.

Petri Makkoselle uran kolmas FPT osakilpailun voitto. 
Kuva: EPBF_AC.

Marko Salonen. Kuva: Mika Palviainen.

9-pallon 
divarimestariksi   
Marko Salonen
Hyvinkäällä ja Hämeenlinnassa pelatun 107 pelaajan di-
varimestaruuden finaalissa kotiseuran iloksi HyvBK:n 
Marko Salonen voitti Järvenpään Juha Itkosen lukemin 
7-3. Semifinaaleihin asti ylsivät Vantaan Aleksi Annan-
mäki ja Keuruun Marko Vehmasaho.

Yksi kisojen kovimmista ennakkosuosikeista, koti-
seuran Miikka Hirvonen marssi näyttävästi 32-cupiin 
voittamalla omat alkupelinsä nopeasti 6-0 (Jarkko Setä-
lä), 6-2 (Mikko Takanen) ja 7-0 (Mikko Kauppinen). Näi-
den kolmen pelin keskiarvo oli vain n. 35 min per otte-
lu. Hirvosen tie katkesi 16-cupissa 2-7 tappioon Joonas 
Vartiaa vastaan.

Murskaavan esityksen tarjosi alkusarjassa myös Tomi Aho-
nen, joka voitti omat ottelunsa vastaavasti 6-0 (Lasse Tynk-
kynen), 6-4 (Sasu Raudas) ja 7-0 (Juho Kytömaa). Kakkos-
sijoitettu Kytömaa pelasi itsensä kuitenkin cupiin kaavion 
vasemmalta laidalta. Kytömaa putosi toisena pelipäivänä heti 
Miikka Hirvoselle ja Ahonen puolestaan putosi toiselle semi-
finalistille Marko Vehmasaholle 16-cupissa.

Ykkössijoitettu Juuso Nuutinen nappasi odotetusti cup-
listan ylimmän paikan voittamalla kaikki ottelunsa ensim-
mäisenä pelipäivänä. Toisena pelipäivänä Nuutinen kohtasi 
16-cupissa Juha Itkosen, joka pudotti Nuutisen kisoista pois. 
Juha Itkonen pudotti tieltään myös Joonas Vartian ja Aleksi 
Annanmäen matkatessaan finaaliin.

Marko Salosella oli tiukka alku toisena pelipäivänä, kun 
hän saalisti kaksi täpärää kontravoittoa 7-6, ensin 32-cupis-
sa Kimmo Kamotskinista ja perään 16-cupissa samalla ta-

paa Joonas Huikkolasta. Tämän jälkeen Salonen sai kovemman 
vaihteen päälle ja loput pelit menivät hyvinkääläiselle lukemin 
7-3. 8-cupissa kukistui Tuukka Naumanen, semifinaalissa Marko 
Vehmasaho ja finaalissa siis Juha Itkonen.

Finalistit Juha Itkonen (vas.) ja Marko Salonen. Kuva: Mika Palviainen.
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Straight Poolin Suomenmestaruudes-
ta pelattiin Tampereella ja korkeimmalle 
korokkeelle nousi Kim Laaksonen (ABT-
ku). Toinen perättäinen 14.1 SM-kulta 
varmistui 125-42 voitolla Jani Uskista 
(BK), joka oli SM-hopealla myös viime 

Markku Toivonen ja Antti Rantanen.  
Kuva: Mika Palviainen.

Pool

Straight Poolin SM 2018

Kim Laaksonen voitti toistamiseen 
Straight Poolin SM-kultaa

BCL:n Johanna Vartiainen pelasi en-
simmäiseen straight poolin SM-kultaan-
sa kukistamalla finaalissa KsBK:n Mari 

Johanna Vartiaiselle  
naisten straight poolin 
Suomen mestaruus

Senioreiden 14.1. SM kisat pelattu Hyvinkäällä ja Kuopiossa

Straight poolin MN18 SM-mitaleista 
pelattiin Hyvinkäällä ja Suomenmesta-
ruuden voitti Mikael Haapaniemi (TyBi) 
kukistamalla Arseni Sevastyanovin (BK) 
finaalissa lukemin 100-88. 

SM-pronssimitalit ripustettiin Jori 
Narvolan (FBT) ja Aatu Suoraniemen 
(FBT) kauloihin.

Mikael Haapaniemi voitti junioreiden streitin  
Suomenmestaruuden

vuonna. 
Jani Uski onkin pelannut streitin SM-

finaalissa jo nyt kolmesti peräkkäin voit-
taen tittelin 2016. SM-pronssit ripustettiin 
tänä vuonna Valtteri Virtasen (Ritz) ja 
Olli Turkulaisen (BCL) kauloihin.

Haapasen. 
Pronssimitalit Tuija Soiniselle (HBS) 

ja Riikka Saaraselle (CCA).

Hyvinkäällä pelatun MN43 sarjan voitti 
Järvenpään Markku Toivonen. 

MN43 SM-mitalistit:
1.    Toivonen Markku (Jäke)
2.    Rantanen Antti (PBK)
3.    Laakso Pauli (TyBi)
3.    Nykänen Jouni (Luna)

Kuopiossa MN53 sarjan SM kultaa voitti 
Ismo Koso (MoBi) .

MN53 SM-mitalistit:
1.    Koso Ismo (MoBi)
2.    Jaakkola Jari (Stars)
3.    Johansson Kari (GU)
3.    Kiveliö Aarno (C-PL)

Kuopiossa MN63 sarjan SM kultaa voitti 
Aarno Kiveliö (C-PL).

MN63 SM-mitalistit:
1.    Kiveliö Aarno (C-PL)
2.    Grahn Henry (EBK)
3.    Haverinen Aki (Stars)
3.    Nikula Pentti (C-PL)

Jari Jaakkola ja Ismo Koso. 
Kuva: Andrei Kolmakow.

Henry Grahn ja Aarno Kiveliö. 
Kuva: Andrei Kolmakow.

Kim Laaksonen. 

Johanna Vartiainen. Kuva: Mika Palviainen. Mikael Haapaniemi. Kuva: EPBF_DK. 
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Jani Siekkinen ja Jani Uski 
voittivat Pari SM kultaa Vantaalla

9-pallon Pari SM-kilpailu Vantaan 
Shamrockissa päättyi viikonloppuna Jani 
Siekkisen (Ritz) ja Jani Uskin (BK) mes-
taruusjuhliin, kun kaksikko voitti finaa-
lissa Keravan kaksikon Juuso Nuutisen 
(CCA) ja Micke Strömin (CCA) lukemin 
8-3. 

Pronssimitalit ripustettiin parivalja-
koiden Markus Juvan (Ritz) & Casper 
Matikaisen (EBK) sekä Petri Makkosen 
(HyvBK) & Topias Vedenpään (HyvBK) 
kauloihin. Jani Uski ja Jani Siekkinen.

Puolivälierät

Takanen/Vehmasaho - Siekkinen/Uski 4 - 8
Iivonen/Kyhyräinen - Juva/Matikainen 6 - 8
Nuutinen/Ström - Leppiaho/Leppänen 8 - 6
Makkonen/Vedenpää - Karttunen/Virtaranta 8 - 2

Semifinaali

Siekkinen/Uski - Juva/Matikainen 8 - 6
Nuutinen/Ström - Makkonen/Vedenpää 8 - 2

Loppuottelu

Siekkinen/Uski - Nuutinen/Ström 8 - 3

Järvenpää voitti Senioreiden 
Joukkue SM-kultaa

Seniorien Joukkue SM-kilpailu pelattiin Hyvinkäällä ja Suomenmestariksi pelasi 
JäKe joukkueellaan Tommy Mikkola, Tony Mikkola ja Markku Toivonen. Finaalissa 

Järvenpää voitti Vantaan AC Lunan lukemin 2-1.

Jäke Tommy Mikkola, Markku Toivonen ja Tony Mikkola. Luna Tomi Ahonen, Jouni Nykänen ja Tuukka Johansson.

GU Tampere Tom Lehtinen, Kauko Keskinen ja Janne Hietanen. VSB Johan Blomqvist, Juha-Matti Järvinen ja Simo Korpela.
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Pool

Micke Ström junnu MM kisassa Moskovassa

Keravalainen 17 vuotias nuorimies 
Micke Ström pääsi kokeilemaan taito-
jaan juniorien 9-pallon MM kilpailuun 
Venäjän pääkaupunkiin Moskovaan. Suo-
men kuuden pelaajan joukkueesta Micke 
Ström läpäisi ainoana karsintakilpailun, 
josta aukesi paikka pääkilpailuun. Muut 
pelaajat saivat lähteä karsintakilpai-
lun jälkeen takaisin kotimatkalle, mutta 
Micke sekä valmentajana matkalla olleen 
Markus Juva jatkoivat matkaa pääkilpai-
luun. Tässä Micken tarinaa reissusta:

- Karsintakisa lähti ihan hyvin käyn-
tiin, voitin pari ekaa peliä. Sitten tulikin 
pari tappiota putkeen, taisi mennä 3-9 
molemmat. Niiden jälkeen tiesin viimei-

sen pelin ratkaisevan paikan pääkisaan, 
se oli pakkovoitto, mutta olin luottavai-
nen. Vastustaja oli tulossa 8-7 kavennuk-
seen, mutta löikin kuutosen ohi ja minä 
hoidin loput. Karsinnasta jäi hyvä fiilis ja 
hienoa päästä MM kisaan, jollaista ei ollut 
aikaisemmin päässyt kokemaan.

- Siirryttiin siitä Markuksen kans-
sa pääkisan hotellille noin tunnin taksi-
matkan päähän, siellä oli vähän säätöä 
muillakin joukkueilla hotellihuoneiden 
kanssa, mutta vielä ehti vähän levätä en-
nen kuin päästiin illalla pariksi tunniksi 
harjoittelemaan muiden eurooppalaisten 
kanssa.

- Pääkilpailu alkoi voitolla venäläises-

tä 9-7. Se oli makea voitto, sillä olin aikai-
semmin hävinnyt sille kaksi kertaa. Sen 
jälkeen kaksi tappiota, ensin japanilaisel-
le 7-9 ja sitten valko-venäläiselle 6-9. Ki-
sat oli ohi ja sija taisi olla 17-24. Tosi ki-
vaa kaikin puolin, oltiin muiden pelaajan 
seurassa paljon ja juteltiin peleistä ja peli-
olosuhteista ja mitä sarjoja ja kisoja pelaa-
vat. Loppuaika katseltiin muiden pelejä ja 
käytiin paikallisella salilla itsekin pelaa-
massa. Parhaat junnut on tosi hyviä, teke-
minen ei lipsunut ja päällevedot ja pussi-
tukset oli tosi varmoja. Näytti, että heillä 
on kaikki selvää ja hyvin hallinnassa. 

- Kiitos Maukalle, hän jeesas tosi hyvin 
pelien välissä, siitä oli suuri apu!

Pool Euro Tour Italia Treviso
Fedor Gorst (RUS) voitti Italian Euro 
Tour osakilpailun, finaalissa kaatui niu-
kalla 9-7 tuloksella Puolan Mateusz 
Sniegocki. Gorst oli ensimmäistä kertaa 
urallaan Euro Tour finaalissa, kukistaen 
matkalla lukuisia huippupelaajia, kuten 
Petri Makkosen. Gorst voitti semifinaa-
lissa Itävallan Maximilian Lechnerin ja 
Sniegocki puolestaan maanmiehensä To-
masz Kaplanin.

Suomalaisista Petri Makkonen oli lo-

pulta sijalla 17, Jani Uski 33, Jani Siekki-
nen 65, Micke Ström 97 ja Jere Virtaranta 
sijalla 129. Makkonen pitää myös parasta 
suomalaista rankingsijoitusta ollen sijalla 
29. Viidenkymmenen parhaan joukossa 
ovat myös Jani Uski (41), Jani Siekkinen 
(46) ja Kim Laaksonen (50).

Venäjän Kristina Tkach oli ykkönen 
naisten Euro Tour osakilpailussa Italian 
Trevisossa. Tkach voitti finaalissa Puo-
lan Oliwia Czuprynskan tylysti 7-0. Se-

minaalissa Tkach murskasi ennakko-
suosikkina otteluun lähteneen Jasmin 
Ouschanin (AUT) selvästi 7-3. Czupryns-
ka puolestaan kukisti Natalia Seroshta-
nin (RUS) 7:4. Osakilpailuvoitto siivitti 
samalla Tkachin naisten kokonaisrankin-
gin kärkeen. Laura Saarinen oli kisassa 
lopulta sijalla 33. Laura Saarinen on par-
haana suomalaisena rankinglistalla sijalla 
49, Laura Hartikainen 85 ja Johanna Var-
tiainen sijalla 94.

Micke Ström ja Markus Juva.
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Kilpailuntäyteinen syyskausi on saatu pelattua ennätyk-
sellisellä, 75 pelaajan kilpailukohtaisella keskiarvolla. Upea 
määrä pelaajia!

Syyskausi sujui hienosti ja saimme nauttia monilla paik-
kakunnilla erinomaisista peliolosuhteista ja upeasti kehitty-
neestä streamauskulttuurista. Lisäksi saimme uusia onnistu-
jia, rankingvoittajia ja Sm-mitalisteja, mikä on aina hieno asia 
lajin kehittymisen kannalta. 

Yksi upea asia on näistä syytä nostaa esille, eli tuoreen kai-
san nuorten SM (alle 21v) voittaja Arseni Sevastyanovin 
(15v) esitykset Kristallikilpailuissa. Ennakkoluuloton peli-
tyyli ja uskomaton pussitusvarmuus siivittivät tämän nuoren 
herrasmiehen komeasti neljännelle sijalle ja tarttuipa siinä tii-
mellyksessä aika maukkaita päänahkojakin, kuten hallitsevat 
Suomen mestari ja maailmanmestari, ym. 

Samassa kilpailussa nähtiin myös komea aloituspartti Vil-
le Pasasen toimesta Panu Pekkalaa vastaan. Edellisestä rg-
kilpailussa tehdystä aloituspartista olikin vierähtänyt jo reilut 
6 vuotta, silloin Kari Kallio onnistui tekemään sen Pietarsaa-

Kaisa lajipäällikön katsaus

ren kilpailuissa Mikko 
Hämäläistä vastaan. 

Rankinglistan kärki-
kaksikko Ville Pasanen 
& Tom Seppelin on re-
päissyt hieman kaulaa 
muihin, mutta etenkin sijoilla 11.-21. käydään vielä kovaa 
taistelua, ketkä heistä pääsevät 16 parhaan joukkoon ja var-
mistavat MM-kilpailuun oikeuttavan sijoituksen Terva-cu-
pin jälkeen.

Kevätkausi starttaa perinteisesti heti loppiaisviikonloppu-
na Oulun Terva-cupin merkeissä, joten kauaa ei keppilaukut 
ehdi pölyä keräämään joulutauon aikana. 

Oikein hyvää ja maukasta joulua kaikille pelaajille ja lajia 
seuraaville. Suurkiitokset kuluneesta vuodesta ja onnea tu-
levaan vuoteen.

Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö

Arseni Sevastyanov voitti kaisan nuorten 
Suomenmestaruuden

Biljardi-Kotkia edustava Arseni Sevastyanov pelasi itsen-
sä kaisan nuorten Suomenmestariksi vuosimallia 2018. Se-
vastyanov korotti viime vuoden pronssimitalinsa upeasti 
kultaiseksi kukistamalla vastustajansa FBT:n Aatu Suora-
niemen kahdesti finaalissa. Suoraniemelle myös hienosti 
hopeaa ja Lahden Aleksi Koljonen nappasi pronssimitalin.

1.kierros
Sevastyanov Arseni BK 60 - Pessi Christian HyvBK 0 (DNS)

Vartia Joonas HyvBK 20- Suoraniemi Aatu FBT 60
Narvola Jori FBT 60- Koljonen Aleksi C-PL 60v

Långström Karo AC Luna 60 - Rimpiläinen Julius HyvBK 8

2.kierros
Sevastyanov Arseni BK 60 - Vartia Joonas HyvBK 9
Pessi Christian HyvBK 0 - Suoraniemi Aatu FBT 60
Narvola Jori FBT 60 - Långström Karo AC Luna 37

Koljonen Aleksi C-PL 60 - Rimpiläinen Julius HyvBK 33

3. Kierros
Sevastyanov Arseni 56 - Jori Narvola 60
Aatu Suoraniemi 60 - Aleksi Koljonen 39

4. Kierros
Karo Långström 53 - Sevastyanov Arseni 60

Aatu Suoraniemi 60 - Jori Narvola 14

Finaali 1. 
Arseni Sevastyanov 60 - Aatu Suoraniemi 55

Finaali 2. 
Arseni Sevastyanov 60 - Aatu Suoraniemi 28

Kaisa Nuorten SM 10.11.2018 lopputulokset:
1. Arseni Sevastyanov 5/356

2. Aatu Suoraniemi 4/323
3. Aleksi Koljonen 2/209

4. Jori Narvola 2/194
5. Karo Långström 1/150

6. Julius Rimpiläinen 0/41
7. Joonas Vartia 0/29
8. Christian Pessi 0/0
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RG7

Kaisan rankingkilpailut 7 ja 9

Mikko Hämäläinen jälleen Rovaniemen turnauksen voittajaksi
Kaisakausi jatkui Rovaniemellä ja 60 pelaajan turnausvoitta-
jaksi jyräsi OBK:n kestomenestyjä Mikko Hämäläinen. Finaalis-
sa pelasi kotiseuran iloksi RBK:n Mika Gröhn ja kisojen kolman-
neksi kruunattiin KLK:n Jussi Holopainen.

Voittaja ei viime kaudesta vaihtunut, sillä mestariksi pelasi 
toistamiseen peräkkäin Mikko Hämäläinen. Kotiseuran ykkös-
tykkinä hääräsi näissä kilpailuissa Mika Gröhn joka oli vielä kah-
deksan pelikierroksen jälkeen ainoa puhtaalla ollut pelaaja. Hä-
mäläinen kuitenkin taittoi Gröhn matkan kahdesti jättäen hänet 
hopealle. Kolmas sija matkasi Jussi Holopaisen mukana KLK:n 
ansiolistalle ja Rovaniemen vahvan kotipanoksen täydensi Ee-
meli Laurinolli ja Martti Korkala, jotka toivat RBK:lle myös sijat 
neljä ja viisi.

RG9 Tom Seppelin iski Kristallikilpailun voittoon
Kauan himoittu ja metsästetty RG-voitto! HBK:n Tom Sep-
pelin päätti upeasti menneen syyskautensa uransa ensimmäisen 
RG-voittoon ja makoisasti juuri kotikisassaan Helsingin Kristal-
likilpailussa 75 pelaajan joukosta. Finaalissa Seppelin voitti Kot-
kan Simo Palvimon lukemin 60-9. Kolmanneksi pelasi Oulun 
Mikko Hämäläinen ja neljäs sija meni jälleen upean kilpailun 
pelanneelle nuorelle kotkalaiselle Arseni Sevastyanoville.

Puhveliklubilla nähtiin yksi syksyn komeimmista suorituk-
sista, kun rankingkärki HBK:n Ville Pasanen leiskautti avaus-
pelissä aloituspartin eli 60 pistettä suoraan ykkösaloituksesta. 
Hänen vastustajansa EBK:n Panu Pekkala hävisi teikkauksen 
ja joutui tämän jälkeen toimimaan pallopoikana Pasasen pussit-
taessa sarjassaan yhdeksän palloa perätysten mikä riitti muuta-
man nakin avustuksella suoraan poikkasuun asti.

Viidennellä kierroksella nähtiin myös upea aloituksesta tehty 
sarja, kun PPK:n Jari Suomalainen pussitti myös varsin muka-
vasti 55 pisteen sarjan aloituksesta Helsingin Timo Hjortia vas-
taan. Upeasti viime viikkojen aikana parrasvaloissa loistanut 
nuori kotkalainen Arseni Sevastyanov myös oli vielä viidennen 
kierroksen alkaessa puhtaalla mukana, mutta sai piikin seuraka-
veriltaan Eerik Häkämieheltä lukemin 60-28. Tämän jälkeen Ar-
seni järjestikin jättiyllätyksen pudottamalla itsensä Ville Pasasen 
kisoista voittamalla tämän 60-55 kuudennen kierroksen viimei-
sessä ottelussa.

Neljä pelaajaa oli mukana enää 9. kierroksella ja Mikko Hä-
mäläinen pystyi antamaan Simo Palvimolle piikin 60-15. Palvi-
molla oli silti varma finaalipaikka taskussa, kun toisella pöydällä 
Tom Seppelin pudotti erittäin upean kilpailun jälleen pelanneen 
Arseni Sevastyanovin lukemin 60-25. Vasta 15 vuotias kotkalai-

Finalistit Simo Palvimo ja Tom Seppelin.

nen ja hallitseva kaisan nuorten Suomenmestari nappasi upean 
4. sijan näistä kilpailuista.

Sunnuntai-illan semifinaalissa pelasivat Oulun Mikko Hämä-
läinen ja Helsingin Tom Seppelin Kotkan Simo Palvimon odotel-
lessa finaalissa vastustajaa. Semifinaalista muodostui varsinai-
nen trilleri, joka päättyi erittäin kutkuttavan jännittävästi 60-60h 
Seppelinin voittoon.

Finaalissa Seppelin sai revanssin Palvimosta joka oli voitta-
nut kaksikon aikaisemman kohtaamisen 7. kierroksen ottelussa 
60-22. Finaali oli tällä kertaa aivan yhtä päätä toiseen suuntaan 
sillä Seppelin paukutti Palvimon nurin selkein numeroin 60-9 ja 
nappasi pitkän metsästyksen jälkeen vihdoin uransa ensimmäi-
sen RG-voittonsa.

Kaisa

Mikko Hämäläinen. Kuva Tero Kaivonen.

TOP 3 vasemmalta Jussi Holopainen, Mikko Hämäläinen 
sekä Mika Gröhn. Kuva: Kari Kallio.
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Kouvolan Kultakellokilpailu järjestettiin 
60. kerran

Kim Laaksonen (ABTku) oli juhlakil-
pailun ykköstähti. Vastustajat toinen toi-
sensa perään kukistanut Laaksonen voit-
ti uransa kolmannen kultakellokilpailun 
puhtaalla pelillä. Finaalissa Laaksonen 
voitti Marko Makkosen (HyvBK) luke-
min 60-24. Kolmanneksi kipusi Tuomas 
Komi (EBK).

Liikemies Eero Rusanen halusi luoda 
jotain uutta ja hän järjestikin vuonna 1959 
historian ensimmäiset kultakellokilpai-
lut. Hän varmasti halusi luoda jotain iki-
muistoista, mutta ei tainnut Rusanen aa-
vistaa, miten ison perinteen hän tuolloin 
käynnisti. Kultakellokilpailu järjestettiin 
nyt kunnioitettavasti peräti 60. kerran ja 

mukaan kilpailuun osallistui 186 pelaajaa 
ympäri Suomen. Määrä on kultakellokil-
pailujen toiseksi suurin ja edellä on vain 
10v takaperin pelattu 50v juhlakilpailu, 
jossa rikottiin ns. ”haamuraja” 202 osal-
listujan voimin.

Kilpailun avajaisissa liiton puheen-
johtaja Joni Ahola sekä varapuheenjoh-
taja ja kaisan lajipäällikkö Tuomas Komi 
luovuttivat puheiden yhteydessä kilpai-
lun pääjärjestäjälle, KouBK:n puheenjoh-
tajalle Ari Saarenpäälle liiton standaarin. 
Kouvolan Biljardiklubi sai SBiL:n stan-
daarin jo 30 vuotta takaperin Sommelon 
juhlakilpailuissa, mutta nyt ”parttiin” asti 
päässyt tapahtuma aateloitiin ja Kultakel-

Kim Laaksonen.

lokilpailu itsessään on ansainnut oman 
standaarinsa upeasta perinteisestä tapah-
tumasta. Kultakellokilpailun perinteitä 
vaalien kilpailu järjestetään aina pyhäin-
päivänä ja TOP10 palkitaan kilpailussa 
kellolla.

Suomen Biljardiliitto halusi huomioi-
da myös kaksi merkittävää biljardiuraa 
tehnyttä henkilöä. Carl Johan Forsblom 
eli monen tuntema ”Calju” oli mukana ja 
osallistui jo huikeasti 50. kerran peräkkäin 
Kultakellokilpailuihin. Helsingin Biljardi-
kerhon C-J:n ohella entinen stadilainen, 
nykyisin jo vuosikymmenet Mikkelin 
Liikemiesseuraa edustava Matti Jarkko, 
kultakellovoittaja 1979 ja 1981, huomioi-
tiin myös 80v syntymäpäivän johdosta, 
jonka legenda saavutti syyskuussa.Kultakello palkinnot. Kuva: Tero Kaivonen.

C-J Forsblom osallistui jo 
huimasti peräti 50. kerran 
peräkkäin Kultakellokil-
pailuihin. Kuvassa vasem-
malla 2x kultakellovoittaja 
Kari Kallio, itse legenda C-J 
(Calju) Forsblom, Kaisan 
lajipäällikkö ja liiton vara-
puheenjohtaja Tuomas Komi 
sekä liiton puheenjohtaja 
Joni Ahola.
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Espoo voitti Kaisan Joukkue SM:n
Kaisa

Teksti: Joni Ahola

Kotkassa Kaisa-Karhujen salilla 17 
joukkuetta pelasi Kaisan Joukkuekilpai-
lun Suomenmestaruudesta ja ykkösek-
si nousi Espoon Biljardikerhon joukkue 
Tuomas Komi, Jesse Särkisilta ja Juuso 
Lukkari, jotka kukistivat finaalissa Hel-
singin Biljardikerhon joukkueen Ville 
Pasanen, Olli Muotka, Tom Seppelin. 
Pronssimitalit ripustettiin Puh.veli-klu-
bin 1. joukkueen Mauno Nuutinen, Tatu 
Tainio ja Jarmo Tainio kauloihin.

PVK:n ykkösjoukkue laittoi omassa 
”semifinaalissaan” upeasti kampoihin 
HBK:lle. Ottelu päättyi todella niukkojen 
erien saattelemana 2-1 HBK:n voittoon 
mikä tiesi hallitsevalle mestariseuralle 
puhdasta finaalipaikkaa vailla tappioita. 
EBK pystyi puolestaan kukistamaan isän-
täseuran viimeisen toivon, Kakan pelaajat 
Janne Pekkolan, Juho Nykäsen ja Simo 
Palvimon suoraan 3-0 edeten finaaliin 
Helsinkiä vastaan.

Ensimmäinen finaali alkoi Espoon osal-
ta todella tehokkaasti. Jesse Särkisilta teki 
hienon partin omassa ottelussaan Tom 
Seppeliniä vastaan lyömällä pelin suo-
raan poikki tilanteesta 33-7. Juuso Luk-
kari puolestaan kukisti Olli Muotkan sel-
keästi 60-15 mikä tiesi EBK:lle puhdasta 
2-0 voittoa eikä kolmatta ottelua Pasanen 
- Komi tarvinnut pelata.

Toisessa finaalissa oli sitten Hitch-
cockin aineksia. Tom Seppelin oli toipu-
nut edellisestä ryöpytyksestä ja antoi sa-
malla mitalla takaisin Tuomas Komille 
voittamalla ottelun 60-6. Ottelu oli Komil-
le vasta ensimmäinen (ja ainoa) tappiolli-
nen näissä kilpailuissa. Juuso Lukkari sen 
sijaan iski makoisaan paikkaan kisojen 
pisimmän sarjan, kun hän teki 47 pisteen 
sarjan Ville Pasasta vastaan. Sarja loppui 
vielä safetyyn jonka turvin Lukkari voitti 
ottelun lopulta 60-12. 

Ratkaiseva kontraerä Olli Muotka vs. 
Jesse Särkisilta ratkaisi Suomenmesta-
ruuden ja Särkisilta vei finaalin viimei-
sen erän lukemin 60-39 tekemällä upean 
partin loppuun. Kaisan Joukkuekilpailun 
Suomenmestaruus on EBK:lle sen histori-
an ensimmäinen.

Kultajoukkue Espoon Biljardikerho (vas.) Juuso Lukkari, Jesse Särkisilta ja Tuomas Komi. 
Kuva: Tuomas Komi.

Hopeajoukkue Helsingin Biljardikerho (vas.) Tom Seppelin, Olli Muotka ja Ville Pasanen.
Kuva: Juha Päivinen.

Pronssijoukkue Puhveliklubi(vas.) Tatu Tainio, Mauno Nuutinen ja Jarmo Tainio. Kuva: Juha Päivinen.
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YT-klubien seniorit pelasivat  
mestaruuksista Kuusankoskella

YT-klubien SM-kilpailut pelattiin Ky-
min kerholla. 50v. sarjan mestariksi pe-
lasi KLK:n Jussi Holopainen, joka voitti 
myös joukkuemestaruuden yhdessä pa-

Kuopion Liikemiesklubi nappasi Jussi Holopaisen (keskellä) johdolla 50v sarjan mestaruuden 
henkilökohtaisessa ja joukkuekilpailussa. Hänen joukkuekaverina pelasi Mikko Oinonen (oikeal-
la). KLK:n Jorma Tuomainen (vasemmalla) voitti puolestaan hopeaa 80v sarjassa. Kuva: Mikko 
Oinonen.

80v mestari Matti Jarkko, MLS (vasemmalla) 
ja isäntien (Kymin kerho) Jarmo Lahtinen. 
Kuva: Klaus Martikainen.

rinsa Mikko Oinosen kanssa. 60v. sar-
jan mestariksi pelasi HSK:n Risto Aho-
la, joka voitti myös joukkuemestaruuden 
yhdessä parinsa Ahto Alanderin kanssa. 

70v. sarjassa mestaruus meni OSK:n Jor-
ma Tulkille ja 80v. sarjassa MLS:n Matti 
Jarkolle. Kilpailuun osallistui 93 pelaajaa 
ympäri Suomen.

Antti Saaren eliittikilpailu pelattiin  
Hyvinkäällä

Marko Makkonen nappasi uuden sulan hattuun voittamalla 
syyskauden päätöskilpailun eli Antti Saaren kunniaksi järjes-
tettävän eliittikilpailun. Finaalissa Hyvinkään Marko Mak-
konen kukisti seurakaverinsa Joonas Vartian 60-19 tehden 
myös otteluun hienon 39 pisteen sarjan.

Finaali:
Joonas Vartia - Marko Makkonen 19 - 60

Oli lähellä, että eliittikilpailun finaalissa olisi nähty Makkos-
ten välinen kaksintaistelu, kun Marko Makkosen isoveli Pet-
ri Makkonen kärsi vain niukkaakin niukemman 59-60 tappi-
on semifinaalissa Joonas Vartialle. 

Niukasti alkulohkoista jatkoon pelasi KSBK:n Jukka Fick, 
joka pelasi vahvasti cup vaiheen ja putosi toisessa semifinaa-
lissa Marko Makkoselle lukemin 54-60. Fick teki myös kiso-
jen pisimmän sarjan alkulohkossa, jossa hän taiteili peräti 48 
pisteen sarjan Kaj Öhmania vastaan.

Semifinaalit:
Petri Makkonen - Joonas Vartia 59 - 60
Marko Makkonen - Jukka Fick 60 - 54

Marko Makkonen Antti Saari Eliittikilpailun mestari vuosimallia 2018.
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

Helsinki

Kontulankaari 1 B 20 
Kontulan ostoskeskus.

Neljä ysijalkaista pöytää.
Tervetuloa pelaamaan!
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Pool tuloksia
1. divisioonan osakilpailu RG4 
(8-pallo), Lahti 01.-02.12.2018 
1. Salonen Marko HyvBK
2. Joukainen Toni LP-90
3. Långström Karo Luna
3. Nuutinen Juuso CCA
5. Koljonen Aleksi C-PL
5. Lunatsarski David LP-90
5. Suoraniemi Aatu FBT
5. Vähäsarja Jaakko CCA
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Heikkilä Jarno ABTku
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Kytömaa Juho PJP
9. Luoma Anssi GU
9. Naumanen Tuukka JamP
9. Rasmussen Timo Luna
9. Sahanen Oskar LP-90
17. Ahonen Pasi NoBil
17. Kaunisto Perttu BCK
17. Laine Kari KsBK
17. Luoma Oskari BDB
17. Saariaho Sami Siima
17. Timonen Antti BCL
17. Vartiainen Johanna BCL
17. Vehmasaho Marko KEBIC
25. Ahonen Olli GU
25. Itkonen Juha JäKe
25. Laitinen Lassi BCK
25. Nauha Janne Siima
25. Paalasmaa Jani HBS
25. Pöyri Henrik GU
25. Taavila Arto KsBK
25. Tuomi Jani LP-90
33. Annanmäki Aleksi Luna
33. Kamotskin Kimmo PJP
33. Knuuttila Anssi LP-90
33. Manninen Jari BCK
33. Nieminen Kimmo LS Pool
33. Ristolainen Juha GU
33. Salminen Johannes MPT
33. Takanen Mikko KEBIC
33. Taponen Arttu GU
33. Tynkkynen Lasse LP-90
33. Wetterstrand Sami FBT
33. Ylönen Joonas LP-90

2. divisioonan osakilpailu RG4-1 
(8-pallo), Vantaa 01.12.2018 
1. Ratinen Ari HyvBK
2. Hietamies Sasu FBT
3. Karlsson Karolus Bari
3. Limo Jukka KK-79
5. Hyyryläinen Juha CCA
5. Nyman Pekka Bari
5. Seppänen Pentti Shamr
5. Sevastyanov Arseni BK
9. Heilakka Antti TBK
9. Hyvönen Niko Bari
9. Leppänen Emilia Luna
9. Pulkkinen Samppa FBT
13. Järvinen Otto HBS
13. Luoma Kimmo Bari
13. Rouhiainen Olli Pelika
13. Saaranen Riikka CCA
17. Aittola Konsta Luna
17. Hätinen Jori Bari
17. Ihaniemi Juho Shamr
17. Kastell Tommi PVK
17. Oksanen Teemu Pelika
17. Riipinen Tuomas Bari
17. Termonen Ville MPT
17. Vehman Aki Luna
25. Forsström Janina PiBK
25. Montonen Timo SaiBi
25. Savolainen Jarkko Biklu

2. divisioonan osakilpailu RG4-2 
(8-pallo), Riihimäki 01.12.2018 
1. Salmela Turkka HBS
2. Vaari Paavo GU
3. Honkasalo Henri RBS
3. Koponen Tuomas LS Pool

5. Hakkarainen Miklas HBS
5. Keränen Sami HBS
5. Leiniö Timo TBK
5. Palviainen Mika HyvBK
9. Kareinen Matias LP-90
9. Koivumäki Juhani HBS
9. Laaksonen Juha RBS
9. Leppä Ville HBS
9. Malinen Tuomo RBS
9. Mäntylä Petri CCA
9. Müller Jami KK-79
9. Parilo Samu HBS
17. Hurmansalo Jukka Siima
17. Koivumäki Simo HBS
17. Lehtonen Aarno LS Pool
17. Mäkinen Ville HBS
17. Nuolikoski Raine GU
17. Saarinen Laura HyvBK
17. Sacklén Timo Siima
17. Tuominen Niko JamP
25. Lindelöf Seppo RBS
25. Moilanen Jenny HyvBK
25. Nieminen Tero HBS
25. Nurmela Esa Pelika
25. Randell Manu TBK
25. Silvennoinen Antti RBS
25. Teittinen Juho FBT
25. Tiengtam Nam Rotjana HBS
33. Johansson Jani CCA
33. Näyskä Riikka HBS
33. Pensasmaa Sami LS Pool
33. Valkama Antti HBS
33. Virkki Jyri Siima

Haastajasarjan osakilpailu RG5-1 
(9-pallo), Kerava 01.12.2018 
1. Savolainen Severi PmPA
2. Ahde Jussi Bari
3. Hynynen Harri CCA
3. Järvinen Niko PaKlu
5. Bräysy Pasi JamP
5. Salmi Petri PaKlu
5. Tiainen Mikko Shamr
5. Virtanen Ville CCA
9. Koljonen Tero RBS
9. Lamminaho Jaakko HyvBK
9. Savolainen Marko CCA
9. Vesikansa Juha CCA
13. Aaltonen Janne HyvBK
13. Koljonen Timo RBS
13. Reapalu Eero CCA
13. Turunen Arttur HyvBK
17. Annola Aleksi PmPA
17. Heikkinen Sami PaKlu
17. Järvinen Mika PaKlu
17. Lehtonen Janne JamP
17. Nevander Rolf HBK
17. Pakarinen Mika CCA
17. Palviainen Topi HyvBK
17. Utriainen Jani HyvBK
25. Tikkanen Jouni JamP

Parien 9-pallon SM-kilpailut, ylei-
nen sarja, Vantaa 24.-25.11.2018 
1. Siekkinen Jani Ritz
 Uski Jani BK
2. Nuutinen Juuso CCA
 Ström Micke CCA
3. Juva Markus Ritz
 Matikainen Casper EBK
3. Makkonen Petri HyvBK
 Vedenpää Topias HyvBK
5. Iivonen Jussi MSC
 Kyhyräinen Joni MSC
5. Karttunen Sami CCA
 Virtaranta Jere CSS
5. Leppiaho Markus JamP
 Leppänen Jarno LP-90
5. Takanen Jesse KEBIC
 Vehmasaho Marko KEBIC
9. Haapaniemi Mikael TyBi
 Laakso Pauli TyBi
9. Ikonen Aki MSC
 Salomaa Jussi MSC
9. Kakkonen Pasi Shamr

 Nertamo Tomi Story
9. Lamminaho Tommi Luna
 Långström Karo Luna
13. Ahonen Tomi Luna
 Naumanen Tuukka JamP
13. Mällinen Juha ???
 Turkulainen Olli BCL
13. Nyman Pekka Bari
 Ronkonen Miio SBK
13. Tuomi Mikko KK-79
 Uusipere Juho-Antti CST
17. Forsström Janina PiBK
 Vartiainen Johanna BCL
17. Huttunen Janne Ritz
 Raudas Sasu Ritz
17. Ihaniemi Juho Shamr
 Seppänen Pentti Shamr
17. Knuuttila Anssi LP-90
 Sahanen Oskar LP-90
17. Laine Kari KsBK
 Taavila Arto KsBK
17. Lehtonen Santtu JamP
 Salminen Johannes MPT
17. Luoma Oskari BDB
 Terho Tommi BDB
17. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka CCA
25. Granat Nico GU
 Valkila Toni ???
25. Gustafsson Jesse GU
 Koivunen Ari GU
25. Hartikainen Laura HyvBK
 Väyrynen Riikka MPT
25. Hovi Nestori Shamr
 Narvola Jori FBT
25. Hämäläinen Ville BCL
 Suoraniemi Aatu FBT
25. Leppänen Emilia Luna
 Visakko Tuomo Luna
25. Pyykönen Santtu Luna
 Rasmussen Timo Luna
25. Reponen Joona FBT
 Sihvo Daniel FBT

Seniorien joukkue-SM, MN43/MN53/
MN63 (8-pallo, 9-pallo ja 14.1), 
Hyvinkää 17.11.2018  
1. Mikkola Tommy JäKe
 Mikkola Tony JäKe
 Toivonen Markku JäKe
2. Ahonen Tomi Luna
 Johansson Tuukka Luna
 Nykänen Jouni Luna
3. Blomqvist Johan VSB
 Järvinen Juha-Matti VSB
 Korpela Simo VSB
3. Hietanen Janne GU
 Keskinen Kauko GU
 Lehtinen Tom GU
5. Johansson Kari GU
 Laine Tommi GU
 Tamminen Jari GU
5. Marsalo Jiri HyvBK
 Palviainen Mika HyvBK
 Panula Tuuliina HyvBK
 Ratinen Ari HyvBK

Finnish Pool Tourin osakilpai-
lu RG2 (10-pallo), Vantaa 10.-
11.11.2018  
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Virtanen Valtteri Ritz
3. Hämäläinen Ville BCL
3. Uski Jani BK
5. Heiskanen Aki GU
5. Karttunen Sami CCA
5. Leppänen Jarno LP-90
5. Turkulainen Olli BCL
9. Gustafsson Jesse GU
9. Hiltunen Matti Shamr
9. Juva Markus Ritz
9. Keihola Kai GU
9. Laaksonen Kim ABTku
9. Siekkinen Jani Ritz
9. Virtaranta Jere CSS

9. Öhrnberg Henrik BDB
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Morelius Jan GU
17. Mäkelä Jari KsBK
17. Oksala Jouka Ritz
17. Sellberg Stefan TCBV
17. Ström Micke CCA
17. Tuomi Mikko KK-79
17. Väyrynen Matti TBO
25. Haapasaari Jussi GU
25. Marsalo Jiri HyvBK
25. Matikkala Akseli OBK
25. Pöyhönen Aki GU
25. Riikonen Mika PaKlu
25. Ronkonen Miio SBK
25. Siekkinen Nico Ritz
25. Takanen Jesse KEBIC

Juniorit 14.1 SM 10.11.2018 Hyvin-
kää lopputulokset:  
1. Mikael Haapaniemi 6v / 1h  
2. Arseni Sevastyanov 5v / 2h  
3.-4. Aatu Suoraniemi 3v / 2h  
3.-4. Jori Narvola 3v / 2h  
5.-6. Sasu Hietamies 4v / 1h  
5.-6. Karo Långström 3v / 1h  
7.-10. Joona Reponen 1v / 4h  
7.-10. Aleksi Koljonen 1v / 3h  
7.-10. Daniel Sihvo 1v / 4h  
7.-10. Mikko Kuusniemi 1v / 4h  
11. Juho Teittinen 0v / 4h  

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisi-
oonan RG3 (9-pallo), Hämeenlinna/
Hyvinkää 27.-28.10.2018  
1. Salonen Marko HyvBK
2. Itkonen Juha JäKe
3. Annanmäki Aleksi Luna
3. Vehmasaho Marko KEBIC
5. Manninen Jari BCK
5. Naumanen Tuukka JamP
5. Nykänen Jouni Luna
5. Vartia Joonas HyvBK
9. Ahonen Tomi Luna
9. Hirvonen Miikka HyvBK
9. Huikkola Joonas KsBK
9. Hyyryläinen Juha CCA
9. Koivunen Ari GU
9. Lakka Juuso RB
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Pyykönen Santtu Luna
17. Huttunen Janne Ritz
17. Kamotskin Kimmo PJP
17. Kaunisto Perttu BCK
17. Kytömaa Juho PJP
17. Laine Ville HBS
17. Laitinen Lassi BCK
17. Leppä Ville HBS
17. Lunatsarski David LP-90
17. Mäntylä Petri CCA
17. Riipinen Tuomas Bari
17. Ristolainen Juha GU
17. Sacklén Timo Siima
17. Sahanen Oskar LP-90
17. Savolainen Joni HBS
17. Takolander Jonas Luna
17. Vähäsarja Jaakko CCA
33. Ahonen Olli GU
33. Forsström Janina PiBK
33. Hakkarainen Miklas HBS
33. Hammais Eero PBK
33. Järvinen Otto HBS
33. Karlsson Karolus Bari
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Mahnala Kristian TBK
33. Müller Jami KK-79
33. Nieminen Ilari Ritz
33. Nuolikoski Raine GU
33. Rantanen Antti PBK
33. Rasmussen Timo Luna
33. Saariaho Sami Siima
33. Salmela Turkka HBS
33. Setälä Jarkko PBK
49. Aittola Konsta Luna
49. Elo Miika TBK
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49. Heikkilä Jarno ABTku
49. Koivumäki Juhani HBS
49. Leiniö Timo TBK
49. Limo Jukka KK-79
49. Nieminen Kimmo LS Pool
49. Nieminen Tero HBS
49. Oksanen Teemu Pelika
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Panula Tuuliina HyvBK
49. Salminen Johannes WPT
49. Takanen Mikko KEBIC
49. Tuomi Jani LP-90
49. Wetterstrand Sami FBT
49. Yliniemi Juha JäKe
65. Ahonen Pasi NoBil
65. Alanko Santeri TBK
65. Hietamies Sasu FBT
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Kastell Tommi PVK
65. Koivumäki Simo HBS
65. Kojo Juha KsBK
65. Korhonen Moona HBS
65. Koski Emil Ritz
65. Laaksonen Juha RBS
65. Laikkamaa Heikki GU
65. Lehtovirta Janne KouBK
65. Leppälä Simo Ritz
65. Luoma Anssi GU
65. Myllymäki Niko GU
65. Mäkelä Samu PVK
65. Nauha Janne Siima
65. Nurmela Esa Pelika
65. Nyman Pekka Bari
65. Palo Petri LS Pool
65. Palviainen Mika HyvBK
65. Pöyri Henrik GU
65. Raudas Sasu Ritz
65. Saaranen Riikka CCA
65. Saarinen Laura HyvBK
65. Seppänen Pentti Shamr
65. Tiengtam Nam Rotjana HBS
65. Tiusanen Jarkko Bari
65. Vartiainen Johanna BCL
65. Viitanen Kalle BDB
65. Vuorela Jarno GU
65. Ylönen Joonas LP-90
97. Aholainen Ville TBK
97. Heilakka Antti TBK
97. Lindberg Tuomas TBK
97. Taponen Arttu GU
97. Tuomi Jyri Stars
97. Tuominen Niko JamP
97. Tynkkynen Lasse LP-90
97. Vehman Aki Luna
97. Virkki Jyri Siima
97. Väyrynen Riikka MPT
97. Ylimäki Olli GU

Haastajasarjan osakilpailu RG4-1 
(8-pallo), Vantaa 27.10.2018 
1. Järvinen Niko PaKlu
2. Elmur Rabiah GU
3. Ahde Jussi Bari
3. Honkasalo Henri RBS
5. Kareinen Matias LP-90
5. Lindberg Ilkka MPT
5. Pensasmaa Sami LS Pool
5. Virtanen Ville CCA
9. Bräysy Pasi JamP
9. Järvinen Mika PaKlu
9. Lamminaho Jaakko HyvBK
9. Ohvo Joona MPT
13. Aaltonen Janne HyvBK
13. Damiano Niko MPT
13. Lehtonen Aarno LS Pool
13. Savolainen Marko CCA
17. Annola Aleksi PmPA
17. Heikkinen Sami PaKlu
17. Lehtonen Janne JamP
17. Pakarinen Mika CCA
17. Savolainen Severi PmPA
17. Turunen Arttur HyvBK
17. Türna Allar CCA
17. Visakko Tuomo Luna
25. Arponen Niko MPT

25. Kiuru Mikko MPT
25. Koljonen Timo RBS
25. Paavilainen Ari EP
25. Reapalu Eero CCA
25. Saastamoinen Jani MPT
25. Seppälä Keijo MPT
25. Tikkanen Jouni JamP

Straight poolin SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Tampere 20.-21.10.2018 
1. Laaksonen Kim ABTku
2. Uski Jani BK
3. Turkulainen Olli BCL
3. Virtanen Valtteri Ritz
5. Gustafsson Jesse GU
5. Riikonen Mika PaKlu
5. Riipinen Tuomas Bari
5. Suoraniemi Aatu FBT
9. Aaltonen Sami TBK
9. Huttunen Jesse GU
9. Juva Markus Ritz
9. Keihola Kai GU
9. Leppänen Jarno LP-90
9. Marsalo Jiri HyvBK
9. Sellberg Stefan TCBV
9. Öhrnberg Henrik BDB
17. Haapaniemi Mikael TyBi
17. Karttunen Sami CCA
17. Kivelä Jesse GU
17. Leppä Ville HBS
17. Morelius Jan GU
17. Myllymäki Niko GU
17. Oksala Jouka Ritz
17. Virtaranta Jere CSS
25. AL-marayati Abbas TyBi
25. Haapasaari Jussi GU
25. Hakkarainen Miklas HBS
25. Hämäläinen Ville BCL
25. Långström Karo Luna
25. Nuutinen Juuso CCA
25. Pöyhönen Aki GU
25. Väyrynen Matti TBO
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Kytömaa Juho PJP
33. Lamminaho Tommi Luna
33. Lunatsarski David LP-90
33. Luoma Anssi GU
33. Luoma Oskari BDB
33. Nieminen Ilari Ritz
33. Rasmussen Timo Luna
33. Sainio Markus PmPA
33. Salonen Marko HyvBK
33. Ström Micke CCA
33. Takanen Jesse KEBIC
33. Tuomi Mikko KK-79
33. Venho Kari TCBV
33. Vuorela Jarno GU
33. Vähäsarja Jaakko CCA
49. Ahonen Olli GU
49. Ahonen Pasi NoBil
49. Karjalainen Jukka GU
49. Manninen Jari BCK
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Saariaho Sami Siima
49. Siekkinen Nico Ritz
49. Taponen Arttu GU
49. Virk Lavi NoBil
49. Virkki Jyri Siima

Naisten straight poolin SM-kilpailut, 
Hyvinkää 20.-21.10.2018  
1. Vartiainen Johanna BCL
2. Haapanen Mari KsBK
3. Saaranen Riikka CCA
3. Soininen Tuija HBS
5. Frosterus Marjella Ritz
5. Leppänen Emilia Luna
5. Nieminen Anne Stars
5. Panula Tuuliina HyvBK
9. Forsström Janina PiBK
9. Moilanen Jenny HyvBK
9. Nakari Tiina KoKa
9. Saarinen Laura HyvBK
13. Andrianova Lioubov GU
13. Hartikainen Laura HyvBK

13. Jokinen Jenna HyvBK
13. Korhonen Moona HBS
17. Gerkman Maarit EP
17. Holtari Elisa Ritz
17. Laitinen Sari MPT
17. Malmi Ninni GU
17. Ojala Minna MSC
17. Salminen Katja JamP
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Väätäinen Minna PPP
25. Väyrynen Riikka MPT

Haastajasarjan osakilpailu RG3-1 
(9-pallo), Helsinki 20.10.2018 
1. Salmela Turkka HBS
2. Hätinen Jori Bari
3. Honkasalo Henri RBS
3. Sampo Jouni FBT
5. Ahde Jussi Bari
5. Järvinen Niko PaKlu
5. Keränen Sami HBS
5. Reapalu Eero CCA
9. Karapuu Petteri Ritz
9. Koljonen Timo RBS
9. Lamminaho Jaakko HyvBK
9. Luoma Kimmo Bari
9. Paavilainen Ari EP
9. Savolainen Joni HBS
9. Tiusanen Jarkko Bari
9. Virtanen Ville CCA
17. Järvinen Mika PaKlu
17. Nieminen Jussi RBS
17. Ohvo Joona MPT
17. Pensasmaa Sami LS Pool
17. Reponen Joona FBT
17. Turunen Arttur HyvBK
17. Tynkkynen Lasse LP-90
17. Türna Allar CCA
25. Harju Anne Lasno
25. Hartikainen Perttu ???
25. Johansson Jani CCA
25. Koljonen Tero RBS
25. Kääriäinen Sami PaKlu
25. Pakarinen Mika CCA
25. Salmi Petri PaKlu
25. Savolainen Severi PmPA
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Annola Aleksi PmPA
33. Heikkinen Sami PaKlu
33. Montonen Timo SaiBi

Seniorien straight poolin SM-kil-
pailut, MN63-sarja, Kuopio 
14.10.2018 
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Grahn Henry EBK
3. Haverinen Aki Stars
3. Nikula Pentti C-PL
5. Hirvonen Rauli GU
5. Järvenpää Raimo Stars
7. Lastunen Pekka GU
7. Rantanen Mikko TAK

Seniorien straight poolin SM-kil-
pailut, MN53-sarja, Kuopio 
13.10.2018 
1. Koso Ismo MoBi
2. Jaakkola Jari Stars
3. Johansson Kari GU
3. Kiveliö Aarno C-PL
5. Kujansuu Antero Stars
5. Mäkelä Jouko FBT
5. Siekkinen Timo Ritz
5. Wolff Timo VSB
9. Hyyryläinen Juha CCA
9. Okko Veli-Pekka FBT
9. Sinisalo Mika Ritz
9. Toroi Pekka BCK
13. Ahola Markku MPT
13. Grahn Henry EBK
13. Mannila Jari VSB
13. Savolainen Markku BCK
17. Hirvonen Rauli GU
17. Kaivola Ari EP
17. Nikula Pentti C-PL

17. Nykänen Pertti VSB
17. Puronheimo Sari EP
17. Saastamoinen Pauli IBS

Seniorien straight poolin SM-kil-
pailut, MN43-sarja, Hyvinkää 
13.10.2018  
1. Toivonen Markku JäKe
2. Rantanen Antti PBK
3. Laakso Pauli TyBi
3. Nykänen Jouni Luna
5. Kaksonen Henri EBK
5. Korpela Simo VSB
5. Mikkola Tony JäKe
5. Taavila Arto KsBK
9. Heino Timo Luna
9. Huttunen Janne Ritz
9. Kalela Esa EBK
9. Keskinen Kauko GU
13. Ahonen Tomi Luna
13. Heikkilä Joachim PPK
13. Palviainen Mika HyvBK
13. Yliniemi Juha JäKe
17. Blomqvist Johan VSB
17. Engblom Jani JäKe
17. Kaivonen Tero TAK
17. Nieminen Anne Stars
17. Nieminen Kimmo LS Pool
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Saloheimo Joonas EBK
17. Utriainen Jani HyvBK
25. Ahonen Pasi NoBil
25. Ratinen Ari HyvBK
25. Tynkkynen Lasse LP-90

Pool rankinglistat
Pool FPT rankinglista  
Rg 2 jälkeen 
1. Laaksonen Kim ABTku 13500
2. Uski Jani BK 12750
3. Makkonen Petri HyvBK 11400
4. Siekkinen Jani Ritz 9150
5. Virtanen Valtteri Ritz 8700
6. Heiskanen Aki GU 8325
7. Sellberg Stefan TCBV 7650
8. Juva Markus Ritz 7575
9. AL-marayati Abbas TyBi 7500
10. Hämäläinen Ville BCL 6825
11. Turkulainen Olli BCL 6825
12. Gustafsson Jesse GU 6600
13. Riikonen Mika PaKlu 6450
14. Öhrnberg Henrik BDB 6150
15. Karttunen Sami CCA 6075
16. Keihola Kai GU 6000
17. Leppänen Jarno LP-90 5925
18. Hiltunen Matti Shamr 4800
19. Honkanen Jarkko JäKe 4725
20. Huttunen Jesse GU 4350
21. Virtaranta Jere CSS 4350
22. Oksala Jouka Ritz 4350
23. Marsalo Jiri HyvBK 4050
24. Mäkelä Jari KsBK 4050
25. Ström Micke CCA 3675
26. Takanen Jesse KEBIC 3375
27. Oksala Nooa Ritz 3375
28. Pöyhönen Aki GU 3300
29. Tuomi Mikko KK-79 3225
30. Haapasaari Jussi GU 3225
31. Morelius Jan GU 3050
32. Väyrynen Matti TBO 2925
33. Matikainen Casper EBK 2850
34. Ronkonen Miio SBK 2775
35. Siekkinen Nico Ritz 2550
36. Matikkala Akseli OBK 2475
37. Granat Nico GU 1800

Pool divarisarjat Rg 4 jälkeen 
1. Nuutinen Juuso CCA 5157
2. Suoraniemi Aatu FBT 4519
3. Haapaniemi Mikael TyBi 4512
4. Kamotskin Kimmo PJP 3860
5. Kytömaa Juho PJP 3832
6. Kivelä Jesse GU 3750
7. Långström Karo Luna 3589
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8. Salonen Marko HyvBK 3529
9. Manninen Jari BCK 3528
10. Aaltonen Sami TBK 3481
11. Lunatsarski David LP-90 3248
12. Laitinen Lassi BCK 3097
13. Saariaho Sami Siima 3078
14. Pyykönen Santtu Luna 3066
15. Vehmasaho Marko KEBIC 2904
16. Vähäsarja Jaakko CCA 2861
17. Kaunisto Perttu BCK 2847
18. Luoma Anssi GU 2779
19. Rasmussen Timo Luna 2735
20. Annanmäki Aleksi Luna 2710
21. Huikkola Joonas KsBK 2580
22. Naumanen Tuukka JamP 2486
23. Kauppinen Mikko EBK 2479
24. Mahnala Kristian TBK 2425
25. Paalasmaa Jani HBS 2386
26. Vuorela Jarno GU 2335
27. Ahonen Olli GU 2204
28. Heikkilä Jarno ABTku 2184
29. Aittola Konsta Luna 2174
30. Ylönen Joonas LP-90 2174
31. Riipinen Tuomas Bari 2154
32. Jokinen Sami TBK 2124
33. Raudas Sasu Ritz 2122
34. Ahonen Pasi NoBil 2094
35. Wetterstrand Sami FBT 2060
36. Valkila Toni TyBi 2056
37. Karjalainen Jukka GU 2053
38. Palviainen Mika HyvBK 2042
39. Panula Tuuliina HyvBK 2006
40. Sevastyanov Arseni BK 2004
41. Mettälä Pasi KK-79 1999
42. Sinervo Ari TBK 1956
43. Leppiaho Markus JamP 1950
44. Virkki Jyri Siima 1942
45. Salmela Turkka HBS 1934
46. Myllymäki Niko GU 1907
47. Nykänen Jouni Luna 1881
48. Takanen Mikko KEBIC 1878
49. Kakkonen Pasi Shamr 1875
50. Hyyryläinen Juha CCA 1852
51. Ristolainen Juha GU 1848
52. Hietamies Sasu FBT 1805
53. Saaranen Riikka CCA 1802
54. Leppä Ville HBS 1787
55. Saarinen Laura HyvBK 1739
56. Vartiainen Johanna BCL 1736
57. Nieminen Kimmo LS Pool 1724
58. Mäntylä Petri CCA 1717
59. Keskinen Kauko GU 1703
60. Seppänen Pentti Shamr 1702
61. Mattila Jesse TBK 1685
62. Vehman Aki Luna 1683
63. Tuomi Jani LP-90 1673
64. Vartia Joonas HyvBK 1663
65. Salminen Johannes MPT 1654
66. Forsström Janina PiBK 1606
67. Hakkarainen Miklas HBS 1602
68. Väyrynen Riikka MPT 1585
69. Karlsson Karolus Bari 1584
70. Hyvönen Niko Bari 1581
71. Luoma Oskari BDB 1578
72. Virk Lavi NoBil 1553
73. Limo Jukka KK-79 1540
74. Nieminen Ilari Ritz 1537
75. Nieminen Tero HBS 1515
76. Kurppa Matias BCK 1500
77. Ihaniemi Juho Shamr 1493
78. Sainio Markus PmPA 1422
79. Rantanen Antti PBK 1410
80. Viitanen Kalle BDB 1410
81. Knuuttila Anssi LP-90 1403
82. Nybacka Jani PBK 1353
83. Itkonen Juha JäKe 1351
84. Viitala Niko CCA 1350
85. Tyyskä Antti BCK 1350
86. Järvinen Niko PaKlu 1332
87. Pöyri Henrik GU 1295
88. Pimenoff Sebastian Bari 1294
89. Järvinen Otto HBS 1287
90. Lehtelä Ari Pelika 1283
91. Laaksonen Juha RBS 1259
92. Tynkkynen Lasse LP-90 1242

93. Lakka Juuso RB 1237
94. Hammais Eero PBK 1234
95. Sacklén Timo Siima 1232
96. Nauha Janne Siima 1232
97. Sahanen Oskar LP-90 1231
98. Honkasalo Henri RBS 1231
99. Nyman Pekka Bari 1228
100. Heilakka Antti TBK 1227
101. Leppälä Simo Ritz 1222
102. Ahonen Tomi Luna 1207
103. Hirvonen Miikka HyvBK 1207
104. Hakulinen Henri HyvBK 1206
105. Koljonen Aleksi C-PL 1205
106. Rossi Teemu GU 1203
107. Sallinen Janne TyBi 1200
108. Müller Jami KK-79 1174
109. Koivumäki Juhani HBS 1152
110. Nuolikoski Raine GU 1149
111. Tiusanen Jarkko Bari 1146
112. Palo Petri LS Pool 1134
113. Kareinen Matias LP-90 1128
114. Koski Emil Ritz 1110
115. Siljander Miku LBS 1103
116. Leiniö Timo TBK 1099
117. Laine Kari KsBK 1083
118. Aholainen Ville TBK 1079
119. Kastell Tommi PVK 1074
120. Mäkelä Samu PVK 1072
121. Montonen Timo SaiBi 1060
122. Taponen Arttu GU 1029
123. Teittinen Juho FBT 1027
124. Saarela Ville PPP 1003
125. Leppänen Emilia Luna 998
126. Johansson Jani CCA 994
127. Okko Veli-Pekka FBT 985
128. Takolander Jonas Luna 981
129. Somero Sami GU 975
130. Lamminaho Tommi Luna 975
131. Wikström Ben Luna 974
132. Järvinen Mika PaKlu 974
133. Malinen Tuomo RBS 957
134. Lindberg Tuomas TBK 956
135. Virtanen Ville CCA 949
136. Pensasmaa Sami LS Pool 925
137. Heino Timo Luna 924
138. Åkerman Petro TCBV 900
139. Kaksonen Henri EBK 900
140. Savolainen Joni HBS 893
141. Aaltonen Janne HyvBK 885
142. Hautala Sami TCBV 883
143. Pulkkinen Petri CCA 882
144. Reapalu Eero CCA 882
145. Mäkinen Joonas Luna 874
146. Hätinen Jori Bari 871
147. Reponen Joona FBT 850
148. Vainio Kalle JamP 800
149. Visakoivu Riku PmPA 800
150. Nurmela Esa Pelika 799
151. Lehtonen Aarno LS Pool 793
152. Vihko Jimi Brode 767
153. Jokela Matti CCA 759
154. Pakarinen Mika CCA 751
155. Makkonen Marko HyvBK 750
156. Laakso Pauli TyBi 750
157. Piilola Aleksanteri JamP 750
158. Korpela Simo VSB 750
159. Tanttu Patrick Bari 750
160. Virtanen Vesa-Ville Ritz 750
161. Tuominen Niko JamP 749
162. Tuomi Jyri Stars 744
163. Ollikainen Mikko KK-79 731
164. Turunen Arttur HyvBK 729
165. Laine Ville HBS 707
166. Koponen Tuomas LS Pool 700
167. Joukainen Toni LP-90 694
168. Mundolin Aki TBK 674
169. Savolainen Severi PmPA 666
170. Valtonen Toni RBS 657
171. Raittila Juuso Break 650
172. Penttinen Henri Bari 650
173. Utriainen Jani HyvBK 646
174. Palviainen Topi HyvBK 627
175. Kinnunen Pertti BB 618
176. Nattari Tomi Shamr 609
177. Koivunen Ari GU 607

178. Elmur Rabiah GU 604
179. Törmänen Juuso PBK 603
180. Forsten Jyri GU 603
181. Sampo Jouni FBT 603
182. Koivumäki Simo HBS 602
183. Wiss Janne CST 600
184. Svensk Miikka Bari 600
185. Hämäläinen Sami HyvBK 600
186. Haapasaari Jarno NoBil 600
187. Hovi Nestori Shamr 594
188. Stenfors Mikael GU 594
189. Siekkinen Timo Ritz 588
190. Vaari Paavo GU 583
191. Keränen Sami HBS 581
192. Kolehmainen Kai TBK 574
193. Ohvo Joona MPT 560
194. Hurmansalo Jukka Siima 552
195. Salmi Petri PaKlu 550
196. Kojo Juha KsBK 548
197. Mäkinen Ville HBS 545
198. Repola Jere JamP 544
199. Ahde Jussi Bari 543
200. Jokinen Jenna HyvBK 524
201. Luoma Kimmo Bari 515
202. Bräysy Pasi JamP 508
203. Huttunen Janne Ritz 507
204. Lamminaho Jaakko HyvBK 501
205. Linnainmaa Henri Shamr 500
206. Wolff Timo VSB 493
207. Kärmeniemi Seppo FBT 488
208. Ylimäki Olli GU 482
209. Elo Miika TBK 476
210. Laihonen Paavo CST 474
211. Visakko Tuomo Luna 465
212. Heikkinen Sami PaKlu 464
213. Liukkonen Lauri CCA 463
214. Laikkamaa Heikki GU 457
215. Kännö Juhani Rolli 450
216. Korvenranta Pihla ABTku 450
217. Hämäläinen Jesse PVK 450
218. Ritvanen Sami Break 450
219. Mattila Samuli GU 450
220. Immovaara Ville Shamr 450
221. Savolainen Jarkko Biklu 436
222. Oksanen Teemu Pelika 434
223. Muurainen Jussi RBS 432
224. Tommola Roope LP-90 420
225. Krook Roy CCA 418
226. Setälä Jarkko PBK 407
227. Salomaa Vili-Petteri Biklu 403
228. Salmi Joonas WPT 401
229. Mustonen Viljami FBT 397
230. Parilo Samu HBS 395
231. Nguyen Van Hop Shamr 394
232. Näyskä Riikka HBS 393
233. Koljonen Timo RBS 390
234. Savolainen Marko CCA 389
235. Valkama Antti HBS 386
236. Venho Kari TCBV 375
237. Soininen Tuija HBS 374
238. Vainio Sauli Luna 374
239. Syrjä Olli Luna 374
240. Taipale Karoliina TBK 374
241. Tiengtam Nam Rotjana HBS 368
242. Vainikainen Eetu HBS 359
243. Sandelin Mika PBK 353
244. Buuri Mikko SaiBi 348
245. Ahola Jarno EBK 347
246. Nyyla Arto Shamr 344
247. Alho Janne EBK 344
248. Mantere Tomi Shamr 344
249. Mäntysaari Jani BCL 339
250. Silvennoinen Antti RBS 336
251. Järvinen Juha-Matti VSB 328
252. Ratinen Ari HyvBK 327
253. Westlin Joakim Pelika 325
254. Annola Aleksi PmPA 320
255. Hovi Vesa Stars 314
256. Huhtanen Sami Stars 312
257. Karapuu Petteri Ritz 309
258. Leponiemi Janne NoBil 308
259. Shakil Saani Biklu 308
260. Yliniemi Juha JäKe 307
261. Norrena Miika TCBV 307
262. Korhonen Moona HBS 305

263. Tennilä Iiro Biklu 301
264. Kallioinen Mikko Break 300
265. Ohtonen Joonas Break 300
266. Tondi Juha IBK 300
267. Heikkilä Ilari GU 300
268. Koivisto Johanna HyvBK 300
269. Blomqvist Johan VSB 300
270. Ruohonen Suvi PiBK 300
271. Rinkinen Ville TBK 300
272. Ylén Joni BB 297
273. Timonen Antti BCL 294
274. Kaipainen Janne Rolli 294
275. Senilä Juha-Pekka JSBK 285
276. Suominen Jussi wild 285
277. Sihvo Daniel FBT 282
278. Kujansuu Antero Stars 280
279. Paavilainen Ari EP 280
280. Türna Allar CCA 275
281. Klingberg Kimi Luna 274
282. Toivo Henri KsBK 269
283. Nurmi Vesa HyvBK 268
284. Huotari Teemu FBT 267
285. Kaitaranta Janne Stars 262
286. Perkonoja Harri SaBik 261
287. Liinakari Juuso HyvBK 259
288. Laitinen Sari WPT 256
289. Juutilainen Pyry FBT 248
290. Lilja Valtteri Luna 247
291. Taavila Arto KsBK 244
292. Saari Tuukka TCBV 230
293. Hirvenheimo Eetu WPT 229
294. Lindelöf Seppo RBS 228
295. Pulkkinen Samppa FBT 227
296. Arponen Niko MPT 226
297. Lehtonen Janne JamP 226
298. Koljonen Tero RBS 221
299. Rantala Reijo LP-90 219
300. Siitari Juho PMM 218
301. Verto Teemu wild 215
302. Virtanen Juha-Pekka Siima 209
303. Svennevig Tom JamP 209
304. Alanko Santeri TBK 207
305. Lehtovirta Janne KouBK 207
306. Nykänen Pertti VSB 203
307. Kivioja Olli GU 200
308. Okko Lassi FBT 200
309. Haikara Roni Siima 200
310. Pesonen Ari PiBK 200
311. Tahvanainen Toni JamP 200
312. Bergius Juha KK-79 197
313. Perkonoja Tuomo SaBik 196
314. Jetsu Sami LS Pool 191
315. Damiano Niko MPT 191
316. Rimpiläinen Julius HyvBK 184
317. Kiiski Janne RBS 183
318. Hyvönen Samuli Shamr 182
319. Rouhiainen Olli Pelika 177
320. Hynynen Harri CCA 175
321. Honkasalo Jooel EBK 174
322. Fyhr Markus GU 174
323. Auvinen Tero Luna 174
324. Nieminen Matti PPP 172
325. Heininen Petri EP 172
326. Pellinen Antti SaiBi 170
327. Hietanen Sami VSB 168
328. Savolainen Juha Pelika 165
329. Vuorinen Esa wild 165
330. Pikkarainen Marko Stars 163
331. Randell Manu TBK 161
332. Moilanen Jenny HyvBK 161
333. Kangas Ilkka JamP 159
334. Nieminen Anne Stars 159
335. Thesslund Allan JamP 159
336. Lindberg Ilkka MPT 157
337. Tomminen Marko JamP 154
338. Hirvenheimo Sony WPT 154
339. Hietanen Janne GU 153
340. Mansikkaviita Miska HyvBK 152
341. Kujansuu Kalle wild 152
342. Makkonen Laura Break 150
343. Salmela Kari BCK 150
344. Tiainen Mikko Shamr 150
345. Hurme Tuukka wild 150
346. Heinänen Vesa HyvBK 150
347. Mäki Niko wild 148
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348. Pyrä Pasi Pelika 148
349. Johansson Valter BB 147
350. Kankaanpää Risto TBK 147
351. Kosonen Panu wild 145
352. Häkkinen Jarno PMM 145
353. Syrjänen Juho HyvBK 144
354. Hongisto Hannu Shamr 144
355. Seppälä Keijo MPT 141
356. Vakkuri Eero Brode 138
357. Penttinen Nikita wild 138
358. Ranta Mikko Brode 138
359. Tikkanen Jouni JamP 137
360. Luukka Pasi FBT 136
361. Honkala Matias HBS 134
362. Talvio Kai Siima 130
363. Seppälä Joni Siima 130
364. Lopperi Juha wild 129
365. Pasanen Mikael wild 129
366. Anttila Mikko wild 128
367. Forsström Petteri wild 128
368. Hakkola Esko VSB 128
369. Kuosmanen Juha Bari 127
370. Vesikansa Juha CCA 125
371. Hagelberg Rene wild 123
372. Korhonen Sami Bari 122
373. Leinonen Jani wild 122
374. Suuronen Mikko VSB 120
375. Mannila Jari VSB 120
376. Engström Sebastian Brode 118
377. Suominen Sami wild 118
378. Salmela Heidi VSB 118
379. Nieminen Jussi RBS 116
380. Hyvönen Jesse wild 114
381. Vähänen Teemu TCBV 113
382. Alanen Juha-Pekka VSB 113
383. Niemi Mika RBS 108
384. Aurila Joonas wild 108
385. Sirkelä Ville SaBik 107
386. Misic Marko Ritz 107
387. Pitkänen Olli BCK 105
388. Mäkelä Matias LS Pool 105
389. Helminen Kimmo LP-90 105
390. Saarelainen Antti LP-90 105
391. Tiits Merko LS Pool 105
392. Peltonen Tommi wild 102
393. Hakala Tommi Biklu 102
394. Junnola Milla FBT 100
395. Toivanen Jere wild 100
396. Hanhisalo Antti wild 98
397. Heiskanen Jukka RBS 98
398. Saarinen Juuso FBT 98
399. Honkasalo Tomi RBS 98
400. Hovi Jesse wild 98
401. Lanning Hugo Brode 98
402. Rouvinen Tommi Stars 98
403. Kääriäinen Sami PaKlu 96
404. Hartikainen Perttu ??? 96
405. Harju Anne Lasno 96
406. Aaltonen Ari wild 90
407. Henriksson Arto wild 90
408. Hakoneva Jukka GU 90
409. Shafaei Layegh TCBV 90
410. Kauppinen Jari VSB 88
411. Reposalo Renni wild 88
412. Kokko Kirsi WPT 79
413. Kiuru Mikko MPT 79
414. Lähteenmäki Jussi Bari 77
415. Nevander Rolf HBK 75
416. Kotilainen-Strömberg Teja, wild 72
417. Saastamoinen Jani MPT 72
418. Mäkelä Antti wild 72
419. Hämäläinen Niko FBT 70
420. Misic Stefan Ritz 67
421. Niinivaara Toni SaBik 67
422. Kandelin Onni GU 65
423. Ranta-Maunus Jukka GU 65
424. Toivonen Henri wild 64
425. Granö Alf VSB 58
426. Häkkinen Tommi PmPA 56
427. Övermark Kari VSB 55
428. Lahti Janne wild 55

Pool haastajasarja Rg 5 jälkeen 
1. Järvinen Niko PaKlu 1332
2. Järvinen Mika PaKlu 974

3. Virtanen Ville CCA 949
4. Honkasalo Henri RBS 895
5. Aaltonen Janne HyvBK 885
6. Reapalu Eero CCA 882
7. Montonen Timo SaiBi 786
8. Pakarinen Mika CCA 751
9. Turunen Arttur HyvBK 729
10. Malinen Tuomo RBS 721
11. Reponen Joona FBT 700
12. Pensasmaa Sami LS Pool 684
13. Savolainen Severi PmPA 666
14. Palo Petri wild 647
15. Tiusanen Jarkko Bari 633
16. Kinnunen Pertti BB 618
17. Sampo Jouni FBT 603
18. Vihko Jimi Brode 598
19. Ohvo Joona MPT 560
20. Salmi Petri PaKlu 550
21. Ahde Jussi Bari 543
22. Teittinen Juho FBT 536
23. Lehtonen Aarno LS Pool 502
24. Lamminaho Jaakko HyvBK 501
25. Wolff Timo VSB 493
26. Nattari Tomi Shamr 465
27. Heikkinen Sami PaKlu 464
28. Liukkonen Lauri CCA 463
29. Salomaa Vili-Petteri Biklu 403
30. Salmi Joonas WPT 401
31. Mustonen Viljami FBT 397
32. Kareinen Matias LP-90 393
33. Koljonen Timo RBS 390
34. Savolainen Marko CCA 389
35. Salmela Turkka HBS 363
36. Bräysy Pasi JamP 361
37. Buuri Mikko SaiBi 348
38. Elmur Rabiah GU 345
39. Hätinen Jori Bari 338
40. Luoma Kimmo Bari 338
41. Savolainen Jarkko Biklu 334
42. Järvinen Juha-Matti VSB 328
43. Westlin Joakim Pelika 325
44. Annola Aleksi PmPA 320
45. Tynkkynen Lasse LP-90 316
46. Huhtanen Sami Stars 312
47. Koljonen Aleksi C-PL 311
48. Karapuu Petteri Ritz 309
49. Shakil Saani Biklu 308
50. Tennilä Iiro Biklu 301
51. Ylén Joni BB 297
52. Senilä Juha-Pekka JSBK 285
53. Suominen Jussi wild 285
54. Sihvo Daniel FBT 282
55. Paavilainen Ari EP 280
56. Utriainen Jani HyvBK 280
57. Türna Allar CCA 275
58. Ahonen Pasi NoBil 271
59. Huotari Teemu FBT 267
60. Perkonoja Harri SaBik 261
61. Juutilainen Pyry FBT 248
62. Sevastyanov Arseni BK 238
63. Johansson Jani CCA 234
64. Saari Tuukka TCBV 230
65. Hirvenheimo Eetu WPT 229
66. Arponen Niko MPT 226
67. Lehtonen Janne JamP 226
68. Muurainen Jussi RBS 223
69. Koljonen Tero RBS 221
70. Siitari Juho PMM 218
71. Verto Teemu wild 215
72. Kojo Juha KsBK 211
73. Nykänen Pertti VSB 203
74. Valtonen Toni RBS 198
75. Perkonoja Tuomo SaBik 196
76. Damiano Niko MPT 191
77. Visakko Tuomo Luna 191
78. Hyvönen Niko Bari 188
79. Kiiski Janne RBS 183
80. Hynynen Harri CCA 175
81. Silvennoinen Antti RBS 175
82. Kärmeniemi Seppo FBT 174
83. Tuomi Jyri Stars 173
84. Norrena Miika TCBV 173
85. Pellinen Antti SaiBi 170
86. Hietanen Sami VSB 168
87. Savolainen Juha Pelika 165

88. Vuorinen Esa wild 165
89. Pikkarainen Marko Stars 163
90. Keränen Sami HBS 161
91. Lindberg Ilkka MPT 157
92. Tomminen Marko JamP 154
93. Hirvenheimo Sony WPT 154
94. Mansikkaviita Miska HyvBK 152
95. Kujansuu Kalle wild 152
96. Tiainen Mikko Shamr 150
97. Hurme Tuukka wild 150
98. Nurmi Vesa HyvBK 148
99. Mäki Niko wild 148
100. Pyrä Pasi Pelika 148
101. Johansson Valter BB 147
102. Kosonen Panu wild 145
103. Häkkinen Jarno PMM 145
104. Seppälä Keijo MPT 141
105. Vakkuri Eero Brode 138
106. Penttinen Nikita wild 138
107. Ranta Mikko Brode 138
108. Leponiemi Janne NoBil 138
109. Tikkanen Jouni JamP 137
110. Savolainen Joni HBS 136
111. Luukka Pasi FBT 136
112. Lopperi Juha wild 129
113. Pasanen Mikael wild 129
114. Anttila Mikko wild 128
115. Kaitaranta Janne Stars 128
116. Forsström Petteri wild 128
117. Hakkola Esko VSB 128
118. Kuosmanen Juha Bari 127
119. Vesikansa Juha CCA 125
120. Hagelberg Rene wild 123
121. Korhonen Sami Bari 122
122. Leinonen Jani wild 122
123. Suuronen Mikko VSB 120
124. Mannila Jari VSB 120
125. Engström Sebastian Brode 118
126. Krook Roy wild 118
127. Suominen Sami wild 118
128. Salmela Heidi VSB 118
129. Nieminen Jussi RBS 116
130. Hyvönen Jesse wild 114
131. Vähänen Teemu TCBV 113
132. Alanen Juha-Pekka VSB 113
133. Laitinen Sari WPT 109
134. Niemi Mika RBS 108
135. Aurila Joonas wild 108
136. Sirkelä Ville SaBik 107
137. Misic Marko Ritz 107
138. Helminen Kimmo LP-90 105
139. Saarelainen Antti LP-90 105
140. Peltonen Tommi wild 102
141. Hakala Tommi Biklu 102
142. Junnola Milla FBT 100
143. Toivanen Jere wild 100
144. Hanhisalo Antti wild 98
145. Heiskanen Jukka RBS 98
146. Saarinen Juuso FBT 98
147. Honkasalo Tomi RBS 98
148. Hovi Jesse wild 98
149. Lanning Hugo Brode 98
150. Korhonen Moona HBS 98
151. Rouvinen Tommi Stars 98
152. Kääriäinen Sami PaKlu 96
153. Hartikainen Perttu ??? 96
154. Harju Anne Lasno 96
155. Aaltonen Ari wild 90
156. Henriksson Arto wild 90
157. Hakoneva Jukka GU 90
158. Shafaei Layegh TCBV 90
159. Kauppinen Jari VSB 88
160. Reposalo Renni wild 88
161. Kokko Kirsi WPT 79
162. Kiuru Mikko MPT 79
163. Lähteenmäki Jussi Bari 77
164. Nevander Rolf HBK 75
165. Palviainen Topi HyvBK 75
166. Kotilainen-Strömberg Teja, wild 72
167. Saastamoinen Jani MPT 72
168. Mäkelä Antti wild 72
169. Hämäläinen Niko FBT 70
170. Lindelöf Seppo RBS 67
171. Misic Stefan Ritz 67
172. Niinivaara Toni SaBik 67

173. Kandelin Onni GU 65
174. Ranta-Maunus Jukka GU 65
175. Toivonen Henri wild 64
176. Jetsu Sami LS Pool 61
177. Granö Alf VSB 58
178. Hautala Sami TCBV 58
179. Häkkinen Tommi PmPA 56
180. Övermark Kari VSB 55
181. Lahti Janne wild 55

Pool naiset Rg 2 jälkeen  
1. Soininen Tuija HBS 5167
2. Vartiainen Johanna BCL 4967
3. Saaranen Riikka CCA 3853
4. Panula Tuuliina HyvBK 3717
5. Hartikainen Laura HyvBK 3658
6. Nieminen Anne Stars 3645
7. Haapanen Mari KsBK 3292
8. Saarinen Laura HyvBK 3017
9. Väyrynen Riikka MPT 2958
10. Jokinen Jenna HyvBK 1726
11. Holtari Elisa Ritz 1717
12. Salminen Katja JamP 1603
13. Forsström Janina PiBK 1561
14. Valtanen Terhi Pelika 1506
15. Leppänen Emilia Luna 1411
16. Malmi Ninni GU 1340
17. Rosten Janina GU 1280
18. Tietäväinen Emmi JäKe 1202
19. Korhonen Moona HBS 1202
20. Tiengtam Nam Rotjana HBS 1124
21. Viitala Nita JamP 1025
22. Nakari Tiina KoKa 981
23. Laitinen Sari MPT 879
24. Moilanen Jenny HyvBK 836
25. Korvenranta Pihla ABTku 824
26. Ojala Minna MSC 811
27. Frosterus Marjella Ritz 755
28. Koivisto Johanna HyvBK 627
29. Väätäinen Minna PPP 565
30. Andrianova Lioubov GU 543
31. Miettinen Mira Pelika 536
32. Ahtiainen Emmi Pelika 536
33. Sorsa Merike GU 533
34. Finsk Jenna HBS 377
35. Karvinen Tuija Pelika 347
36. Väyrynen Tuija KsBK 340
37. Kurppa Tiia BCK 325
38. Makkonen Laura Break 325
39. Eklund Tuula WPT 322
40. Savinainen Tarja JoKK 225
41. Kokko Kirsi WPT 222
42. Grönlund Krista Story 216
43. Gerkman Maarit EP 175
44. Ahjolinna Sisko JamP 175
45. Näyskä Riikka HBS 172
46. Konu Annika WPT 131
47. Taipale Karoliina TBK 130

Pool juniorit Rg 3 jälkeen  
1. Sevastyanov Arseni BK 5653
2. Suoraniemi Aatu FBT 5353
3. Långström Karo Luna 5006
4. Virtaranta Jere CSS 4066
5. Haapaniemi Mikael TyBi 3987
6. Narvola Jori FBT 3950
7. Teittinen Juho FBT 3498
8. Hietamies Sasu FBT 3003
9. Ström Micke CCA 2863
10. Koljonen Aleksi C-PL 1927
11. Reponen Joona FBT 1734
12. Vihko Jimi Brode 1676
13. Sihvo Daniel FBT 1051
14. Junnola Milla FBT 835
15. Hietamies Saana FBT 726
16. Kuusniemi Mikko MPT 721
17. Misic Marko Ritz 423
18. Gnadeberg Karl wild 410
19. Saarinen Juuso FBT 331
20. Leponiemi Janne NoBil 322
21. Engström Sebastian Brode 310
22. Hirvenheimo Eetu WPT 310
23. Tsunihhin Philip wild 310
24. Juutilainen Pyry FBT 228
25. Tujunen Matias wild 222
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26. Kauria Riku wild 222
27. Iisaho Sami wild 222
28. Hämäläinen Niko FBT 216
29. Lempiäinen Jonni wild 172
30. Hannukkala Akseli wild 172
31. Paal Hannes wild 172
32. Malinen Valtu wild 172
33. Keto-Tokoi Veikka wild 172
34. Gale Tomas wild 172

Pool MN43 RG 3 jälkeen  
1. Mikkola Tony JäKe 5934
2. Ahonen Tomi Luna 5334
3. Rantanen Antti PBK 5319
4. Nykänen Jouni Luna 5041
5. Toivonen Markku JäKe 4721
6. Laakso Pauli TyBi 4526
7. Taavila Arto KsBK 3902
8. Huttunen Janne Ritz 3644
9. Kalela Esa EBK 3134
10. Kaksonen Henri EBK 2994
11. Saloheimo Joonas EBK 2616
12. Korpela Simo VSB 2603
13. Yliniemi Juha JäKe 2434
14. Keihola Kai GU 2331
15. Palviainen Mika HyvBK 1916
16. Keskinen Kauko GU 1813
17. Nieminen Tero HBS 1798
18. Engblom Jani JäKe 1650
19. Tamminen Jari GU 1449
20. Nieminen Kimmo LS Pool 1404
21. Tynkkynen Lasse LP-90 1383
22. Blomqvist Johan VSB 1174
23. Kaivonen Tero TAK 1156
24. Vuorela Jarno GU 1086
25. Randell Manu TBK 1062
26. Panula Tuuliina HyvBK 1053
27. Heino Timo Luna 1002
28. Nieminen Anne Stars 985
29. Hirvonen Miikka HyvBK 974
30. Järvinen Juha-Matti VSB 946
31. Mikkola Tommy JäKe 848
32. Johansson Kari GU 827
33. Fick Jukka KsBK 824
34. Alho Janne EBK 811
35. Marsalo Jiri HyvBK 806
36. Ratinen Ari HyvBK 776
37. Mettälä Pasi KK-79 761
38. Ritvanen Sami Break 756
39. Visakoivu Riku PmPA 726
40. Paalasmaa Jani HBS 719
41. Vehman Aki Luna 683
42. Laine Tommi GU 562
43. Vainio Risto TBK 558
44. Viitanen Kalle Break 556
45. Nyman Kim Brode 536
46. Pakarinen Mika CCA 526
47. Kaukanen Petteri Stars 523
48. Ahonen Pasi NoBil 494
49. Lunden Kristian TBK 494
50. Haapasaari Jarno NoBil 492
51. Määttä Mika TAK 492
52. Keskinen Tomi PPP 492
53. Raudas Sasu Ritz 484
54. Tähti Jouni Ritz 444
55. Kakkonen Pasi Shamr 417
56. Aaltonen Janne HyvBK 405
57. Heininen Petri EP 405
58. Makkonen Laura Break 381
59. Hietanen Janne GU 367
60. Saariaho Sami Siima 367
61. Vakkuri Eero Brode 364
62. Raittila Sami Break 364
63. Lehiö Janne SKS 364
64. Jaakkola Jari Stars 317
65. Elmur Rabiah GU 285
66. Muurainen Jussi RBS 285
67. Karjalainen Jukka GU 267
68. Kangas Tomi TBK 264
69. Häkli Ville KGB 259
70. Tiusanen Jarkko Bari 259
71. Lindelöf Seppo RBS 235
72. Heikkilä Joachim PPK 227
73. Ylimäki Olli GU 192
74. Räisänen Sami GU 192

75. Sallinen Janne TyBi 192
76. Laikkamaa Heikki GU 192
77. Sairanen Jussi Brode 189
78. Karapuu Petteri Ritz 189
79. Kojo Juha KsBK 184
80. Bergius Juha KK-79 177
81. Utriainen Jani HyvBK 177
82. Alaluusua Janne TBO 170
83. Lärka Mathias VSB 170
84. Ranta Mikko Brode 127

Pool MN53 Rg 3 jälkeen  
1. Siekkinen Timo Ritz 6521
2. Johansson Kari GU 5614
3. Koso Ismo MoBi 5060
4. Hyyryläinen Juha CCA 4093
5. Sinisalo Mika Ritz 3560
6. Jaakkola Jari Stars 3123
7. Ahola Markku MPT 3038
8. Kujansuu Antero Stars 2971
9. Wolff Timo VSB 2822
10. Mäkelä Jouko FBT 2611
11. Niemelä Ari TBK 2018
12. Hjort Timo PVK 1978
13. Vastapuu Antti BB 1819
14. Okko Veli-Pekka FBT 1771
15. Nurmi Vesa HyvBK 1699
16. Mannila Jari VSB 1542
17. Kaivola Ari EP 1513
18. Kankaanpää Risto TBK 1475
19. Kiveliö Aarno C-PL 1448
20. Nikkola Jaakko KKBK 1417
21. Poussa Kalle PPP 1303
22. Sopanen Harri FBT 1301
23. Puronheimo Sari EP 1263
24. Nykänen Pertti VSB 1195
25. Hartikainen Tommi EP 1169
26. Hakkola Esko VSB 1169
27. Vaari Paavo GU 1163
28. Koivumäki Simo HBS 1138
29. Pulkki Juha Stars 1128
30. Nurmela Esa Pelika 1101
31. Paasivirta Vesa PPP 1020
32. Savolainen Markku BCK 977
33. Gerkman Maarit EP 972
34. Bräysy Pasi JamP 939
35. Rantala Reijo LP-90 892
36. Nuutinen Mauno PVK 819
37. Saastamoinen Pauli IBS 766
38. Träff Tuomo EBK 744
39. Toroi Pekka BCK 727
40. Kaartinen Mikko KKBK 673
41. Talvio Kai Siima 671
42. Vuorela Petteri Bari 665
43. Janzon Tor JoKK 623
44. Alho Janne EBK 586
45. Heinonen Jari PPP 526
46. Nikula Pentti C-PL 498
47. Tondi Juha IBK 495
48. Helminen Kimmo LP-90 426
49. Huttunen Gösta TAK 366
50. Laikkamaa Heikki GU 317
51. Vesikko Jouni Pelika 266
52. Virta Mika SaBik 228
53. Grahn Henry EBK 222
54. Sirniö Tuomo VSB 220
55. Viherä Ville JamP 191
56. Ijäs Markku HyvBK 179
57. Pohjanen Jukka SaBik 178
58. Huupponen Janne SaBik 178
59. Nordberg Mikael Ritz 176
60. Hepo-oja Harri TAK 176
61. Järvenpää Raimo Stars 176
62. Tikkanen Taito Stars 176
63. Hirvonen Rauli GU 172
64. Alanen Juha-Pekka VSB 170

Pool MN63 Rg 3 jälkeen  
1. Kiveliö Aarno C-PL 5636
2. Ahia Veli-Matti JamP 4798
3. Nikula Pentti C-PL 4446
4. Järvenpää Raimo Stars 3842
5. Hirvonen Rauli GU 3496
6. Lastunen Pekka GU 3346
7. Grahn Henry EBK 3036

8. Haverinen Aki Stars 1983
9. Kujala Keijo VSB 1817
10. Visakko Tuomo Luna 1813
11. Rantanen Mikko TAK 1797
12. Repo Markku Kapu 1398
13. Kärmeniemi Seppo FBT 1248
14. Lähteenmäki Heikki C-PL 1198
15. Ritari Aulis KGB 1197
16. Järvinen Matti GU 1063
17. Granö Alf VSB 820
18. Myllylä Ari HBK 768
19. Hongisto Hannu Shamr 747
20. Neijonen Asko PmPA 728
21. Virta Olavi NoBil 666
22. Järvinen Olli Siima 632
23. Lappalainen Pentti Stars 512
24. Övermark Kari VSB 507
25. Rautakorpi Jari VSB 431
26. Riikonen Kari Shamr 384
27. Tikkanen Taito Stars 312
28. Mäkinen Veikko VSB 213

Kara tuloksia
RG3 Kara mestaruussarja Rg 3, 
1.12.2018 Espoo 
1 Virtanen Miika (EBK)  160
2 Figueroa Paul (EBK)  125
3 Solhagen Sauli (EBK) 90
4 Hannula Sami (KK-79) 70
5 Kuusela Tapio (GU)  50
6 Nykänen Juho (Kaka)  40
7 Moon Yongyun (CST)  30
8 Helläkoski Altti (EBK)  20
9 Niittylä Tuomas (EBK) 16

Kara rankinglista
Kara rankinglista 1.12.2018   
1 Virtanen Miika EBK 685
2 Hannula Sami KK-79 580
3 Solhagen Sauli EBK 420
4 Figueroa Paul EBK 311
5 Hannula Toni CST 300
6 Soinisalo Tapio EBK 185
7 Wiss Janne CST 176
8 Suni Harri HyvBK 150
9 Kaikonen Kimmo HyvBK 140
10 Helläkoski Altti EBK 140
11 Moon Yongyun CST 130
12 Harju Jukka EBK 107
13 Nykänen Juho KaKa 100
14 Niittylä Tuomas EBK 99
15 Pöysti Markku EBK 90
16 Kuusela Tapio GU 74
17 Hjort Timo PVK 70
18 Grannas Kai EBK 62
19 Louhi Lasse KK-79 38
20 Virtaranta Jere CSS 27
21 Ronkonen Miio Brode 12
22 Grahn Henry EBK 8

Pyramidi tuloksia
Seniorien MN50 pyramidin 
SM-kilpailut (Nevskaja), Helsinki 
01.-02.12.2018  
1. Auno Juha TBO
2. Timosaari Kari TBO
3. Davydov Vladimir PVK
3. Träff Tuomo EBK
5. Harju Jukka EBK
5. Kokkaret Raimo TBO
5. Meronen Valtteri PVK
5. Myllylä Ari PVK
9. Koskinen Arvi TBO
9. Nuutinen Mauno PVK
9. Tainio Jarmo PVK
9. Träff Teemu EBK
13. Halvari Heikki RBK
13. Hatunen Hannu TBO
13. Makkonen Jorma KaKa

13. Ruotsi Pekka PVK
17. Hämäläinen Matti PVK

Pyramidin pari-SM (Amerikanka ja 
Nevskaja), Helsinki 17.11.2018 
1. Ahola Joni EBK
 Komi Tuomas EBK
2. Hietamies Sasu FBT
 Sevastyanov Arseni BK
3. Juola Mika OBK
 Timosaari Kari TBO
3. Lomakin Nikolai PVK
 Zhukov Oleksiy PVK
5. Laine Kim PVK
 Päivinen Tero PVK
5. Meronen Valtteri PVK
 Tainio Jarmo PVK
7. Hämäläinen Jesse PVK
 Manninen Jori PVK
7. Kastell Tommi PVK
 Kaustinen Mikko Rolli
9. Baskov Dmitri PVK
 Uitti Terho PVK
9. Lukkari Juuso EBK
 Räisänen Tero TBO

Pyramidin haastajasarjan RG3 
(Nevskaja), Tornio 27.10.2018 
1. Tunturi Kari OBK
2. Määttä Mika TAK
3. Kokkaret Raimo TBO
3. Pessa Jari ToK
5. Hatunen Hannu TBO
5. Koskinen Arvi TBO
7. Alaviuhkola Matti ToK
7. Niemelä Jouko RBK
9. Autio Matti ToK
9. Heikkinen Petri ToK

The Finnish Master Series RG2 
/ mestaruussarja (Amerikanka), 
Helsinki 20.-21.10.2018  
1. Nykänen Juho KaKa
2. Titov Vsevolod IntSt
3. Räisänen Tero TBO
3. Sevastyanov Arseni BK
5. Laine Kim PVK
5. Lomakin Nikolai PVK
5. Lukkari Juuso EBK
5. Pohjola Petri PVK
9. Ahola Risto EBK
9. Auno Juha TBO
9. Koponen Markku HSK
9. Uitti Terho PVK
13. Manninen Jori PVK
13. Peresada Aleksander IntSt
13. Saarinen Santeri Ritz
13. Tainio Jarmo PVK
17. Baskov Dmitri PVK
17. Davydov Vladimir PVK
17. Frolov Vitali PVK
17. Kaustinen Mikko Rolli
17. Mäki Henri TBO
17. Parikka Tero HyvBK
17. Zhukov Oleksiy PVK

Pyramidi rankinglista 
Pyramidi The Finnish Master Series 
Rg 2 jälkeen  
 
1. Nykänen Juho KaKa 1600
2. Ahola Joni EBK 1300
3. Laine Kim PVK 1300
4. Lukkari Juuso EBK 1250
5. Sevastyanov Arseni BK 1150
6. Räisänen Tero TBO 1100
7. Lomakin Nikolai PVK 1100
8. Titov Vsevolod IntSt 950
9. Komi Tuomas EBK 800
10. Juola Mika OBK 800
11. Zhukov Oleksiy PVK 800
12. Pohjola Petri PVK 800
13. Manninen Jori PVK 800
14. Uitti Terho PVK 800
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15. Tainio Jarmo PVK 750
16. Hietamies Sasu FBT 650
17. Kaustinen Mikko Rolli 600
18. Mäki Henri TBO 550
19. Timosaari Kari TBO 500
20. Auno Juha TBO 450
21. Davydov Vladimir PVK 400
22. Meronen Valtteri PVK 400
23. Päivinen Tero PVK 400
24. Saarinen Santeri Ritz 400
25. Baskov Dmitri PVK 400
26. Peresada Aleksander IntSt 350
27. Parikka Tero HyvBK 350
28. Hämäläinen Jesse PVK 300
29. Koponen Markku HSK 300
30. Kastell Tommi PVK 300
31. Ahola Risto EBK 300
32. Frolov Vitali PVK 300
33. Verho Pekka EBK 150
34. Alanko Teemu PVK 150

Pyramidin haastajasarja Rg 3 
jälkeen  
1. Sevastyanov Arseni BK 800
2. Uitti Terho PVK 500
3. Tunturi Kari OBK 400
4. Virtanen Olli OBK 400
5. Tainio Jarmo PVK 350
6. Kokkaret Raimo TBO 350
7. Määttä Mika TAK 300
8. Baskov Dmitri PVK 250
9. Nuutinen Mauno PVK 200
10. Parikka Tero HyvBK 200
11. Pessa Jari ToK 200
12. Koskinen Arvi TBO 150
13. Hatunen Hannu TBO 150
14. Niemelä Jouko RBK 100
15. Alaviuhkola Matti ToK 100
16. Sevastyanov Alexei BK 80
17. Autio Matti ToK 80
18. Heikkinen Petri ToK 80
19. Hyvärinen Niklas HBK 80
20. Heinonen Kari PVK 80
21. Makkonen Jorma KaKa 80
22. Jyläs Sami PVK 60
23. Hämäläinen Matti PVK 60

Snooker tuloksia
Snooker mestaruussarja Rg 2, 
13.10.2018 Turku  
1 Patrik Tiihonen ABTku
2 Jani Kananen TS
3 Eelis Lappalainen  ABTku
3 Heikki Niva EBK
5 AnttiTolvanen Ritz
5 Iiro Sirkiä WCS
5 Janne Häkkinen CSS
5 Jarno Sillvan CST
9 Sami Karttunen CCA
9 Jani Savolainen CSS
9 Juha Lehto WCS
9 Lauri Vaininen ABTku
9 Olli-Pekka Virho KK-79
9 Timo Salovaara OBK
9 Tomi Leinonen Biklu
9 Toni Savonen CST
17 Juha Erkinmikko CSS
17 Tuure Lappalainen ABTku
17 Janne Hummastenniemi CSS
17 Jukka Haapakoski CSS
17 Paavo Laihonen WCS
17 Sami Ollila WCS
17 Timo Tiusanen CSS
17 Tuukka Miettinen BCR
25 Antti Silvo CSS
25 Esa Kaikumaa TSK
25 Jussi Haapasaari GU
25 Magnus Glader KK-79
25 Matti Kiviö CST
25 Pertti Salo CSS
25 Seppo Ojala CSS
25 Tero Nappari TS
33 Antti Hiltunen OBK

33 Atte Husu CSS
33 Tero Aho CSS

Snooker mestaruussarja Rg 3, 
1.12.2018 Helsinki  
1 Heikki Niva EBK
2 Juha Erkinmikko Css
3 Antti Tolvanen Ritz
3 Jani Kananen TS
5 Janne Hummastenniemi CSS
5 Janne Häkkinen CSS
5 Roope Ruokonen Biklu
5 Jyri Virtanen KK-79
9 Tuure Lappalainen ABTku
9 Eelois Lappalainen ABTku
9 Iiro Sirkiä WCS
9 Sami Karttunen CCA
9 Esa Kaikumaa TSK
9 Tom Stormbom CSS
9 Jere Virtaranta HyvBK
9 Markku Hämäläinen Ritz
17 Antti Silvo CSS
17 Patrik Tiihonen ABTku
17 Timo Salovaara OBK
17 Seppo Ojala CSS
17 Pertti Salo CSS
17 Juha Lehto WCS
17 Tomi Leinonen Biklu
17 Jarno Sillvan CST
25 Tero Aho CSS
25 Seppo Jehkonen CSS
25 Marko Parkkola ABTku
25 Antti Hiltunen OB 
25 Jukka Haapakoski CSS
25 Pena Pällijeff CSS
25 Jukka Hirvonen LaSno
25 Toni Savonen CST
33 Pyry Salama CSS
33 Mikko Haaranen CSS

Snooker 1 divisioona Rg 3, 
10.11.2018 Tapanila  
1 Ilkka Ilomäki LS
2 Sami Ollila WCS
3 Niko Kaitarinne CSS
3 Jukka Hirvonen LaSno
5 Pekka Nyman Bari
5 Pena Pällijeff CSS
5 Toni Savonen CST
5 Vili Lyytikkä LS
9 Tuukka Miettinen BCR
9 Saku Immonen 7Pool
9 Joonas Rissanen EBK
9 Mikko Paajanen EBK
9 Tero Aho CSS
9 Marko Baas BCR
9 Kimmo Kaksonen SSC
9 Ismo Koso MoBi
17 Vili Kokkonen SSC
17 Leevi Laine SSC
17 Pertti Salo CSS
17 Jesse Kaunismäki SSC
17 Juhani Koskelin CSS
17 Tero Halttunen JBS
17 Timmo Kotilainen LaSno
17 Roope Ruokonen Biklu
17 Marko Peltoniemi LaSno
17 Mikko Koskelin CSS
17 Mikko Haaranen CSS
17 Markus Mäkilä LaSno
17 Eetu Vainikainen HBS
17 Olli Kivioja GU
17 Leevi Koskinen LS
17 Mikko Uusitalo LS
33 Ari-Pekka Koskela LS

Snooker 1 divisioona Rg 4, 
24.11.2018 Turku  
1 Paavo Laihonen WCS
2 Juhana Hautala CST
3 Ismo Koso MoBi
3 Marko Peltoniemi LaSno
5 Tuukka Miettinen BCR
5 Vili Lyytikkä LS
5 Sami Ollila WCS

5 Jussi Haapasaari GU
9 Toni Savonen CST
9 Janne Kaihtela BCR
9 Pertti Salo CSS
9 Mika Virta SaBik
9 Miika Grönholm CST
9 Tommi Leppänen HBS
9 Ilkka Ilomäki LS
9 Olli Kivioja GU
17 Tero Halttunen JBS
17 Marko Baas BCR
17 Pyry Salama CSS
17 Mikko Uusitalo LS
17 Magnus Glader KK-79
17 Seppo Jehkonen CSS
17 Markus Mäkilä LaSno
17 Matti Kiviö CST
17 Eetu Vainikainen HBS
17 Hannu Pudas OB
17 Leevi Laine SSC
17 Joonas Tupala WCS
17 Timmo Kotilainen LaSno
17 Marko Parkkola ABTku
17 Jani Nybacka PBK
17 Lauri Vaininen ABTku
33 Kimmo Kaksonen SSC
33 Jarkko Setälä PBK
33 Vili Kokkonen SSC
33 Juha Kuusela JBS
33 Jesse Kaunismäki SSC
33 Timo Paavilainen LS
33 Rauno Johansson CST
33 Heikki Liukas BCR
33 Teemu Romppainen OB
33 Mikko Salama CSS
33 Erik Viuhkola BCR

Snooker rankinglista
Snooker mestaruussarja Rg 3 
jälkeen  
1 Heikki Niva EBK 8700
2 Juha Erkinmikko CSS 6100
3 Tuure Lappalainen ABTku 4900
4 Jani Kananen TS 4600
5 Antti Tolvanen Ritz 4600
6 Patrik Tiihonen ABTku 3900
7 Eelis Lappalainen ABTku 3600
8 Sami Karttunen CCA 2700
9 Timo Salovaara OBK 2500
10 Janne Häkkinen CSS 2500
11 Jyri Virtanen KK-79 2300
12 Janne Hummastenniemi CSS 2100
13 Iiro Sirkiä WCS 2100
14 Tero Nappari TS 2000
15 Jani Savolainen CSS 1900
16 Esa Kaikumaa TSK 1800
17 Jukka Haapakoski CSS 1300
18 Roope Ruokonen Biklu 1100
19 Antti Silvo CSS 1100
20 Antti Hiltunen OB 950
21 Olli-Pekka Virho KK-79 900
22 Tom Stormbom CSS 900
23 Juha Lehto WCS 900
24 Tomi Leinonen Biklu 900
25 Jarno Sillvan CST 700
26 Seppo Ojala CSS 700
27 Toni Savonen CST 650
28 Lauri Koivula GU 600
29 Pertti Salo CSS 600
30 Jere Virtaranta HyvBK 500
31 Markku Hämäläinen Ritz 500
32 Lauri Vaininen ABTku 450
33 Kai Kuutamo CSS 400
34 Timo Tiusanen CSS 400
35 Paavo Laihonen WCS 400
36 Atte Husu CSS 350
37 Tero Aho CSS 350
38 Jussi Haapasaari GU 300
39 Joona Koskela OB 300
40 Tuukka Miettinen BCR 200
41 Sami Ollila WCS 200
42 Pena Pällijeff CSS 200
43 Magnus Glader KK-79 100

44 Matti Kiviö CST 100
45 Kari Lehdikko TBCV 100
46 Saku Immonen 7Pool 100
47 Petri Pallaspuro KoKa 100
48 Tero Halttunen JBS 100
49 Jukka Karjalainen LS 100
50 Mikko Koskelin CSS 100
51 Joonas Tupala WCS 100
52 Pyry Salama CSS 100
53 Seppo Jehkonen CSS 100
54 Marko Parkkola ABTku 100
55 Jukka Hirvonen LaSno 100
56 Juha Kuusela JBS 50
57 Tryggvi Erlingsson CSS 50
58 Marko Baas BCR 50
59 Mikko Salama CSS 50
60 Toni Kemppainen LS 50
61 Juhani Koskelin CSS 50
62 Timmo Kotilainen LaSno 50
63 Mikko Haaranen CSS 50

Snooker 1 divisioona Rg 4 jäl-
keen 
1 Paavo Laihonen WCS 4000
2 Tuukka Miettinen BCR 3900
3 Marko Peltoniemi LaSno 3800
4 Vili Lyytikkä LS 3400
5 Tomi Leinonen Biklu 3300
6 Ilkka Ilomäki LS 3000
7 Eetu Vainikainen HBS 2700
8 Sami Ollila WCS 2600
9 Toni Savonen CST 2100
10 Timmo Kotilainen LaSno 1900
11 Niko Kaitarinne CSS 1800
12 Juhana Hautala CST 1700
13 Ismo Koso Mosa 1700
14 Jussi Haapasaari GU 1700
15 Leevi Koskinen LS 1500
16 Jukka Hirvonen LaSno 1400
17 Pertti Salo CSS 1400
18 Olli Kivioja GU 1200
19 Pena Pällijeff CSS 1100
20 Tero Aho CSS 1100
21 Pekka Nyman Bari 1000
22 Erik Viuhkola BCR 1000
 Riku Santala BCR 1000
 Mikko Haaranen CSS 1000
25 Mikko Paajanen EBK 800
26 Marko Parkkola ABTku 800
27 Joonas Rissanen EBK 750
28 Marko Baas BCR 750
29 Saku Immonen 7Pool 650
30 Ahmed Al-Ameeri CSS 600
31 Magnus Glader KK-79 600
32 Mika Virta SaBik 600
33 Tero Halttunen JBS 550
34 Mikko Helin CST 500
35 Niko Huuskonen CSS 500
36 Kimmo Kaksonen SSC 500
37 Seppo Jehkonen CSS 500
38 Janne Kaihtela BCR 500
39 Mikko Uusitalo LS 450
40 Markus Mäkilä LaSno 450
41 Pyry Vaininen CST 400
42 Jukka Räty OB 400
43 Petri Pallaspuro KoKa 400
44 Roope Ruokonen Biklu 400
45 Mikko Koskelin CSS 400
46 Lauri Vaininen CST 400
47 Leevi Laine SSC 400
48 Tommi Leppänen HBS 400
49 Miika Grönholm CST 400
50 Juhani Koskelin CSS 300
51 Vili Kokkonen SSC 300
52 Jesse Kaunismäki SSC 300
53 Joonas Tupala WCS 300
54 Pekka Hämäläinen CST 250
55 Matti Kiviö CST 250
56 Hannu Pudas OB 250
57 Aki Ruohomäki BCR 200
58 Juha-Pekka Virtanen Siima 200
59 Anssi Välimäki CSS 200
60 Petter Pinola CSS 200
61 Mika Tolppala LS 200
62 Matias Kareinen LP-90 200
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63 Ari-Pekka Koskela LS 200
64 Timo Paavilainen LS 200
65 Jani Nybacka PBK 200
66 Pyry Salama CSS 200
67 Victor Gallen CST 150
68 Toni Kemppainen LS 150
69 Teemu Romppainen OB 150
70 Rauno Johansson CST 150
71 Heikki Liukas BCR 150
72 Kamal Kadir CSS 100
73 Miika Seppänen TS 100
74 Harri Perkonoja SaBik 100
75 Joonatan Kiviö CST 100
76 Jussi Aho PPS 100
77 Lauri Koivula GU 100
78 Tapio Nupponen CSS 100
79 Risto Määttänen CSS 100
80 Juha Kuusela JBS 100
81 Jarkko Setälä PBK 100
82 Mikko Salama CSS 100
83 Saku Liuksia LaSno 50
84 Kari Lehdikko TCBV 50
85 Janne Tammenlehto LS 50
86 Antti Salmi BCR 50
87 Jaakko Kärkkäinen BCR 50
88 Teijo Holmsten CST 50
89 Risto Vainio TBK  50

Kaisa tuloksia
20.-21.10.2018
RG7 ROVANIEMEN TURNAUS  
 
1 Hämäläinen Mikko OBK 542 15
2 Gröhn Mika RBK 560 13
3 Holopainen Jussi KLK 496 11
4 Laurinolli Eemeli RBK 435 9
5 Korkala Martti RBK 422 8
6 Kiviaho Tero KoKa 390 8
7 Nuutinen Mauno PVK 350 7
8 Tuhkanen Arto KLK 344 6
9 Kallio Kari RBK 322 5
10 Hyvärinen Niklas HBK 310 5
11 Oinonen Mikko KLK 307 5
12 Koskinen Tomi KoKa 303 5
13 Tunturi Kari OBK 285 4
14 Heikkinen Juha TBO 265 4
15 Määttä Mika TAK 257 4
16 Suomalainen Jari PPK 250 4
17 Komi Tuomas EBK 250 4
18 Ronkainen Topi KeMK 236 4
19 Tuomilehto Rauno RBK 235 4
20 Halvari Heikki RBK 234 4
21 Rajaniemi Juha TBO 228 4
22 Alakunnas Ilkka RBK 200 3
23 Vainionpää Arto OBK 186 3
24 Hernesniemi Pekka RBK 185 3
25 Verho Pekka EBK 179 3
26 Korhonen Kimmo RBK 173 3
27 Koskinen Arvi TBO 172 3
28 Sipola Pekka RBK 162 3
29 Keto Vesa PPK 156 3
30 Tiainen Tomi RBK 121 3
31 Alaluusua Sampo RBK 157 2
32 Asikainen Petri KK-79 143 2
33 Kajanne Kari KeMK 129 2
34 Juola Mika OBK 123 2
35 Heikkilä Olli-Pekka ToK 122 2
36 Heikkinen Petri ToK 120 2
37 Tulkki Jorma OBK 120 2
38 Tainio Tatu PVK 117 2
39 Laakso Risto RKK 90 2
40 Viitala Matti OBK 102 1
41 Niemelä Jouko RBK 89 1
42 Virtanen Olli OBK 86 1
43 Liimatta Auvo OBK 82 1
44 Kylmälä Jyrki TBO 76 1
45 Kähkönen Jouni RBK 74 1
46 Posio Marko RBK 68 1
47 Kuusela Toni RBK 67 1
48 Hatunen Hannu TBO 64 1
49 Malmi Jari OBK 60 1
50 Huusko Ari Koka 60 1
51 Keskinarkaus Jani RBK 59 1

52 Ronkainen Mika RBK 58 1
53 Kumpula Jouni RBK 53 1
54 Laakso Veli-Mikko RKK 50 1
55 Hälvä Matti RBK 49 1
56 Viitanen Lauri RBK 42 1
57 Kaivonen Tero TAK 40 1
58 Kaikkonen Raimo RKK 40 1
59 Martikainen Klaus IBK 37 1
60 Kokkaret Raimo TBO 6 1

3.-4.11.2018  
RG8 KULTAKELLOKILPAILU 60V 
JUHLAKILPAILU  
 
1 Laaksonen Kim ABTku 720 18
2 Makkonen Marko HyvBK 613 14
3 Komi Tuomas EBK 615 13
4 Vartia Joonas HyvBk 520 11
4 Fick Jukka KSBK 520 11
6 Hänninen Juho TAK 507 9
7 Timonen Jari KouBK 501 9
8 Lahtinen Harri P-HBK 436 8
9 Ylisuutari Tommi KouBK 426 7
10 Karjalainen Juha KLK 393 7
11 Horn Teemu MSC 389 7
12 Nykänen Juho KaKa 382 7
13 Pasanen Ville HBK 391 6
14 Mänttäri Ilkka KoKa 379 6
15 Tuhkanen Arto KLK 375 6
16 Rautiainen Marko JBS 366 6
17 Kaikkonen Kimmo HyvBK 356 6
18 Hirvonen Miikka HyvBK 352 6
19 Mahlio Jari IBK 349 6
20 Lakka Juuso RB 337 6
21 Teittinen Jari I-HBS 327 6
22 Palvimo Simo KaKa 324 6
23 Chung Keni BK 314 6
24 Marjamäki Antti TSK 341 5
25 Mussalo Joni BK 338 5
26 Asikainen Petri KK-79 336 5
27 Määttä Mika TAK 325 5
28 Pylkkänen Lasse MSC 324 5
29 Räisänen Tero TBO 320 5
30 Tarvainen Juha IBK 317 5
30 Sudensalmi Arto SaiBi 317 5
32 Ronkainen Mika RBK 306 5
33 Kähkönen Janne KouBK 305 5
34 Mettälä Pasi KK-79 300 5
35 Kultanen Matti KouBK 299 5
36 Nissinen Tero KaKa 298 5
37 Pöyhönen Aki GU 295 5
38 Paronen Ilari JoKK 290 5
39 Leppiaho Markus JamP 285 5
40 Koponen Markku HSK 283 5
41 Öhman Kaj HBK 277 5
42 Vatanen Esko SaBik 268 5
43 Ahola Joni EBK 289 4
43 Nordblom Aku TBK 289 4
45 Tunturi Kari OBK 286 4
46 Laitinen Mikko KoKa 272 4
46 Tainio Tatu PVK 272 4
48 Laurinolli Eemeli RBK 268 4
49 Holopainen Jussi KLK 255 4
50 Loponen Risto KouBK 248 4
51 Hänninen Pekka HBK 243 4
52 Kallio Kari RBK 234 4
53 Hyvönen Kari KLK 219 4
54 Olli Markus RB 216 4
55 Kontio Jukka EBK 211 3
55 Lahtinen Jarmo KouBK 211 3
57 Jokitie Jesse TAK 210 3
58 Stark Mika EBK 209 3
58 Taunila Jari JoKK 209 3
60 Ajomo Pertti RKS 207 3
61 Rautiainen Jyri RB 202 3
62 Rantanen Teppo TAK 198 3
63 Hälvä Matti RBK 195 3
64 Mäki Henri TBO 189 3
65 Savolainen Jarkko Biklu 186 3
65 Lampimäki Pasi TAK 186 3
65 Jokelin Toni KouBK 186 3
68 Hannukkala Jussi HyvBK 185 3
69 Raivio Kimmo KouBK 179 3
69 Jokinen Sami TBK 179 3
69 Korhonen Jussi KouBK 179 3

72 Kaijansaari Simo OBK 178 3
73 Mattila Nesto HBK 177 3
73 Auvinen Arto JäKe 177 3
73 Kiviaho Tero KoKa 177 3
76 Rantanen Mikko GU 176 3
77 Vesterinen Kari JoKK 173 3
78 Vulli Janne TBK 169 3
78 Viimala Isto HBK 169 3
80 Keto Vesa PPK 168 3
81 Hätinen Jori Bari 167 3
82 Sirén Markku TAK 159 3
83 Sipiläinen Jani SaiBi 155 3
84 Saarenpää Ari KouBk 151 3
84 Lounamaa Joonas EBK 151 3
86 Palviainen Mika HyvBK 149 3
87 Poikolainen Mika I-HBS 148 3
88 Silonsaari Jouni MLS 114 3
89 Rantanen Pauli HBK 101 3
90 Laine Samuli RB 170 2
90 Rokkanen Sami SaiBi 170 2
92 Tavi Timo SaiBi 163 2
93 Lehtovirta Janne KouBK 155 2
94 Närä Erkki RBK 153 2
95 Rimpiläinen Julius HyvBK 151 2
96 Muhonen Timo HBK 150 2
96 Alander Ahto HSK 150 2
96 Korkiakoski Harri I-HBS 150 2
99 Häkkinen Juha PPK 148 2
100 Muotka Olli HBK 138 2
101 Martikainen Klaus IBK 136 2
102 Hämäläinen Simo HyvBK 134 2
102 Kaikko Mika IBK 134 2
104 Pullinen Jyrki KCM 130 2
104 Karvonen Markus HyvBK 130 2
104 Tiitta Jukka JoKK 130 2
107 Juhanila Markku P-HBK 129 2
108 Kankkunen Timo SaiBi 128 2
109 Stenman Eerik TSK 127 2
110 Elonen Mertsi SaBik 125 2
111 Thoménius Kari HBK 124 2
112 Väisänen Henri TBK 123 2
113 Kumpula Jouni RBK 122 2
114 Heikkilä Joachim PPK 120 2
115 Hellström Jon PPK 119 2
116 Puuska Kari HBK 117 2
117 Huusko Ari Koka 116 2
118 Ruotsi Pekka PVK 115 2
119 Tähtinen Jarno MLS 114 2
120 Shakil Saani Biklu 112 2
120 Rontu Tomi TAK 112 2
122 Korhonen Ilkka TKS 111 2
123 Vainio Risto TBK 108 2
124 Sirkelä Ville SaBik 107 2
124 Vänttinen Tommi RKS 107 2
124 Pollari Harri HyvBK 107 2
127 Tainio Jarmo PVK 106 2
128 Ajomo Martti RKS 105 2
129 Nuutinen Mauno PVK 93 2
130 Tennilä Iiro Biklu 85 2
131 Jokinen Jenna HyvBK 81 2
132 Leppänen Ari-Pekka TAK 64 2
133 Pollari Kari HyvBK 112 1
134 Pekkola Janne KaKa 103 1
135 Kinnunen Martti KLK 96 1
136 Pursiainen Riku HyvBk 95 1
137 Heino Tapani CST 94 1
137 Lundberg Mika P-HBK 94 1
139 Ruokonen Roope Biklu 92 1
139 Seppelin Tom HBK 92 1
141 Lehto Tomi Biklu 91 1
141 Pekkala Panu EBK 91 1
143 Liinakari Juuso HyvBK 89 1
144 Väyrynen Riikka WPT 86 1
144 Auresto Toma HyvBK 86 1
146 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 85 1
147 Vanninen Vesa KouBK 84 1
148 Fredriksson Tommi EBK 80 1
148 Kankare Lasse HBK 80 1
148 Ristiluoma Aleksi Biklu 80 1
151 Sinisalo Veli-Pekka RKS 76 1
152 Jarkko Matti MLS 75 1
153 Kukkola Ville KouBK 74 1
153 Kaivonen Tero TAK 74 1
155 Nikitin Jyrki PVK 73 1
155 Karjalainen Sami KaKa 73 1

157 Heikkilä Jari MSC 72 1
157 Oinonen Mikko KLK 72 1
159 Heinonen Tapio SaBik 71 1
160 Ruuskanen Jyrki SaiBi 70 1
160 Pohjola Petri PVK 70 1
162 Kantanen Juha WKS 68 1
163 Jokinen Toni HyvBK 64 1
163 Laukka Hannu OBK 64 1
165 Laitila Juha HyvBK 58 1
165 Päivinen Jarno HyvBK 58 1
167 Virtanen Olli PVK 57 1
168 Pohjanen Jukka SaBik 53 1
168 Rantanen Karlo TAK 53 1
170 Toropainen Tuomas JoKK 52 1
170 Laaksonen Jussi TBK 52 1
172 Ikonen Aki MSC 49 1
173 Hyvärinen Niklas HBK 47 1
174 Parviainen Jukka IBK 42 1
175 Forsblom Carl Johan HBK 41 1
175 Helminen Aku KouBK 41 1
177 Larinen Simo EBK 39 1
178 Lehikoinen Kari TAK 36 1
179 Ranta Mikko Brode 35 1
180 Stenroos Ari JoKK 34 1
181 Elkharam Joonas MSC 32 1
182 Asp Kaj EBK 30 1
183 Ronkainen Topi KeMK 28 1
184 Pälsynaho Matti HBK 27 1
185 Tuomilehto Rauno RBK 19 1
186 Virtaranta Jere HyvBK 0 0

24.-25.11.2018  
RG9 KRISTALLIKILPAILU  
 
1 Seppelin Tom HBK 622 16
2 Palvimo Simo KaKa 504 13
3 Hämäläinen Mikko OBK 579 12
4 Sevastyanov Arseni BK 473 10
5 Suomalainen Jari PPK 459 8
6 Stark Mika EBK 457 8
7 Tuhkanen Arto KLK 432 8
8 Häkämies Eerik BK 363 7
9 Muotka Olli HBK 314 6
10 Jokinen Toni HyvBK 309 5
11 Vartia Joonas HyvBk 300 5
12 Pasanen Ville HBK 298 5
13 Karvonen Markus HyvBK 259 4
14 Särkisilta Jesse EBK 254 4
15 Larinen Simo EBK 249 4
16 Asikainen Petri KK-79 236 4
17 Ovaska Matti HyvBk 235 4
18 Puuska Kari HBK 232 4
19 Kiviaho Tero KoKa 229 4
20 Hjort Timo PVK 208 4
21 Mettälä Pasi KK-79 201 4
22 Fick Jukka RB 222 3
23 Korkiakoski Harri I-HBS 218 3
24 Teittinen Jari I-HBS 208 3
25 Vihavainen Kari PBK 185 3
26 Tainio Tatu PVK 185 3
27 Mattila Nesto HBK 182 3
28 Nykänen Petteri HBK 177 3
29 Heinonen Kari PVK 177 3
30 Laine Kim PVK 174 3
31 Koponen Markku HSK 173 3
32 Ronkainen Mika RBK 171 3
33 Nissinen Tero KaKa 170 3
34 Tarvainen Juha IBK 168 3
35 Tainio Jarmo PVK 167 3
36 Hälvä Matti RBK 157 3
37 Vainio Risto TBK 111 3
38 Thoménius Kari HBK 168 2
39 Ylisuutari Tommi KouBK 163 2
40 Virtanen Hannu PBK 159 2
41 Keto Vesa PPK 159 2
42 Kallio Kari RBK 147 2
43 Elonen Mertsi SaBik 147 2
44 Saarinen Santeri Ritz 137 2
45 Kaustinen Mikko Rolli 134 2
46 Pohjanen Jukka SaBik 126 2
47 Öhman Kaj HBK 120 2
48 Kankare Lasse HBK 120 2
49 Kontio Jukka EBK 109 2
50 Rimpiläinen Julius HyvBK 109 2
51 Virtanen Olli PVK 102 2



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

52 Kastell Tommi PVK 90 2
53 Komi Tuomas EBK 89 2
54 Pekkala Panu EBK 85 2
55 Heikkilä Joachim PPK 110 1
56 Nuutinen Mauno PVK 89 1
57 Gröhn Mika RBK 87 1
58 Martikainen Klaus IBK 84 1
59 Liinakari Juuso HyvBk 77 1
60 Vatanen Esko SaBik 76 1
61 Poikolainen Mika I-HBS 75 1
62 Viitala Matti OBK 72 1
63 Ruotsi Pekka PVK 68 1
64 Häkkinen Juha PPK 68 1
65 Jyläs Sami PVK 63 1
66 Manninen Vesa KaKa 63 1
67 Kaikkonen Kimmo HyvBk 60 1
68 Palviainen Mika HyvBK 56 1
69 Halvari Heikki RBK 53 1
70 Forsblom Carl Johan HBK 52 1
71 Hellström Jon PPK 52 1
72 Hänninen Pekka HBK 45 1
73 Kalliomäki Pentti EBK 39 1
74 Nikitin Jyrki PVK 28 1
75 Holtari Elisa Ritz 27 1

Kaisa rankinglista
Kaisa rankinglista Rg 9 jälkeen  
 
1 Pasanen Ville HBK 64
2 Seppelin Tom HBK 63
3 Hämäläinen Mikko OBK 53
4 Palvimo Simo KaKa 45
5 Vainionpää Arto OBK 45
6 Tuhkanen Arto KLK 42
7 Fick Jukka KSBK 40
8 Muotka Olli HBK 39
9 Holopainen Jussi KLK 35
10 Laurinolli Eemeli RBK 34
11 Kiviaho Tero KoKa 31
12 Komi Tuomas EBK 31
13 Nuutinen Mauno PVK 30
14 Makkonen Marko HyvBK 28
15 Stark Mika EBK 28
16 Asikainen Petri KK-79 28
17 Kallio Kari RBK 27
18 Räisänen Tero TBO 27
19 Mettälä Pasi KK-79 25
20 Suomalainen Jari PPK 25
21 Martikainen Klaus IBK 24
22 Teittinen Jari I-HBS 21
23 Marjamäki Antti TSK 20
24 Koponen Markku HSK 20
25 Tunturi Kari OBK 20
26 Tarvainen Juha IBK 20
27 Tainio Tatu PVK 20
28 Kaijansaari Simo OBK 19
29 Keto Vesa PPK 19
30 Laaksonen Kim ABTku 18
31 Hyvärinen Niklas HBK 17
32 Mattila Nesto HBK 17
33 Tainio Jarmo PVK 17
34 Vartia Joonas HyvBk 16
35 Rajaniemi Juha TBO 16
36 Ronkainen Topi KeMK 16
37 Puuska Kari HBK 16
38 Rimpiläinen Julius HyvBK 16
39 Väyrynen Matti TBO 15
40 Korkiakoski Harri I-HBS 15
41 Liinakari Juuso HyvBK 15
42 Gröhn Mika RBK 14
43 Chung Keni BK 14
44 Kontio Jukka EBK 14
45 Ronkainen Mika RBK 14
46 Thoménius Kari HBK 14
47 Häkkinen Juha PPK 14
48 Vatanen Esko SaBik 14
49 Virtanen Olli PVK 14
50 Hirvonen Miikka HyvBK 13
51 Korkala Martti RBK 13
52 Pessa Jari ToK 13
53 Stenman Eerik TSK 13
54 Heinonen Kari PVK 13
55 Särkisilta Jesse EBK 12

56 Määttä Mika TAK 12
57 Ylisuutari Tommi KouBK 12
58 Kaikkonen Kimmo HyvBK 12
59 Öhman Kaj HBK 12
60 Rantanen Teppo TAK 11
61 Nissinen Tero KaKa 11
62 Hälvä Matti RBK 11
63 Lehikoinen Kari TAK 11
64 Hellström Jon PPK 11
65 Sevastyanov Arseni BK 10
66 Ruokonen Roope Biklu 10
67 Laitila Juha HyvBK 10
68 Ruotsi Pekka PVK 10
69 Rontu Tomi TAK 10
70 Poikolainen Mika I-HBS 10
71 Kaivonen Tero TAK 10
72 Hänninen Juho MSC 9
73 Timonen Jari KouBK 9
74 Hummelin Mika JBS 9
75 Mänttäri Ilkka KoKa 9
76 Horn Teemu MSC 9
77 Lämsä Seppo OBK 9
78 Kumpula Jouni RBK 9
79 Heikkinen Petri ToK 9
80 Vainio Risto TBK 9
81 Nikitin Jyrki PVK 9
82 Elonen Mertsi SaBik 9
83 Pohjanen Jukka SaBik 9
84 Lahtinen Harri P-HBK 8
85 Koskinen Tomi KoKa 8
86 Rokkanen Sami SaiBi 8
87 Karvonen Markus HyvBK 8
88 Oinonen Mikko KLK 8
89 Juola Mika OBK 8
90 Huusko Ari Koka 8
91 Viitala Matti OBK 8
92 Karjalainen Juha KLK 7
93 Nykänen Juho KaKa 7
94 Häkämies Eerik BK 7
95 Mussalo Joni BK 7
96 Lounamaa Joonas EBK 7
97 Laitinen Mikko KoKa 7
98 Hernesniemi Pekka RBK 7
99 Koskinen Arvi TBO 7
100 Päivinen Tero PVK 7
101 Vulli Janne TBK 7
102 Gynther Mika SeBK 7
103 Rantanen Pauli HBK 7
104 Rautiainen Marko JBS 6
105 Mahlio Jari IBK 6
106 Lakka Juuso RB 6
107 Hannukkala Jussi HSK 6
108 Jokinen Toni HyvBK 6
109 Heikkinen Juha TBO 6
110 Kultanen Matti KouBK 6
111 Hyvönen Kari KLK 6
112 Laine Kim PVK 6
113 Halvari Heikki RBK 6
114 Tuomilehto Rauno RBK 6
115 Larinen Simo EBK 6
116 Pekkala Panu EBK 6
117 Jäntti Mikko Ritz 5
118 Pylkkänen Lasse MSC 5
119 Sudensalmi Arto SaiBi 5
120 Kähkönen Janne KouBK 5
121 Pöyhönen Aki GU 5
122 Paronen Ilari JoKK 5
123 Leppiaho Markus JamP 5
124 Nakari Tiina KoKa 5
125 Ahola Joni EBK 5
126 Ranta Mikko Brode 5
127 Ijäs Markku HyvBK 5
128 Hänninen Pekka HBK 5
129 Sirkelä Ville SaBik 5
130 Mäki Henri TBO 5
131 Palviainen Mika HyvBK 5
132 Nordblom Aku TBK 4
133 Loponen Risto RB 4
134 Ovaska Matti HyvBk 4
135 Olli Markus RB 4
136 Hjort Timo PVK 4
137 Pekkola Janne KaKa 4
138 Puustinen Vesa EBK 4
139 Kaikko Mika IBK 4
140 Saarinen Santeri Ritz 4

141 Kangas Jani SeBK 4
142 Pollari Kari HyvBK 4
143 Närä Erkki RBK 4
144 Heino Tapani CST 4
145 Asp Kaj EBK 4
146 Malmi Jari OBK 4
147 Pollari Harri HyvBK 4
148 Jyläs Sami PVK 4
149 Wiiala Mikko KaKa 3
150 Auvinen Kim KaKa 3
151 Siilakka Janne ToK 3
152 Lahtinen Jarmo KouBK 3
153 Jokitie Jesse TAK 3
154 Taunila Jari JoKK 3
155 Ajomo Pertti RKS 3
156 Rautiainen Jyri RB 3
157 Alakunnas Ilkka RBK 3
158 Lahtinen Markku TBO 3
159 Jokelin Toni KouBK 3
160 Lampimäki Pasi TAK 3
161 Savolainen Jarkko Biklu 3
162 Vihavainen Kari PBK 3
163 Verho Pekka EBK 3
164 Raivio Kimmo KouBK 3
165 Jokinen Sami TBK 3
166 Korhonen Jussi KouBK 3
167 Tondi Juha IBK 3
168 Auvinen Arto JäKe 3
169 Rantanen Mikko GU 3
170 Korhonen Kimmo RBK 3
171 Vesterinen Kari JoKK 3
172 Viimala Isto HBK 3
173 Hätinen Jori Bari 3
174 Sipola Pekka RBK 3
175 Keränen Matti OBK 3
176 Sirén Markku TAK 3
177 Sipiläinen Jani SaiBi 3
178 Saarenpää Ari KouBk 3
179 Tiainen Tomi RBK 3
180 Silonsaari Jouni MLS 3
181 Heikkilä Joachim PPK 3
182 Tulkki Jorma OBK 3
183 Kantanen Juha WKS 3
184 Kankare Lasse HBK 3
185 Kalliomäki Pentti EBK 3
186 Marttinen Kimmo KaKa 3
187 Laine Samuli RB 2
188 Tavi Timo SaiBi 2
189 Virtanen Hannu TBK 2
190 Virtanen Hannu PBK 2
191 Alaluusua Sampo RBK 2
192 Lehtovirta Janne KouBK 2
193 Kärsämänoja Tomi OBK 2
194 Koljonen Mika EBK 2
195 Alander Ahto HSK 2
196 Muhonen Timo HBK 2
197 Hämäläinen Heimo HBK 2
198 Hämäläinen Simo HyvBK 2
199 Kaustinen Mikko Rolli 2
200 Autio Janne KaKa 2
201 Keskinen Kari KoKa 2
202 Pullinen Jyrki KCM 2
203 Tiitta Jukka JoKK 2
204 Kajanne Kari KeMK 2
205 Juhanila Markku P-HBK 2
206 Kankkunen Timo SaiBi 2
207 Väisänen Henri TBK 2
208 Heikkilä Olli-Pekka ToK 2
209 Hollanti Tuomas KoKa 2
210 Autio Matti ToK 2
211 Tähtinen Jarno MLS 2
212 Shakil Saani Biklu 2
213 Korhonen Ilkka TKS 2
214 Vänttinen Tommi RKS 2
215 Järvelä Heikki KoKa 2
216 Ajomo Martti RKS 2
217 Laakso Risto RKK 2
218 Kastell Tommi PVK 2
219 Tennilä Iiro Biklu 2
220 Jokinen Jenna HyvBK 2
221 Maijala Juha OB 2
222 Leppänen Ari-Pekka TAK 2
223 Kuusela Toni RBK 2
224 Manninen Vesa KaKa 2
225 Niemelä Jouko RBK 2

226 Liedes Jorma KoKa 2
227 Alaviuhkola Matti ToK 2
228 Hatunen Hannu TBO 2
229 Forsblom Carl Johan HBK 2
230 Laukka Hannu OBK 2
231 Kinnunen Martti KLK 1
232 Pursiainen Riku HyvBk 1
233 Lundberg Mika P-HBK 1
234 Vanhala Matti KaKa 1
235 Lehto Tomi Biklu 1
236 Kaikkonen Saku OB 1
237 Väyrynen Riikka WPT 1
238 Auresto Toma HyvBK 1
239 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 1
240 Vanninen Vesa KouBK 1
241 Liimatta Auvo OBK 1
242 Fredriksson Tommi EBK 1
243 Ristiluoma Aleksi Biklu 1
244 Salovaara Jesse BK 1
245 Kylmälä Jyrki TBO 1
246 Sinisalo Veli-Pekka RKS 1
247 Jarkko Matti MLS 1
248 Kähkönen Jouni RBK 1
249 Kukkola Ville KouBK 1
250 Karjalainen Sami KaKa 1
251 Heikkilä Jari MSC 1
252 Heinonen Tapio SaBik 1
253 Pohjola Petri PVK 1
254 Ruuskanen Jyrki SaiBi 1
255 Posio Marko RBK 1
256 Keskinarkaus Jani RBK 1
257 Päivinen Jarno HyvBK 1
258 Rantanen Karlo TAK 1
259 Toropainen Tuomas JoKK 1
260 Laaksonen Jussi TBK 1
261 Laakso Veli-Mikko RKK 1
262 Ikonen Aki MSC 1
263 Okkonen Ilkka OBK 1
264 Ahola Ari KoKa 1
265 Viitanen Lauri RBK 1
266 Parviainen Jukka IBK 1
267 Helminen Aku KouBK 1
268 Kaikkonen Raimo Rolli 1
269 Raski Reijo OBK 1
270 Huupponen Janne SaBik 1
271 Stenroos Ari JoKK 1
272 Elkharam Joonas MSC 1
273 Pälsynaho Matti HBK 1
274 Holtari Elisa Ritz 1
275 Ström Micke CCA 1
276 Kokkaret Raimo TBO 1
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Seitsemän pelaajan osakil-
pailun finaalissa Sauli Sol-
hagen voitti seurakaverinsa 
EBK:n Altti Helläkosken luke-
min 30-14. Semifinaaleihin asti 
ylsivät avauskilpailun voitta-
nut EBK:n Miika Virtanen ja 
Turun Sami Hannula (KK-79).

Karan Mestaruussarja RG2 
finalistit EBK:n Sauli Solhagen 

ja Altti Helläkoski. 

Sauli Solhagen voitti  
Karan mestaruussarja RG2 kilpailun

EBK:n Miika Virtanen nousi 
karan RG-listan piikkipaikal-
le voitettuaan kauden toisen 
mestaruussarjan osakilpailun-
sa. Finaalissa Virtanen voitti 
seurakaverinsa Paul Figuero-
an lukemin 30-17.

Varsinkin alkukierroksilla 
Virtasen vauhti oli murskaa-
vaa. Toisessa ottelussaan Vir-
tanen paukautti 7 sarjan Tu-
run Yonhyun Moonia vastaan 
voittaen ottelun 20-10 vain 
18 lyöntivuorossa (k.a. 1.111). 
Miika Virtanen ja vastikään 
vuoden karapelaajaksi valittu 
Sami Hannula olivatkin alku-
kierroksen parhaat pelaajat.

Finalisti Paul Figueroa pelasi melkoisen trillerin semifinaalissa, jossa hän voitti 
Sami Hannulan 25-24. Toinen semifinalisti oli edellisen kisan voittanut Sauli Sol-
hagen, joka hävisi Virtaselle 21-25. Saulin 8-cupin ottelu GU:n Tapio Kuuselaa 
vastaan oli päivän toiseksi komein peli, joka päättyi 20-7 vain 22 lyöntivuorossa 
(k.a. 0,909).

Miika Virtaselle kauden toinen voitto

Karan Mestaruussarja RG3 finalistit EBK:n Paul Fi-
guerola ja EBK:n Miika Virtanen. 
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Kaisa

Mestari Matti Jarkko
On se aina kiva kirjoittaa hyvästä ystä-
västä ja aivan mahtavasta kaisabiljardin 
pelaajasta Matti Jarkosta. Masa täytti 
27.09-18, 80-vuotta ONNEA! Ja voitti sa-
man tien myös 80- vuotiaitten YT-Klubi-
en Suomen mestaruuden. Ajattelin samal-
la ynnätä noita Masan saavutuksia kautta 
aikojen, joten yleinen Biljardiliiton Suo-

menmestari 1984. Kultakello voitot 1979 
ja 1981 ja on niin iso kilpailu, että laitet-
takoon tähän myös, että 14 kertaa kym-
menen joukossa. Ikäkausi mestaruuksia 
50, 60, 70- vuotiaissa Biljardiliiton alaisis-
sa kilpailuissa yhteensä seitsemäntoista…
kyllä 17.  YT-Klubien mestaruuden voitot 
vuosilta 1983 ja 1985. Taas ikäkausi mes-
taruuksia YT- Klubeissa 50, 60, 70, ja 80 on 
kahdeksantoista…juurikin näin 18. Täs-
tä puuttuu joukkuemestaruuksia joita on 
kans useita. Mutta lyhyen matematiikan 
mukaan niitä henkilökohtaisia Suomen-
mestaruuksia (SBiL ja YT-klubit)  kolme-
kymmentäseitsemän…siis 37. Vielä tähän 
voisi lisätä Rg-kilpailujen voittoja joita on 
toistakymmentä. Tarkkailin noita loista-
vasti tehtyjä SBiL:n ja YT-klubien tilasto-
ja. Näihin saavutuksiin nähden ei ole lä-
helläkään ketään. No tulipahan kehuttua 
yhtä miestä, mutta ei turhaan.

Masa jatkaa edelleen pelaamista, että 
todennäköisesti tässä ei tule olemaan vie-
lä kaikki. Ja tähän loppuun nimitän Ma-
san KAISABILJARDIN elossa olevaksi 
``PROFESSORIKSI``. Elossa olevaksi sik-

si, sillä kaukaa ihailemani edesmennyt 
kaisabiljardin legendaa Antti Saartahan 
tituleerattiin myös ``PROFESSORIKSI`` 
eikä turhaan. Ystävyksethän ottivat ai-
koinaan monestikin yhteen, tässä käsittä-
mättömän mukavassa ja vaikeassa pelis-
sä. Ainakin mulle…Että näin.

Ja tästähän se Kaisa taas menee kulmaan.

Teksti ja kuvat: 

Jouni Silonsaari

Vas. Matti Jarkko, keskellä Ilkka Korhonen, 
Masan SM-finaalivastustaja 1984. Ja oikealla 
Masan monivuotinen ystävä ja myös todelli-
nen pelimies C-J Forsblom.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys lajitoverit!

Vuosi 2018 alkaa olla paketissa ja on aika suunnata katset-
taan tulevaan vuoteen. Kulunut vuosi on ollut suomalaisit-
tain ehkä se menestynein kansainvälisellä mittarilla katsot-
tuna, kun jopa kuusi kertaa on meidän kaulaamme laitettu 
mitali tai käteen ojennettu pokaali. Vuosi toi myös tullessaan 
uuden sarjajärjestelmän ja yhteistyö PVK klubin kanssa mah-
dollisuuden pelata kilpailuja lajille ominaisilla pöydillä, läpi 
turnauksen. Hyvä työ, hyvä myö!

Tuleva vuosi tuo tullessaan iloisia uutisia myös pohjoisesta, 
kun TBO (Terva Biljardi Oulu) kasaa valmiiksi uuden klubiti-
lansa, josta tulee Pyramidille pohjoisen ”HotSpot”. Eli luvas-
sa on useampaa isoa pöytää, jolla pelata pyramidia.

EEBC kilpailukalenteri ja ne muutamat suomalaisittain 

suositut avoimet kilpailut 
ovat oivaa kenttää käydä 
tsekkaamassa sitä kansain-
välistä tekemistä lajin pa-
rissa. Pyrimme pitämään 
oman kalenterimme ajan 
tasalla näihin kilpailuihin 
nähden eli pistäkääpä tu-
levan vuoden kalenteriin päivämäärät valmiiksi. Mikäli teillä 
on näistä kisoista tai yleisesti Pyriksestä kysyttäviä niin Ny-
käskää Nykästä hihasta niin rupatellaan.

Hyvää uutta vuotta 2019 koko pyramidi jaoston puolesta.

Juho ”Nyksy” Nykänen

Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Juha Auno uusi senioreiden Suomenmestaruuden
Seniorit pelasivat Pyramidin Suomenmes-
taruudesta Helsingin Puhveliklubilla ja par-
haiten pärjäsi Juha Auno (TBO) joka nappasi 
finaalissa tiukan 4-3 voiton seurakaveri Kari 
Timosaaresta (TBO) nousten senioreiden kor-
keimmalle pallille jo toisen kerran perätys-
ten. Timosaari upeasti hopealla ja himmeäm-
mät mitalit ripustettiin Tuomo Träffin (EBK) ja 
Vladimir Davydovin (PVK) kauloihin.

Kari Tunturi voitti Torniossa

Kauden kolmannessa haastajasarjan kilpailussa OBK:n 
Kari Tunturi nappasi voiton ennen TAK:n Mika Määttää lu-
kemin 3-0. Semifinaaleihin asti tiensä selvittivät kotiseuran 
iloksi ToK:n Jari Tessa sekä TBO:n Raimo Kokkaret.
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Pyramidi

Pyramidin Pari SM kulta Espooseen

Espoon Biljardikerhon Tuomas Komi ja Joni Ahola voittivat 
Pyramidin parikilpailun Suomenmestaruuden. Jo neljännen ker-
ran peräkkäin Pari SM-finaalissa pelannut EBK:n kaksikko voit-
ti sensaatiomaisen nuorisoparin Arseni Sevastyanovin ja Sasu 
Hietamiehen, jotka nappasivat upeasti SM-hopeaa.

Helsingin Puhveliklubin lauantai-illassa tehtiin historiaa, kun 
15 vuotias Kotkan Arseni Sevastyanov (BK) ja vasta 12 vuotias 
Taipalsaaren Sasu Hietamies (FBT) ylsivät upeasti SM-mitaleille. 
Ennakkoluulottomasti useita voittoja napsineesta juniorikaksi-
kosta tuli nuorimmat yleisen sarjan SM-mitalistit kautta aikain.

Vain Espoon kaksikko Tuomas Komi ja Joni Ahola pystyi pi-
tämään nuorten pussitustaidot kurissa esittämällä varmoin ot-
tein osaamistaan. Finaali alkoi Arsenin ja Sasun hallinnassa hei-
dän viedessä ottelun ensimmäinen erä. Toisessa erässä Tuomas ja 
Joni iskivät kahdeksan pisteen sarjan tasoittaen finaalin ja pystyi-

vät tämän jälkeen voittamaan myös kaikki loput erät nimiinsä. 
Mitaleita matkasi myös Ouluun, kun Mika Juola (OBK) ja 

Kari Timosaari (TBO) iskivät voittoja toinen toisensa perään ja 
pelasivat puhtaalla semifinaaleihin asti. He kukistivat mm. heti 
avauspelissä ennakkoon veikatut mitaliehdokkaat Juuso Lukka-
rin (EBK) ja Tero Räisäsen (TBO) 4-2 ja taistelivat myös upean 
4-3 kontravoiton Helsingin Nikolai Lomakinista (HBK) ja Olek-
siy Zhukovista (PVK). Semifinaalissa tie päättyi juniorikaksikon 
käsittelyssä, mutta oululaisille upeasti SM-pronssia. Lomakin & 
Zhukov -taistelupari sinnitteli tästä edellisestä tiukasta kontra-
tappiosta huolimatta vielä itsensä mitaleille ja toivat kisojen ko-
tikaupunkiin myös Helsinkiin pronssiset mitalit.

Joni Ahola ja Tuomas Komi, EBK. Vakuuttavat erälukemat neljästä 
ottelusta 16-2 ei jättänyt jossitteluille sijaa. Kumpikin on pelannut jo 
huikeasti viisi kertaa Pyramidin Pari SM-finaalissa.

Sasu Hietamies (12) ja Arseni Sevastyanov (15) ovat lahjakkaita nuo-
ria, joiden pussitustaitoja moni paikalla olija pääsi ihailemaan monta 
kertaa. Arseni Sevastyanov harjoittelee useita tunteja päivittäin sään-
nöllisesti sekä poolia, että pyramidia ja varsinkin tässä marraskuun 
aikana se on tuottanut upeasti hedelmää. Arseni pelasi viikon aikana 
hienosti kolme SM-finaalia, kun hän edellisellä viikolla voitti myös ju-
nioreiden kaisan Suomenmestaruuden ja Straight Poolin SM-hopeaa.

Juho Nykänen voitti jälleen 
Finnish Mastersin osakilpailun

The Free Pyramid eli Amerikanka toimi 
lajina kauden toisessa The Finnish Master 
Seriesin osakilpailussa Helsingin Puhve-
liklubilla. Juho Nykänen (KaKa) selvit-
ti tien voittajaksi puhtaalla suorituksella 
voittamalla kaikki pelaamaansa viisi ot-
telua. 

Nykänen voitti kisojen finaalissa tiuk-
kojen vaiheiden jälkeen Petroskoin Vse-
volod Titovin lukemin 5-4. Finaali eteni 
tasaisesti vuorovoitoin ja Nykäsen vahva 
panos kontraerässä toi Pyhtään ruiskulle 
jo kauden toisen voiton. 

Kisojen kolmanneksi pelasi divarissa 
tuhoa tällä kaudella tehnyt nuori Kotkan 
Arseni Sevastyanov (BK) ja Oulun Tero 
Räisänen (TBO). Kisojen TOP4: Tero Räisänen, Juho Nykänen, Vsevolod Titov ja Arseni Sevastyanov.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Vuoden kotimaiseksi snookerpelaajaksi valittiin tänä vuon-
na Ritz Biljardin Antti Tolvanen, joka voitti alkuvuodesta 
upeasti PM-pronssia ja keväällä SM-hopeaa Robin Hullin 
vanavedessä. Onnittelut Antille hienoista sijoituksista sekä 
vuoden pelaajan tittelistä.

Snookerin syyskausi päättyi jälleen tutusti joukkue sm-kil-
pailun merkeissä. Tällä kertaa kisattiin ensimmäistä kertaa 
Oulun City Biljardissa, mikä soveltuukin erinomaisesti jouk-
kuekisaan suuren pöytämääränsä vuoksi. Oulussa pystyttiin 
pelaamaan neljää ottelua samanaikaisesti siten, että kaikki 
otteluparit pystyivät pelaamaan samaan aikaan. ABTku:n 
nuorisojoukkue (Tiihonen, T Lappalainen, E Lappalainen) 
vei aika odotetusti mestaruuden, vaikka Oulun Biljardööri-
en ykkösjoukkue (Hiltunen, Koskela, Korkiakoski) antoikin 
oivan vastuksen 8-10 lukemin. Oululaiset tiputtivat semissä 
moninkertaisen mestarin Jyväskylän Biljardiseuran (Oikari-
nen, Rautiainen, Lyyra). ABTku:n joukkue teki saman Terwa 
Biljardi Oululle (Väyrynen, Rajaniemi, Salovaara).

Lokakuun lopulla pelattiin syksyn toinen SM-kilpailu eli 6 
Reds, josta osa otteluista pelattiin ensimmäistä kertaa Tapa-
nilan Urheilukeskuksessa. Heikki Niva kukisti jännittäväs-
sä finaalissa Tuure Lappalaisen, pronssimitalit menivät Tero 
Napparille ja Juha Erkinmikolle. Mosa Biljardi toimi tämän 
jälkeen myös yksin divarikisan isäntänä Tapanilassa.

Tukholman tammikuiseen PM-kilpailuun pelasivat itsensä 
syksyn kisojen perusteella Tuure Lappalainen, Antti Tolvanen, 
Patrik Tiihonen, Eelis Lappalainen, Sami Karttunen, Timo Sa-
lovaara, Janne Häkkinen ja Jyri Virtanen. Suomesta lähtee 
myös suuri edustus tuomareita mukaan eli Veikko Hannula, 
Satu Isolehto, Tryggvi Erlingsson, Tommy Kaila, Mikko Sa-
lama sekä ensikertalaiset Max Johansson ja Jarkko S Laitinen. 

Tulee varmasti mukava ki-
sareissu isolla porukalla.

Jatkossa kisavalinnat ta-
pahtuvat koko edellisen 
kauden ja kuluvan kau-
den tulosten perusteella eli 
kaikki tämän kauden kisat lasketaan mukaan ensi vuonna kv 
valintoja tehdessä. Tällä pyritään siihen, että kevätkauden ki-
sat nostaisivat suosiota, kun pelkillä syksyn kisoilla ei ansaita 
jatkossa enää kisapaikkoja.

Keväällä EM-kisat ovat tällä kertaa Israelin Eilatissa hel-
mikuun lopulla, jonne matkaavat Suomesta ainakin Heikki 
Niva ja Jani Kananen. WSF Championship pelataan maalis-
huhtikuun vaihteessa Dubaissa, joten kiirettä pitää. Kotimaan 
kisakalenterin kannalta kv kisat aiheuttavat joka vuosi pään-
vaivaa, eikä tämäkään vuosi ole poikkeus. Jaoston kuuluukin 
jatkossa miettiä, miten saisimme paremmin yhteensovitettua 
kansainväliset ja kotimaiset kisat. Yksi suuri ongelma on, että 
kv kisojen ajankohdat julkistetaan aina liian myöhään.

Tulkaahan keväällä runsain joukoin kisoihin ja etenkin ke-
vään SM-kisoissa voitaisiin pitää tavoitteena rikkoa 100 pe-
laajan maaginen raja. Kisat pelataan tällä kertaa Cabin Stree-
tillä ja Mosa Biljardissa Tapanilassa, jolloin käytössä on 
yhteensä 12 pöytää, mikä mahdollistaa reilun sadan pelaajan 
kisat viimevuosista tutulla formaatilla.

Hyvää uutta vuotta.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Kuuden punaisen mestaruudesta kisattiin Helsingissä

6 Reds SM Helsinki 27.-28.10.2018 Teksti ja kuva: Pertti Salo

Pelipaikkoina toimivat Tapanilan urhei-
lukeskus ja Cabin Street Snooker. Tuoma-
rit Eero Lipponen ja Erik Lindblom sel-
vittivät six reds snookerin säännöt ennen 
pelien aloitusta.

Semifinaaleissa Heikki Niva (EBK) oli 
Juha Erkinmikkoa (CSS) vahvempi luke-
min 5-2 ja Tuure Lappalainen (ABTku) 
oli Tero Napparia (TS) vastaan parempi 
luvuin 5-3. Finaaliin siis Heikki Niva ja 
Tuure Lappalainen. Six reds mestaruu-
den ratkaisijat halusivat vetää pitkän kaa-
van mukaan eli BO11 formaatilla mentiin. 
Tuure pääsi ottelussa aluksi niskan päälle 
ja pelasikin mainiosti. Niva laittoi kuiten-
kin turvapelinsä kuntoon ottelun ollessa 
4-2 Tuurelle. Tiukkojen vaiheiden jälkeen 
Niva puristi itsensä Six reds suomenmes-
tariksi lukemin 6-4. Six red -finalistit Heikki Niva (vas.) ja Tuure Lappalainen. Keskellä tuomari Satu Isolehto.
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Snooker

Heikki Niva mestis Rg3 voittoon
Helsingin Cabin Street Snookerin tiloissa pelattiin joulukuun 
ensimmäisenä viikonloppuna snookerin mestaruussarjan kau-
den kolmas osakilpailu. Espoon Biljardikerhon Heikki Niva 
voitti finaalissa kotiseura CSS:n Juha Erkinmikon erin 3-2. 

Finaali päästiin aloittamaan vasta yömyöhään, sunnuntai-
iltapäivällä muutaman pitkäkestoisen ottelun takia. Finaalissa 
Erkinmikko meni jo 1-0 ja 2-1 johtoon mutta Niva vei viimeiset 
kaksi erää sarjoilla 68 ja 82 ottaen rankingkisa voiton. 

Kolmannet sijat menivät Jani Kanaselle (TS) ja Antti Tolva-
selle (Ritz).

Teksti ja kuvat: Antti Hiltunen

Mestis Rg3:n osallistujat ryhmäkuvassa.

Snookerin joukkue SM 2018 voitto Turkuun

Snookerin joukkue SM-kisat pelattiin 8.-9.12.2018 Oulussa, City 
Biljardissa. Kisoihin osallistui yhteensä yhdeksän joukkuetta.

Runsaasta joukkuemäärästä johtuen lauantaina aloitetut loh-
kopelit pelattiin seitsemään erävoittoon.  A lohkoon oli arvot-
tu viisi joukkuetta (ABTku, OB1, JBS2, OB3 ja OB4). A lohkon 
ja koko kisojen ehkä suurin ennakkosuosikki ABTku hävisi kol-
messa ensimmäisessä lohkopelissään yhteensä vain kaksi erää. 
Samassa lohkossa myös OB1 marssi voitosta voittoon, vaikka 
ensimmäinen lohkopeli OB3 vastaan alkoikin hieman yskähdel-
len, voitto kuitenkin OB1:lle erin 7-4. A lohkon voitto ratkaistiin 
ABTku:n ja OB1:n välisessä ottelussa, joka venyi aina katkaisu-
erään asti. Kontrassa ABTku:n Patrik Tiihonen oli OB1:n Joona 
Koskelaa piirun verran etevämpi siivittäen turkulaiset 7-6 otte-
lu- ja sitä myöden lohkovoittoon. 

Lohkossa B oli mukana neljä joukkuetta (JBS1, TBO, OB2 ja 
OB5). Tässä lohkossa JBS1 oli suorastaan mykistävän ylivoimai-
nen. Jyväskylän trio ei hävinnyt kolmessa lohkopelissään erää-
kään. Toisena joukkueena lohkosta jatkoon TBO, joka kärsi aino-
an tappionsa JBS1:lle. 

Sunnuntaina semi-finaaleihin muodostui lohkopelien perus-
teella peliparit ABTku vs. TBO sekä JBS1 vs. OB1. Koska muka-

na oli enää neljä joukkuetta, pelit pelattiin normaaliin kymme-
neen erävoittoon. Turun juniorikolmikko hoiteli TBO:n kohtuu 
nopeassa ajassa selkein lukemin 10-3. Toisessa semissa OB1 otti 
10-5 voiton Jyväskyläläisestä. Pronssiset mitalit ripustettiin siis 
TBO:n ja JBS1:n pelaajien kaulaan. 

Finaali ABTku-OB1 alkoi tasaisissa merkeissä. Kahden ensim-
mäisen kierroksen jälkeen oltiin tasalukemissa 6-6. Seuraavissa 
erissä juniorit ottivat hieman etumatkaa Eelis Lappalaisen voit-
taessa Joona Koskelalta molemmat erät. Joona paikkasi tilannet-
ta ottamalla seuraavassa matsissa kaksi erää Tuure Lappalaisel-
ta. Ottelun viimeiseksi jääneessä erässä OB1:n Antti Hiltusella 
oli mahdollisuus viedä ottelu kontraan, mutta Eelis otti turku-
laisille ratkaisevan erävoiton ja Suomen Mestaruuden erin 10-8!

Viikonlopun isoimmista breikeistä vastasi ei-niin-yllättäen 
ABTku:n Patrik Tiihonen (90) ja Eelis Lappalainen (80). Hyviä 
”pötköjä” molemmat. Muita vähintään 50 pisteen sarjoja tehtail-
tiin viikonlopun aikana 11 kappaletta.

Kiitos City Biljardin henkilökunnalle ja kaikille mukana olleil-
le joukkueille/pelaajille hyvin sujuneista kisoista. Loppuun vielä 
isot onnittelut vuoden 2018 joukkue Suomen Mestareille – Patri-
kille, Tuurelle ja Eelikselle!

Kultaa ABTku: Patrik Tiihonen (vas.) ja Tuure ja Eelis Lappalainen. Hopeaa OB1: Sami Korkiakoski, Joona Koskela, Antti Hiltunen.

Pronssia JBS1: Esa Oikarinen, Marko Rautiainen, Pessi Lyyra. Pronssia TBO: Matti Väyrynen, Timo Salovaara, Juha Rajaniemi.
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Snooker

Helsingissä Tapanilan urheilukeskuksessa sijaitseva Mosa Biljardi järjesti  
avajaistilaisuuden tiistaina 27.11.2018.

Mosa Biljardin avajaisissa oli monipuolista ohjelmaa; valmennusta, kilpailuja,  
väline-esittelyä sekä snookerin näytösottelu Heikki Nivan ja Ville Pasasen välillä.

Pelipaikassa on neljä snookerpöytää ja kaksi poolpöytää.
www.tapanilanurheilu.fi

Tapanilan Mosa Biljardin avajaiset

Avajaisten ydinryhmä vasemmalta lukien: Suomen Biljardimyynti Oy Jori Manninen, Tapanilan Urheilukeskus Jukka Tahvanainen, Juho Nykä-
nen, Tapanilan Urheilukeskus toimitusjohtaja Ilpo Kilpeläinen, Ville Pasanen, Heikki Niva sekä tuomari Erik Lindblom.

Ville, Erik ja Heikki. Juho Nykänen opastaa.

Ville Pasanen. Heikki Niva.
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Kielletyt aineet ja menetelmät urheilussa 2019 

Maailman antido-
pingtoimisto WADA 
on julkistanut vuo-
den 2019 kielletyt ai-
neet ja menetelmät 
urheilussa -luette-

lon. Luettelossa määritetään, mitkä aineet 
ja menetelmät ovat kiellettyjä kilpailujen 
aikana ja kilpailujen ulkopuolella ja mit-
kä aineet ovat kiellettyjä missäkin urhei-
lulajissa.

Vuoden 2019 aineiden ja menetelmien 
luettelon muutokset ovat vähäisiä. Luet-
teloon ei ole lisätty uusia kiellettyjä aine-
ryhmiä, tosin otsikkoja on hiukan muu-
tettu. Eri ryhmien alle on lisätty uusia 
esimerkkiaineita. Näitä ovat muun mu-
assa:

• S2: hypoksian indusoiman tekijän 
aktivaatoreita (daprodustatti, vada-

dustatti) ja kasvuhormonin eritystä 
lisäävänä aineena masinoreliini
• S3: tretokinoli beeta-2-agonistina
• S4: useita tyyppi IIB aktiviiniresep-
torin aktivaatiota eri mekanismeilla 
estäviä kokeellisia aineita.

Ryhmään S6 eli piristeet on lisätty 
esimerkkiaineiksi kaksi aiemmin mai-
nitun metyyliheksaaniamiinin johdosta 
(1,4-dimetyylipentyyliamiini ja 1,2-dime-
tyylipentyyliamiini), joita on ollut mm. 
joissain internetin kautta myydyissä ra-
vintolisissä. Mikään näistä aineista ei ole 
kuitenkaan ollut lääkeaineena markki-
noilla Suomessa. Joitakin esimerkkiai-
neita on poistettu luettelosta, koska niitä 
ei ole saatavilla kaupallisissa tuotteissa 
(muun muassa S1.1b ryhmästä). Kyseiset 
yhdisteet ovat kuitenkin edelleen kiellet-

tyjä.
- Muutokset edellisvuosiin nähden 

ovat vähäisiä, eikä näistä mikään vaikuta 
urheilijan lääkityksiin Suomessa. On tär-
keää, että WADA ottaa huomioon erittäin 
tarkasti jo lääkekehityksessä olevat po-
tentiaaliset uudet dopingaineet, SUEKin 
lääketieteellinen asiantuntija Pekka Rau-
hala sanoo.

Kielletyt aineet ja menetelmät urhei-
lussa 2019 -luettelo julkaistaan suomeksi, 
ruotsiksi ja englanniksi sähköisessä muo-
dossa SUEKin internetsivuilla vuoden 
alussa. Lisäksi KAMU-mobiilisovellus 
on ladattavissa Android- ja iOS-laitteille. 
Haku pohjautuu Lääketietokeskuksen 
lääketietokantohin ja koskee Suomesta 
saatavia resepti- ja itsehoitolääkevalmis-
teita.

www.suek.fi 

MosaBiljardissa pelattiin snookerin 
kauden kolmas divarikilpailu

Divari RG3 Helsinki Tapanila 10.-11.11.2018
Teksti ja kuvat: Jukka Tahvanainen

Kilpailun voittaja Ilkka Ilomäki (LS) pelasi koko 
kisat hyvää peliä tehden lähes joka peliin +30 sarjan. 
Ilkka hävisi koko kisoissa vain kaksi erää. Finaalis-
sa Ilkka esitti tuttuja otteita kukistaen Sami Ollilan 
(WCS) 3-0.

Paavo Laihonen liiteli voittoon jo toistamiseen
Kauden neljännet divisioonakisat pe-
lattiin jälleen kerran tutussa huippuhie-
nossa Turun AuraBiljardissa 43 pelaajan 
voimin. Kisavoittoon pelasi WCS:n Paa-
vo Laihonen jo toisen kerran tämän syk-
syn aikana. Toiseksi ylsi Juhana Hautala 
(CST). 

Turkuun oli kantautunut tieto, että 
joulu on tulossa, joten eräs tietty heik-
kopartainen tonttu oli tehnyt joulutaiko-
ja muutamiin pöytiin. Ne olivatkin sitten 
niin liukkaat, että taisi kisojen toistetuin 
lause olla ”voi tonttu kun taas se kivi kar-
kaa”. Kiitoksia AuraBiljardin Markolle 
ja Markelle, että saatiin näin hyvälaatui-
set pöydät. Myös streamkamera oli tällä 
kertaa tälle salille kuuluvalla tasollaan eli 
loistava. Kuulin vähän huhua, että tätä 

livekuvaa voisi löytyä kaikista pöydistä 
seuraavissa kisoissa. Streamkanava löytyi 
osoitteesta snookeron.com

Itse peleihin lyhyesti: turkulaisia ei 
paljoa ollut kisoissa mukana, mikä kyl-
läkin yllätti allekirjoittaneen; raumalaisia 
senkin edestä. Muiden pelejä en itse ehti-
nyt omalta pelaamiseltani paljon katsoa. 
Mutta kaikki ketkä sunnuntaille pääsivät, 
olivat enemmän tai vähemmän ansain-
neet paikan sinne. Kilpailunjohtajan koh-
talo oli hyvin tyly: 32-cupissa kolmeen 
ensimmäiseen frameen listasarja, ja silti 
kontrasta laulukuoroon, tiskin taakse ih-
mettelemään muiden pelejä.

Sunnuntaina ei paljon yllätyksiä myös-
kään nähty. Kolmansiksi ylsivät Marko 
Peltoniemi Lahdesta ja Ismo Koso Hel-

Teksti: Lauri Vaininen

singistä. Kokeneet turkulaiset tikkutai-
turit Junne ja Paavo hoitivat uskolliseen 
tyyliinsä itsensä finaaliin, jonka Paavo 
hoiti tyylipuhtaasti erin 3-1. 

Mainittakoon, että yleisesti breikki-
listoilla viihtyvä turkulainen (ent. po-
rilainen) ei saanut aikaiseksi yhtä ai-
noaa listasarjaa. Johtuikohan tämä 
hänen kohtuuttoman hävyttömistä 
’pleijari’viiksistään...

Erityiskiitokset Maxille tuomaroinnis-
ta; hän jaksoi yksin hoitaa kaksi päivää 
tuomarointia aamusta iltaan. Apua olisi 
kaivattu. Snookertuomareita tälläkin seu-
dulla kyllä löytyy. 

Kiitoksia kaikille mukana olleille myös 
itseni puolesta. Rauhallista joulunodotus-
ta Turun suunnalta.

Divari RG4 Turku AuraBiljardi 24.-25.11.2018
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Keravalle uusi biljardisali
Keravalle avattiin perjantaina 30. mar-
raskuuta uusi keilahalli Bowling & Bil-
liard Garage. Yrittäjä Kimmo Ahosen 
tavoitteena oli luoda keilahallista koko 
perheen ajanviettopaikka. Ahonen toimii 
myös yrittäjänä Nurmijärven Bowling 
House keilahallilla, joten hänellä on rei-
lusti kokemusta keilahalliyrittäjyydestä. 
Uuden keilahallin suunnittelussa otettiin 
alusta lähtien huomioon huippubiljardis-
tien toiveita. Halli on pohjapiirustuksel-
taan L-kirjaimen muotoinen.

Keilaradat sijaitsevat hallin toises-
sa päässä ja biljardipuoli toisessa pääs-
sä. Seiniin on lisätty ääntä vaimentavaa 
levyä, joten keilailun kolina ei juurikaan 
kuulu biljardipuolelle. Salin puitteisiin 
kuuluu: 8 huipputasoista Rassonin 9-jal-
kaista poolpöytää, Shenderin snooker-
pöytä, 7-jalkainen Pelika-pöytä, 8 keilara-
taa ja 3 darts-taulua. Keilahallilla on myös 
alkoholin myynnin A-oikeudet. Paikka 
sijaitsee noin kilometrin päässä Kera-
van juna-asemasta ja pihassa on ilmaista 
parkkitilaa jopa 50 autolle.

Keilahallista tuli uusi pelipaikka Club 
Cue Action Kerava ry:n pelaajille. Kera-
van entinen biljardisali Cue Action lo-
petti toimintansa syksyllä 2017 ja uutta 
biljardipaikkaa on odotettu hartaasti sii-
tä lähtien. Kerhon ja saliyrittäjän välinen 
yhteistyö on alkanut erinomaisesti, kun 
Rassonin poolpöydät pystytettiin yhteis-
toimin talkoohengessä.

Garagessa järjestetään poolin viikko-

kilpailuja maanantaisin ja keskiviikkoi-
sin. Maanantain Rising Stars -viikkokil-
pailut on suunnattu harrastelijapelaajille 
ja niihin eivät kokeneemmat pelimiehet 
pääse mukaan. Keskiviikkoisin järjeste-
tään kaikille avoimet viikkokilpailut ta-
soituksin. Näiden lisäksi keväällä järjes-
tetään useita Suomen Biljardiliiton alaisia 
poolin ranking-kilpailuja kuten: juniori-
en ja seniorien MN43 10-pallon SM-kil-
pailu, 2-divisioonan osakilpailu, Finnish 
Pool Tour RG3 ja Mixed Doubles SM-kil-
pailu. Kaikille avoimet tasoituksin pelat-
tavat avajaiskisat järjestetään lauantaina 

29. joulukuuta.
Biljardikilpailujen lisäksi keilahallilla 

järjestetään muun muassa yritystapah-
tumia ja lasten syntymäpäiväjuhlia. Ga-
ragessa on erittäin hienot saunatilat ul-
koporealtaan kera sekä erillinen huone 
kokousten ja lasten syntymäpäiväjuhlien 
järjestämiseen. Myös kouluryhmät ovat 
tervetulleita kokeilemaan biljardia ja kei-
lailua edulliseen hintaan.

Bowling & Billiard Garage toivottaa 
kaikki tervetulleiksi tutustumaan uuteen 
keilahalliin! 

www.bowlingbilliardgarage.fi/

Bowling & Billiard Garagen keilahalli. Kuvat: Matti Jokela.

Saliuutisia

Biljardi 4/2018 25



26 Biljardi 4/2018

Kaisa kilpailukalenteri
 1 5.1.2019 Kaisa RG10 Terva-Cup OBK / Oulu  

 3 19.1.2019 Kaisa Pari SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää

 4 26.1.2019 Kaisa Open J. Wessmannin muistokilpailu I-HBS / Helsinki  

 5 2.2.2019 Kaisa RG11 Saimaa Turnaus SaiBi / Lappeenranta

 6 8.2.2019 YT-Klubien SM-kilpailut (8.-10.2.2018) MLS (Mikkeli)  

 6 9.2.2019 Kaisa Open Helsigin Avoin mestaruuskilpailu HBK / Helsinki

 7 16.2.2019 Kaisa Rykimä Open RBK / Rovaniemi  

 8 23.2.2019 Kaisa RG12 Battery Open HyvBK / Hyvinkää

 10 9.3.2019 Kaisa RG13 Red Ball Open RB / Kouvola  

 11 16.3.2019 Kaisa 50v./60v. /70v./80v. Ikämiesten SM-kilpailut HBK & PVK / Helsinki

 12 23.3.2019 Kaisa RG14 Anjalankoski Turnaus IBK / Inkeroinen  

 14 6.4.2019 Kaisa RG15 Aprillikilpailu ToK / Tornio

 15 13.4.2019 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu Pelipaikka ei tiedossa  

 17 27.4.2019 Kaisa Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää (alustava)

 18 4.5.2019 Kaisa Espoon Kevät-Kaisa EBK / Espoo  

 20 18.5.2019 Kaisa RG16 Tampere Cup / Finlux Open TAK & TKS & TSK / Tampere

 21 25.5.2019 Kaisa SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki  

Kara kilpailukalenteri
 1 5.1.2019 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu EBK / Espoo  

 5 2.2.2019 Kara RG3 Divisioonasarja EBK / Espoo

 8 23.2.2019 Kara RG4 Mestaruussarja EBK / Espoo  

 11 16.3.2019 Kara RG4 Divisioonasarja EBK / Espoo

 12 23.3.2019 Kara RG5 Mestaruussarja EBK / Espoo  

 14 6.4.2019 Kara SM-karsinnat EBK / Espoo

 17 27.4.2019 Kara RG5 Divisioonasarja EBK / Espoo  

 19 11.5.2019 Kara SM-finaalit TOP8 (tai TOP4 Kulttuuritalolla 25.5.) EBK / Espoo

Pool kilpailukalenteri
 1 5.1.2019 *) 9-pallo Shamrock Open Series RG2 (5.-6.1.2019) Shamr / Vantaa  

 2 12.1.2019 10-pallo MN43 Seniorit SM-kilpailu CCA / Kerava

 2 12.1.2019 10-pallo MN53 Seniorit SM-kilpailu HBS / Hämeenlinna  

 2 12.1.2019 10-pallo MN63 Seniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää

 2 13.1.2019 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu CCA / Kerava  

 3 19.1.2019 8-pallo Haastajasarja RG6-1 RBS / Riihimäki

 3 19.1.2019 8-pallo Haastajasarja RG6-2 Fouli / Lappeenranta  

 4 23.1.2019 8-pallo Yleinen / Naiset SM-kilpailu (23.-27.1.2019) TCBV / Vaasa

 4 24.1.2019 BiljardiExpo (23.-27.1.2019) TCBV / Vaasa  

 4 25.1.2019 10-pallo Yleinen / Naiset SM-kilpailu (23.-27.1.2019) TCBV / Vaasa

 5 2.2.2019 9-pallo MN43 Seniorit RG4 LP-90 / Lahti  

 5 2.2.2019 9-pallo MN53 Seniorit RG4 ei vielä tiedossa

 5 2.2.2019 9-pallo MN63 Seniorit RG4 Shamr / Vantaa  

 5 3.2.2019 8-pallo MN18 Juniorit RG4 Shamr / Vantaa

 6 5.2.2019 8-pallo Biljardi Kehitysvammaisten SM-kilpailu Ritz / Helsinki  

 6 7.2.2019 9-pallo Eurotour Leende Open (7.-9.2.2019) Leende / Hollanti

 6 9.2.2019 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5 HyvBK / Hyvinkää  

 6 9.2.2019 9-pallo 2-divisioona RG5-1 CCA / Kerava

 6 9.2.2019 9-pallo 2-divisioona RG5-2 TCBV / Vaasa  

 6 9.2.2019 9-pallo Haastajasarja RG7-1 ei vielä tiedossa

 6 9.2.2019 9-pallo Haastajasarja RG7-2 ei vielä tiedossa  

 7 16.2.2019 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu ei vielä tiedossa

 8 23.2.2019 8-pallo MN43 Seniorit SM-kilpailu HBS / Hämeenlinna  

 8 23.2.2019 8-pallo MN53 Seniorit SM-kilpailu Bari / Helsinki

 8 23.2.2019 8-pallo MN63 Seniorit SM-kilpailu ei vielä tiedossa  

 8 23.2.2019 9-pallo Naiset Pari SM HyvBK / Hyvinkää

 8 24.2.2019 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu Fouli / Lappeenranta  

 9 2.3.2019 9-pallo Naiset B-mestaruus WPT (MyBiljardi) / Vantaa

 9 2.3.2019 *) 9-pallo Shamrock Open Series RG3 (2.-3.3.2019) Shamr / Vantaa  

SBiL kilpailukalenteri 5.1.-25.5.2019
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 9 3.3.2019 9-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere

 10 9.3.2019 9-pallo Finnish Pool Tour: 9-Ball (III) osakilpailu CCA / Kerava  

 10 9.3.2019 8-pallo Haastajasarja RG8-1 WPT (MyBiljardi) / Vantaa

 10 9.3.2019 8-pallo Haastajasarja RG8-2 ei vielä tiedossa  

 11 16.3.2019 14.1 (Straight) MN43 Seniorit RG5 Shamr / Vantaa

 11 16.3.2019 8-pallo MN53 Seniorit RG5 (16.-17.3.2018) TCBV & VSB / Vaasa  

 11 16.3.2019 8-pallo MN63 Seniorit RG5 (16.-17.3.2019) TCBV & VSB / Vaasa

 11 16.3.2019 8-pallo Naiset RG3 ei vielä tiedossa  

 11 17.3.2019 9-pallo MN18 Juniorit RG5 Shamr / Vantaa

 12 23.3.2019 8-pallo Divisioonamestaruus RG6 GU / Tampere  

 12 23.3.2019 9-pallo Haastajasarja RG9-1 TCBV / Vaasa

 12 23.3.2019 9-pallo Haastajasarja RG9-2 LP-90 / Lahti  

 13 30.3.2019 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles CCA / Kerava

 14 6.4.2019 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-ball (IV) osakilpailu ei vielä tiedossa  

 14 6.4.2019 9-pallo Naiset RG4 Bari / Helsinki

 15 10.4.2019 Pelikafinaalit 10.-13.4.2019 Vesileppis / Leppävirta  

 15 14.4.2019 8-pallo MN18 Juniorit RG6 ei vielä tiedossa

 16 20.4.2019 **) 9-pallo Shamrock Open Series Grand Final (20.-22.4.2019) Shamr / Vantaa  

 17 27.4.2019 9-pallo MN43 Seniorit Pari SM HyvBK / Hyvinkää

 17 27.4.2019 9-pallo MN53/63 Seniorit Pari SM HyvBK / Hyvinkää  

 18 4.5.2019 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu GU / Tampere

 18 4.5.2019 8-pallo Haastajasarja RG10-1 Fouli / Lappeenranta  

 18 4.5.2019 8-pallo Haastajasarja RG10-2 Bari / Helsinki

 19 11.5.2019 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  

 20 18.5.2019 9-pallo MN43 Seniorit SM-kilpailu (18.-19.5.2019) GU / Tampere

 20 18.5.2019 9-pallo MN53 Seniorit SM-kilpailu (18.-19.5.2019) GU / Tampere  

 20 18.5.2019 9-pallo MN63 Seniorit SM-kilpailu (18.-19.5.2019) GU / Tampere

 20 18.5.2019 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu HyvBK / Hyvinkää  

 21 25.5.2019 9-pallo SBIL SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki

 21 26.5.2019 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2019-20 ei vielä tiedossa  

*) open tapahtuma = ostettu kilpailukalenteripaikka

**) pääsiäinen on kaikille kisajärjestäjille avoin viikonloppu

Pyramidi kilpailukalenteri
 2 12.1.2019 The Finnish Masters Series RG3 (Moskovskaja) PVK / Helsinki  

 5 2.2.2019 Haastajasarja The Dynamic Pyramid RG4 (Nevskaja) OBK / Oulu

 7 16.2.2019 The Finnish Masters Series RG4 (Nevskaja) PVK / Helsinki  

 9 2.3.2019 B-Mestaruus The Free Pyramid RG5 Haastajasarja (Amerikanka) EBK / Espoo

 13 30.3.2019 The Finnish Masters Series RG5 (Amerikanka) PVK / Helsinki  

 14 6.4.2019 Haastajasarja The Free Pyramid RG6 (Amerikanka) KaKa / Kotka

 17 27.4.2019 The Combined Pyramid SM-alkukilpailu (Moskovskaja) PVK / Helsinki  

 21 25.5.2019 The Combined Pyramid SM-finaalit Kulttuuritalo / Helsinki

Snooker kilpailukalenteri
 2 12.-13.1.2019 Divisioona RG5 Turku  

 3 16.-19.1.2019 Nordic Snooker Championship Tukholma, Ruotsi

 4 26.-27.1.2019 Divisioona RG6 Helsinki  

 5 2.-3.2.2019 Pari SM Turku

 7 16.-17.2.2019 Divisioona RG7 Oulu  

 7 17.-22.2.2019 EM (u18/21) Eilat, Israel

 8 22.2 - 2.3.2019 EM (Miehet) Eilat, Israel  

 10 9.-10.3.2019  Mestaruussarja RG4 Helsinki, CSS

 11 16.-17.3.2019 Divisioona RG8 Turku  

 12 23.-24.3.2019  Mestaruussarja RG5 Lahti     

 13 29.-31.3.2019 Karhu Open City Biljard, Oulu  

 14 6.-7.4.2019 Mestaruussarja RG6 Turku

 15 13.4.2019 Juniori SM Tapanila  

 15 13.-14.4.2019 Seniorien SM Oulu

 18 3.-5.5.2019 SM alkukilpailu Helsinki, CSS+Tapanila  

 21 25.5.2019 SM finaalit Helsinki  
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Lokakuun pelaaja Tuure Lappalainen

Nuori turkulainen 
snookerpelaaja Tuu-
re Lappalainen (ABT-
ku) on valittu liiton 
lokakuun pelaajaksi. 
Vasta 16-vuotias nuo-
rukainen on tehnyt 
kovia tuloksia snooke-
rin mestaruussarjassa. 
Tuoreimpana saavu-
tuksena 6Reds SM ho-
pea. Lappalainen on 
tällä hetkellä toisena 
rankinglistalla.

1. Olet päässyt nopeasti Suomen snookerin kärkeen. Miten 
se on ollut mahdollista?

- Suomessa kärkiporukka on melko pieni. Olen asettanut 
itselleni tavoitteita ja treenannut saavuttaakseni ne. Uran 
alussa Juho Uusipere oli tärkeässä roolissa valmentamassa 
minua ja veljeäni Eelistä. Aurabiljardin Marke ja Marko tu-
kevat uraani monella tavalla, heille suuri kiitos! Ulkomaan 
kisamatkojen osalta TS Poolin, SBILin ja Lactoprotin tuki on 
ollut tärkeää. 
2. Sait 6reds SM kilpailussa hopeaa, kerro tärkeimmät koh-
dat omista otteluistasi?

- Eka matsi Silvoa vastaan tuntui todella vaikealta eikä 
peli lähtenyt kulkemaan, silti tärkeä 3-2 voitto. Lauantain to-
kassa pelissä Häkkistä vastaan peli tuntui jo paremmalta ja 
sen voitin 4-2. Last 16 -cupissa Savista vastaan hävisin kaikki 
kolme ekaa erää niukasti ja olin jo 0-3 tappiolla, mutta hyvi-
en putsien ansiosta kiipesin erä kerrallaan kohti 4-3 voittoa 

(toivottavasti kiva kilpakumppani Savis palaa snookerkentil-
le). Tolvasta vastaan peli kulki ihan hyvin ja sen matsin voi-
tolla pääsin jo semeihin. Semissä Napparia vastaan peli taas 
takkuili, mutta sain kuitenkin painettua parin hyvän breikin 
turvin itseni 5-3 voitolla finaaliin. Finaalin alussa sain rankais-
tua hyvällä prosentilla Heikin virheistä ja pääsin 4-2 johtoon. 
Heikki sai jäädytettyä pelin erinomaisilla seifteillä eikä oma 
puhti riittänyt enää voittamaan eriä vähäisistä paikoista, lo-
pulta tappio 4-6 luvuin. 
3. Eroaako 6reds normaalista pelistä muuten kuin pallojen 
määrässä? Onko sinulla siihen oma strategia?

- Virheiden merkitys on 6redsissä suurempi kuin täydel-
lä pakalla. Ainakin tekemieni breikkien perusteella laji sopii 
itselleni hyvin, mutta mitään erityistä taktiikkaa ei mulla ol-
lut. 
4. Olet jo nuoresta iästä pelannut useissa kansainvälisissä 
kilpailuissa. Mikä niissä on parasta ja mitä hyötyä olet niis-
tä saanut?

- Parasta kv-kisoissa on saada uusia kovia vastustajia. Siel-
tä saa runsaasti kokemusta ja myös näkee missä kulkee kärjen 
taso Euroopassa ja maailmalla. 
5. Minkälaisia kilpailu- ja harjoittelusuunnitelmia sinulla 
on lähivuosille?

- Tarkoituksena on jatkaa tavoitteellista ja kovaa treeniä. 
Pidän hyvää fyysistä kuntoa tärkeänä ja itse pystyn sitä puol-
ta treenaamaan nyt myös kouluajalla, kun olen Kerttulin lu-
kion urheilulinjalla. Lukioni mahdollistaa hyvin myös kaikki 
mahdolliset kisamatkat. Kansainvälisten juniorikisojen lisäksi 
lähivuosien tavoitteena on vakiinnuttaa paikka Suomen ran-
kingkärjessä. Seuraavaksi kisakalenterissani on joulukuun 
mestiksen lisäksi miesten PM-kisat Tukholmassa tammikuus-
sa ja ainakin junnujen EM-kisat Israelissa helmikuussa. 

Kuukauden pelaaja

Marraskuun pelaaja Arseni Sevastyanov

Vasta 15 vuotias Arseni Se-
vastyanov (BK) on valittu 
liiton marraskuun pelaa-
jaksi. Arseni voitti marras-
kuussa kaisan nuorten SM 
kultaa, saavutti SM hopeaa 
junioreiden straight poolis-
sa, SM hopeaa pyramidin 
pari SM kilpailussa (yhdes-
sä 12 vuotiaan Sasu Hieta-

miehen kanssa). Lisäksi Arseni pelasi erinomaisesti kaisan 
Kristallikilpailussa sijoittuen neljänneksi 75 pelaajan joukossa 
(voitti mm. Tuomas Komin, Ville Pasasen ja Mika Starkin). 
Arseni on erittäin tunnollinen harjoittelija ja treenattava laji 
riippuu aina siitä, minkä lajin kilpailuun on valmistautumas-
sa. Nuorukainen tykkää pelaamisesta, joka näkyy aktiivisena 
osallistumisena eri lajien kilpailuihin.
1. Olet pärjännyt yleisissä sarjoissa loistavasti, miltä tuntuu 
kohdata vanhempia huippupelaajia, ja jopa voittaa heitä?

- Minulle tuntui tosi hyvältä, kun voitin Kristallikilpailus-
sa hallitsevan maailmanmestarin Mika Starkin, rankingkärjen 
Ville Pasasen ja kaisan lajipäällikön Tuomas Komin, joka voit-

ti minut Pari-SM pyramidi kisoissa.
2. Onko aikuisten ja nuorten ottelut erilaisia, miten?

- Kyllä on erilaisia, koska kaikki nuoret biljardipelaajat 
ovat vasta aloittaneet harrastamaan biljardia ja aikuiset ovat 
oppineet tosi paljon aikaisemmin pelaamaan biljardia, joten 
minä aina joudun pelaamaan aikuisia vastaan tosi keskitty-
neesti ja tarkasti.
3. Pelaat sujuvasti eri biljardilajeja, mikä niistä on mielui-
sin ja miksi?

- Pelaan pyramidia, poolia, kaisaa. Niistä mieluisin on poo-
li, koska poolissa on enemmän kisoja. Kaisan peluu on tuonut 
minulle ison sponsorin, kun Mikko Oinonen, Vippipojat läh-
ti Kristallikisojen jälkeen tukemaan. Kiitokset siitä hänelle. 
4. Millä tavalla harjoittelet; yksin, valmentajan kanssa, mitä 
lajeja, kuinka paljon?

- Tämän viimeisen vuoden minä olen treenannut poolia 
yksinään päivittäin kerrallaan noin 3,5-4,5 tuntia (ensin 3 tun-
tia harjoittelua ja lopuksi aloitusbreikkiä). Pyramidia harjoit-
telen useasti faijan kanssa, hän bongii minulle uusia tehtäviä 
noin yhdelle viikolle. Harjoittelen pyramidia noin 2-4 kertaa 
viikossa ja 1,5-2,5 tuntia. Tavoitteenani on saavuttaa EM-kul-
ta, toivon saavani sen kaulaani ensi vuonna.
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Nuorisotalo SM
Kasipallossa pelattiin nuorisotalojen 
joukkuemestaruuksista Tampereen Gala-
xiessa sunnuntaina 4.11.2018. Kilpailus-
sa pelattiin kolme eri sarjaa; vuonna 2000 
ja vuonna 2003 ja myöhemmin syntyneet 
pojat sekä oma sarja tyttöpelaajille. Poi-
kien sarjassa pelattiin kolmen pelaajan 
joukkueilla, tyttöjen sarjassa kahdella pe-
laajalla.

Viime hetken peruutusten takia tyt-
töjen sarjasta muodostuikin lopulta tur-
kulaisten keskinäinen kamppailu, sillä 
kaikki neljä osallistuvaa joukkuetta koos-
tuivat saman kaupungin eri nuorisotalo-
jen pelaajista. 

Maarian nuorisotalo oli kisassa voitta-
maton, se pelasi kolme ottelua puhtaasti 
2-0 voitoin sekä yksi päättyi 1-1 tasoihin. 
Finaalissa kukistui Varissuo puhtaasti 
2-0. Maarian pelaajat olivat päivän aikana 
ylivoimaisia antaen vastustajilleen vain 3 
erää voittaen itse 14 erää. Kolmannet sijat 
jakoivat Ilpoinen ja Runosmäki.

2003 syntyneiden sarjan ykköstila meni 
niin ikään Turkuun, sillä Lausteen pelaajat 
kukistivat finaalissa Espoon Soukan kak-
kosjoukkueen otteluvoitoin 2-1. Vaikka 
kaikki kolme finaaliottelua päättyivät erin 
2-0 niin pelit eivät olleet niin selviä. Laus-
te selvitti tiensä finaaliin voittamalla Es-
poon Nöykkiön 2-1. Samoin lukemin päät-
tyi soukkalaisten keskinäinen semifinaali, 

Sarjan 2000 finalistit Nöykkiö ja Lauste.

Sarjan 2003 voittaja Lauste.

jossa siis kakkosjoukkue oli yk-
köstiimiä parempi 2-1.

2003 sarjan viidennet sijat 
menivät nokialaisille 8-Teamil-
le sekä Harjuniitylle. Seuraa-
vat sijat (7) jakoivat Turun Va-
rissuo sekä Vantaan Kannisto.

Turun Lauste oli myös 2000 
sarjan finaalissa, mutta joutui 
tyytymään ottelun jälkeen jaet-
taviin hopeamitaleihin, sillä Es-
poon Nöykkiö oli parempi otte-
luvoitoin 3-0. Finaalista kehkeytyi 
jännittävä kamppailu, jossa tiukko-
ja tilanteita jouduttiin ratkomaan 
myös tuomarin avustuksella. 

Espoolaisten taito ja kärsivälli-
syys tuli lopulta selvemmin esille. 
Semifinaalissa Nöykkiö antoi kyy-
tiä toiselle turkulaiselle, Varissuon 
nuorisotalon pelaajille. Ottelutulos 
selvästi 3-0, jossa erätkin puhtaas-
ti 6-0. 

Lauste puolestaan pudotti Pai-
mion pelaajat pronssimitaleille 2-1 
semifinaali voitolla. Seuraavat sijat 
menivät Vantaan 
Martinlaaksoon 
sekä helsinkiläi-
sille Suutarilan ja 
Pikku-Huopalah-
den joukkueille.

Tyttöjen sarjan mitalistit.

Tyttöjen voittaja Maaria.

Sarjan 2000 voittaja Nöykkiö.

Sarjan 2003 mitalistit.
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Yle ja Olympiakomitea jatkavat  
SM-viikon yhteistyötä vuoteen 2021  

– pienet lajit näkyvät suurelle yleisölle  

SM-viikko kokoaa aikuisten eri lajien 
SM-kilpailut samaan ajankohtaan yhdel-
le paikkakunnalle. Tapahtuman toteut-
tavat yhteistyössä Olympiakomitea, Yle, 
lajiliitot ja isäntäkaupunki. Kilpailujen 
järjestämisvastuu on lajeilla. Vuoden 2019 
SM-viikko järjestetään Vantaalla 3.-7. hei-
näkuuta.

– SM-viikko mahdollistaa pienem-
pien urheilulajien näkymisen suurel-
le yleisölle. Pienillä lajeilla on harvoin 
mahdollisuus järjestää tai päästä edes 
osallistumaan näin isoon kokonaisuu-

teen. SM-viikosta on muodostunut hieno 
urheilutapahtuma suomalaisille, Yle Ur-
heilun päällikkö Panu Pokkinen toteaa.

– Satsaukset SM-viikkoon ovat merkit-
tävät niin meille kuin Ylelle, ja näemme 
viikon tärkeäksi osaksi urheilukulttuu-
rin edistämistä. Ylen sitoutuminen SM-
viikkoon on meille arvokasta juuri sen 
vuoksi, että pienemmät lajit saavat poik-
keuksellista näkyvyyttä. Yhteistyössä 
vahvistamme ja kehitämme tapahtumaa, 
jolla on mahdollisuus kasvaa kansallisesti 
merkittäväksi ilmiöksi, Olympiakomite-

an toimitusjohtaja Mikko Salonen ker-
too.

Monivuotinen sopimus tarjoaa tilai-
suuden kehittää SM-viikkoa entisestään. 
Tapahtumasta halutaan yhtenäisempi 
kokonaisuus ja tv-toteutuksen rinnalle 
rakennetaan verkkotarjontaa. Lisäksi ta-
voitteena on laajentaa kirjoa perinteisiin 
ja suurempiin lajeihin – ehkä uudenlaisia 
SM-kilpailumuotoja etsimällä. Tulevai-
suudessa SM-viikko järjestetään mahdol-
lisuuksien mukaan sekä talvi- että kesäta-
pahtumana. 

Ohje laittoman rahapelimarkkinoinnin estämiseksi
Poliisihallitus ja Suomen olympiakomitea 
ovat yhteistyössä laatineet ohjeen laitto-
man rahapelimarkkinoinnin estämiseksi. 
Ohje on tarkoitettu sekä lajiliitoille että 
seuroille. 

– Tässä ohjeessa kuvataan pähkinän-
kuoressa Suomen rahapelien yksinoike-
usjärjestelmä sekä miten Veikkauksen 
voitoilla rahoitetaan liikuntaa ja urheilua. 
Olemme pyrkineet sisällyttämään ohjee-
seen tyyppitilanteita, joissa laittomat ra-
hapeliyhtiöt lähestyvät liikuntajärjestöjä 
tai pyrkivät muutoin laittomasti edistä-
mään omaa markkinointiaan Suomessa, 
kertoo lainsäädännön erityisasiantuntija 
Petri Heikkinen Suomen olympiakomi-
teasta.  

Rahapelien markkinointi

Rahapelijärjestelmää ja Veikkauksen peli-
toimintaa sääntelee arpajaislaki. Arpajais-
laki sääntelee myös rahapelien markki-
nointia. Arpajaislain mukaan rahapelien 
markkinointi on sallittu ainoastaan Veik-
kaukselle. Kaikkien muiden tahojen toi-
meenpanemien rahapelien Manner-
Suomeen suuntautuva markkinointi on 
kiellettyä ja säädetty rahapelirikoksena 
rangaistavaksi. 

Rahapelien markkinoinnilla tarkoi-

tetaan kaikenlaista kaupallista menette-
lyä, jolla pyritään edistämään rahapelien 
kysyntää tai rahapelejä toimeenpanevan 
tahon tunnettuutta. Kaikenlainen luvat-
toman rahapelitoiminnan epäsuorakin 
myynninedistämistoiminta on lainvas-
taista, eikä markkinoinnin kiellon kiertä-
minen ole sallittua. Esimerkiksi Suomeen 
kohdistetun markkinointimateriaalin le-
vittäminen Suomen rajojen ulkopuolelta 
ei tee menettelyä lailliseksi. 

Veikkauksen tuotonjako 

Arpajaislain lähtökohtana on, että raha-
pelitoiminnasta saatava tuotto käytetään 
yleishyödyllisiin tarkoituksiin. Tuottojen 
käyttö yleishyödyllisiin tarkoituksiin ei 
kuitenkaan saa olla rahapelijärjestelmän 
pääasiallinen tavoite. Yksinoikeusjärjes-
telmän tarkoitus on rahapelihaittojen eh-
käisy ja vähentäminen. 

Veikkauksen tuotosta jaetaan vuosit-
tain noin 160 miljoonaa euroa urheilun ja 
liikuntakasvatuksen edistämiseen.

Opetus- ja kulttuuriministeriön veik-
kausvoittovaroista liikunnalle ja urhei-
lulle jakamia avustuksia käytetään muun 
muassa seuratukiin urheiluseuroille lii-
kuntapaikkojen rakentamiseen ja kun-
nostamiseen, urheiluvalmennukseen ja 

apurahoihin, urheilutapahtumiin, kunti-
en liikuntatoimintaan, urheilujärjestöil-
le sekä liikunnan koulutukseen ja tutki-
mukseen.

Useimmilla muilla rahapeliyhtiöillä ei 
ole yleishyödyllistä tarkoitusta, eivätkä 
niiden tuotot tue suomalaista urheilua ja 
liikuntakasvatusta. Muut rahapeliyhtiöt 
eivät myöskään maksa lainkaan arpajais-
veroa. 

Laittoman markkinoinnin muodot 

Muut rahapeliyhtiöt pyrkivät lähesty-
mään liikuntajärjestöjä (lähinnä seuroja) 
markkinointitarkoituksissa. Markkinoin-
tiviesteissään peliyhtiöt ovat mm. tar-
jonneet seuroille rahalahjoituksia, joiden 
vastineeksi on pyydetty näkyvyyttä jär-
jestöjen verkkosivuilla, pelipaidoissa ja 
uutispäivityksissä.

Laitonta markkinointia voi esiintyä 
myös Suomessa järjestettävässä kansain-
välisessä kilpailutoiminnassa, jos ulko-
maisten joukkueiden/urheilijoiden tu-
kijana toimii ulkomainen rahapeliyhtiö. 
Tällöin esimerkiksi joukkueen pelipai-
doissa saattaa olla mainos, joka joukku-
een kotimaassa on sinänsä markkinointi 
keinona laillinen, mutta Suomessa lai-
ton. 

Suomen monipuolisin urheilutapahtuma SM-viikko kokoaa yhteen tuhansia eri urheilulajien edustajia 
kisaamaan Suomen mestaruuksista. Yle ja tapahtuman oikeuksien haltija Suomen Olympiakomitea 

ovat jatkaneet SM-viikon kumppanuussopimusta vuosille 2019-2021.
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Arvoisa biljardiväki,

Pelika Biljardiliigan 23. kausi 
2018-2019 on hyvässä vauhdissa 
Joukkueliigan (121 joukkuetta), 
KymppiCupin sekä henkilökoh-
taisten turnausten osalta. Jouk-

kueliigassa monessa lohkossa näyttää olevan tulosten 
valossa tasaista ja ottelut ovat olleet tiukkoja. Näyttäi-
si että kuluvasta kaudesta on tulossa todella mielen-
kiintoinen.

Joukkueliigan pelaajista 8 pelatun kierrosten jälkeen 
kovinta pistetehtailua joukkueilleen on tehnyt Toni 
Valtonen (Grande FinAle, Ale Pub, Hyvinkää). Tonilla 
saldona 31 voitettua erää 32 pelatusta ja näin ollen 
voitto% 96,4. Aloitusparttitilaston kärkipaikkaa pi-
tää 8 kierroksen jälkeen Santtu Pyykönen (Jampool 
Toukokuu, Bar nr 1, Vantaa) 9 tehdyllä aloituspartilla 
7 ottelussa sekä Toni Häkkinen (Jäke, Järvenpää) 8 
tehdyllä aloituspartilla 5 ottelussa runkosarjan ensim-
mäisellä puoliskolla. 

Kauden päätteeksi jaetaan taas Vuoden Pelaaja pal-
kinto joka perustuu näiden tilastojen lisäksi pelattuun 
ottelumäärään. Kuten aina, valinta ei ole helppo ja eh-
dokkaita tulee olemaan taas useita kauden päätteeksi. 
Aiempien vuosien vuoden pelaajat Matti Jokela (2016-
2017) ja Petri Uusitalo (2017-2018) saavat siis jatkoa 
kauden päätteeksi.

Joukkueliigan lohkojen pudotuspelit alkavat helmi-
kuussa ja näistä lohkojen parhaimmat selvittää tiensä 
Leppävirran finaaleihin. Joukkuefinaalissa kohtaavat 
32 joukkuetta aiemman 24 sijaan.

Myös Pelaajafinaaliin on tulossa uudistusta pelaaja-
määrään. Aiemman 128 / 32cup kaavion sijaan nos-
tamme pelaajafinaalin osallistujamäärää noin 160 pe-
laajaan jolloin käytössä on 256 / 64cup kaavio.

KymppiCup otteluohjelma 16cup osalta on myös jul-
kaistu ja toinen kierros pelataan kokonaisuudessaan 
tammikuun loppuun mennessä. Helmikuun alussa al-
kavat puolivälierät joista selviää KymppiCupin 4 paras-
ta joukkuetta. Nämä joukkueet kohtaavat semifinaa-
leissa Leppävirran finaalitapahtumassa keskiviikkona 
10.4.2019. KymppiCupin otteluohjelma ja kaavio on 
nähtävillä sivustolla KymppiCup / otteluohjelma.

Pelika Biljardiliigan Finaalit pelataan Leppävirralla 10-
13.4.2019. Tarkemmat tiedot Leppävirran finaalipai-
koista ilmoitetaan joulukuun aikana. Finaalien aika-
taulun löydät www.biljardiliiga.net / finaalit.

Finaaleista yksi joukkue lähtee jälleen kauden päät-

Pelika.net biljardiliiga

teeksi edustamaan suomea Las 
Vegasiin VNEA Championship 
turnaukseen. Perinteen mukai-
sesti joukkue valitaan arvonnalla 
VNEA-joukkueiden kesken mutta 
kuten viime kaudella, finaalime-
nestyksestä palkitaan useammal-
la arvalla arvontaan. Jatkossa jos saavutamme jouk-
kuemäärän suhteen tavoitteen (140 joukkuetta), myös 
joukkueliigan voittaja lähtee edustamaan Suomea Las 
Vegasiin VNEA-Championship turnaukseen Pelikan 
kustannuksella. Joukkuetavoite saavutetaan kunhan 
saamme muutaman uuden alueen / lohkon mukaan 
joukkueliigaan.

39 joukkuetta ovat tilanneet VNEA-lisenssit kaudel-
le 2018-2019. Lisenssit on tilattu näille joukkueille ja 
joukkueiden kapteenit ovat saaneet laskut näistä säh-
köpostitse. Lisenssit toimitetaan tammi- / helmikuun 
aikana.

Muistakaa pelata henkilökohtaisia turnauksia pelipai-
koissa. Pelika toimittaa hyvät tavarapalkinnot yhteis-
työssä Suomen Biljardimyynnin kanssa näissä menes-
tyneille.

Kilpailunjohto haluaa myös kiittää pelaajistoa runsaas-
ta palautteesta ja kehitysehdotuksista koskien liigaa. 
Näiden avulla voimme jatkaa liigan kehittämistä ja tu-
levina kausina saavutamme jälleen liigan huippuvuosi-
en joukkuemäärän.

Pelika Biljardiliiga kiittää pelaajia ja yhteistyökumppa-
neita vuodesta 2018 sekä toivottaa biljardiväelle rau-
hallista joulun odotusta ja hyviä pelejä vuodelle 2019.

– Jiri

www.biljardiliiga.net
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